
UCHWAŁA NR XLVIII/381/2023 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawieraj ących azbest z terenu gminy Świdwin na lata 
2023-2032" 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40) oraz „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009- 2032 przyj ętego uchwałą  Rady 
Ministrów z dnia 14 lipca 2009 roku, po zasi ęgnięciu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 
Szczecinie i Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie, Rada Gminy Świdwin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  ,.Program usuwania wyrobów zawieraj ących azbest z terenu gminy Świdwin na lata 2023- 
2032" stanowi ący załącznik do niniejszej uchwa ły. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XV/112/2008 Rady Gminy Świdwin z dnia 18 wrze śnia 2008 roku w sprawie 
przyj ęcia „Programu usuwania wyrobów zawieraj ących azbest z terenu gminy Świdwin na lata 2008-2032" 

§ 3. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 4. Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podj ęcia, 

Przewodniczący Rady 

‚)  i  Cżj 
Aniia Clejniczak 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 	/ 	/2023 
Rady Gminy Świdwin 
z dnia 	2023 roku 

w sprawie przyj ęcia „Programu usuwania wyrobów zawieraj ących azbest z terenu gminy Świdwin na 
lata 2023-2032" 

Zgodnie z „Programem Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009- 2032 przyj ętego uchwałą  
Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 roku, rady gmin przyjmuj ą  programy usuwania wyrobów 
azbestowych ze swoich terenów. 

Poprzedni program usuwania wyrobów azbestowych z terenu gminy Świdwin został  
przyj ęty w 2008 roku. Inwentaryzacja wyrobów azbestowych, stanowi ąca część  programu jest ju ż  
nieaktualna. Zaktualizowany Program usuwania wyrobów zawieraj ących azbest z terenu gminy Swidwin 
niezbędny jest do uzyskania dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Szczecinie zadania polegaj ącego na usuwaniu wyrobów azbestowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

mgr 
JI- 

Lechock, 
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Adam Nowicki 
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1. Charakterystyka Gminy 

Gmina wiejska Świdwin jest położona w środkowej części województwa 

zachodniopomorskiego, w powiecie świdwińskim. Powierzchnia gminy wynosi 247,25 

km 2 , a zamieszkuje j ą  5 707 mieszka ńców. 

Gmina sąsiaduje z miastem Swidwin oraz gminami: Brze żno, Połczyn-Zdrój, Rcibino i 

S ławoborze w powiecie świdwińskim, Drawsko Pomorskie w powiecie drawskim, 

Łobez i Resko w powiecie łobeskim. Sieć  osadnicza gminy Swidwin liczy 18 so łectw: 

Bełtno, Berkanowo, Bierzwica, Bystrzyna, Cieszeniewo, Cieszyno, Kluczkowo, Krosino, 

Lekowo, Łąkowo, Niemierzyno, Oparzno, Rogalino, Rusinowo, S ława, Smardzko, Stary 

Przybysław, Swidwinek. 

Gmina Świdwin leży w bezpo średnim sąsiedztwie Pojezierza Drawskiego na tzw. 

Wysoczyźnie Łobeskiej w dolinie rzeki Regi. Unikalne warunki przyrodnicze, 

krajobrazowe oraz czysto ść  wód, powietrza stwarzaj ą  dogodne warunki dla rozwoju 

różnych form turystyki. Walory kulturowe, bogata lesisto ść , położenie w odleg łości 50 

km od Morza Ba łtyckiego to dodatkowe atuty tych terenów. O predyspozycjach do 

rozwoju turystyki świadczy równie ż  niskie zaludnieni 25 osób na 1 km2, rolniczy 

charakter gminy (64,8 % stanowi ą  użytki rolne), du ża powierzchnia lasów (26,6 %). 

Lasy leżące w obrębie Nadleśnictwa Swidwin to tereny silnie pofa łdowane o 

charakterystycznych kr ętych strumykach, morenowych wzniesieniach z licznymi 

jeziorkami i bagnami. Na ró żnorodność  szaty sk ładają  się : sosny, buki, d ęby, świerki, 

brzozy, olsze oraz wielogatunkowe runo w tym kilkadziesi ą t gatunków obję tych ścisłą  
ochroną . Bogaty jest równie ż  świat zwierząt, który reprezentuj ą : dziki, jelenie, sarny, 

lisy, a także liczne ptactwo z tak cennymi gatunkami jak: orze ł  bielik, orlik krzykliwy, 

bocian czarny. Jeziora i stawy zajmuj ą  powierzchnię  1,7% pow. gminy. 

Na terenie gminy znajduj ą  się  liczne formy ochrony przyrody, a do najwa żniejszych 

zaliczyć  można: 

Obszar Chronionego krajobrazu: 
• Pojezierze Drawskie 

Obszar NATURA 2000: 
• Dorzecze Regi - PLH320049 
• Bystrzyno - PLH320061 
• Ostoja Drawska - PL8320019 

Użytek Ekologiczny: 
• Bagno oraz dwa bez nazwy 

Dodatkowo na terenie gminy znajduje się  19 pomników przyrody w postaci drzew 

głazów narzutowych. 
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2. Wprowadzenie 

Wyroby azbestowe szczególnie powszechnie wykorzystywano w kilku dziedzinach 
gospodarki. Najliczniejszą  grupę  stanowią  wyroby stosowane w budownictwie. 
Azbest stosowano w wyrobach budowlanych powszechnego u życia: eternit, 
czyli p łyty faliste azbestowo-cementowe o zawarto ści 10-13% azbestu do pokry ć  
dachowych, p łyty prasowane - p łaskie o zbli żonej zawarto ści azbestu, p łyty KARO 
- dachowe pokrycia lub elewacje, rury azbestowo-cementowe wysokoci śnieniowe 
(krokidolit) i kanalizacyjne, stosowane tak że jako przewody wentylacyjne i dymowo-
spalinowe (zawarto ść  azbestu ok. 22%), kszta łtki azbestowo-cementowe oraz 
elementy wielkowymiarowe, stosowane w budownictwie ogólnym i przemys łowym 
(p łyty azbestowo-cementowe p łaskie wykorzystywane w lekkich przegrodach ścian 
warstwowych i stosowane w p łytach warstwowych (stela ż  drewniany; wype łnienie: 
we łna mineralna lub styropian; ściany zewnę trzne: p łyta płaska azbestowo-
cementowa montowana dwustronnie), prefabrykowane - PW3/A, P2/3W i P ŻW 
3/A/S) 
Azbest móg ł  być  stosowany w budownictwie wszędzie tam, gdzie potrzebna 
była podwyższona odporność  ogniowa i zabezpieczenia ogniochronne elementów 
narażonych lub potencjalnie nara żonych na wysoką  temperaturę  (klapy 
przeciwpożarowe, ciągi telekomunikacyjne, tablice rozdzielcze elektryczne, węzły 
ciepłownicze, obudowa klatki schodowej, przej ścia kabli elektrycznych, przewodów 
ciepłowniczych i wentylacyjnych mi ędzy stropami, zabezpieczenia elementów 
stropowych i ściennych strychów, piwnic, dróg ewakuacyjnych, konstrukcji 
stalowych). Azbest stosowano także w tkaninach wyg łuszających ha łas. Wyroby 
z azbestem projektanci dobierali indywidualnie do obiektów, z uwzgl ędnieniem 
wymaga ń  przeciwpożarowych. 
Energetyka. Azbest stosowano w elektrociep łowniach i elektrowniach, 
w obmurzach kotłów (jako izolacje termiczne w formie sznurów i tektur 
na uszczelnieniach dylatacji podgrzewaczy powietrza), a tak że w uszczelnieniach 
urządzeń  poddanych wysokiej temperaturze, w zaworach, wymiennikach ciep ła, w 
izolacjach tras ciep łowniczych (jako p łaszcze azbestowo-cementowe lub 
azbestowo-gipsowe). 
Transport. Azbest stosowano do termoizolacji i izolacji elektrycznych urz ądzeń  
grzewczych w elektrowozach, tramwajach, wagonach, metrze (maty azbestowe w 
grzejnikach i tablicach rozdzielni elektrycznych), w termoizolacji silników pojazdów 
mechanicznych, w uszczelkach pod g łowicę , elementach kolektorów 
wydechowych oraz elementach ciernych - sprz ęg łach i hamulcach. Powszechnie 
stosowano azbest w kolejnictwie, w przemy ś le lotniczym i przemy ś le stoczniowym, 
np. w statkach, szczególnie w miejscach nara żonych na ogie ń , wymagających 
zwiększonej odporno ści na wysoką  temperaturę . 
Ustawa Prawo ochrony ś rodowiska uzna ła azbest za substancj ę  stwarzającą  
szczególne zagrożenie dla ś rodowiska i wymagającą  szczególnej ostro żno ści 
w czasie użytkowania zawieraj ących ją  wyrobów i przy ich demontażu, jak również  
przemieszczaniu powsta łych odpadów. 
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3. Szkodliwość  azbestu dla zdrowia ludzkiego 

Azbest to nazwa minera łu włóknistego występującego w przyrodzie, 

który wykazuje znaczną  wytrzyma łość  na rozciąganie, źle przewodzi ciep ło, 

ma właściwości dźwiękochłonne i jest względnie odporny na dzia łanie czynników 

chemicznych. Te w ła ściwości azbestu sprawi ły, że sta ł  się  on materia łem bardzo 

rozpowszechnionym w naszym otoczeniu, znajduj ąc zastosowanie przy wytwarzaniu 

ca łej gamy wyrobów przemys łowych, jak i produktów u żywanych w życiu 

codziennym. Wyroby zawieraj ące azbest oraz odpady azbestowe mo żna podzielić  
- w zależności od trwa łości i ilo ści zastosowanego spoiwa wiążącego - na: mi ękkie 

( łamliwe, kruche) i twarde (nie kruche, sztywne). 

„wyroby miękkie" o gęsto ści < 1000 kg/m 3  charakteryzuj ą  się  dużym procentowym 

udzia łem azbestu. Łatwo ulegają  uszkodzeniom, powodując duże emisje py łu 

azbestu. Najczęściej spotykane s ą  w obiektach przemys łowych (elektrociep łownie, 

huty). Nara żeni na oddzia ływanie tych py łów są  pracownicy wykonujący remonty 

izolacji lub uszczelnie ń  urządzeń  z udzia łem azbestu. Uszczelnienia w instalacjach 

grzewczych - sznur azbestowy (wymagana jest jego wymiana bez wzgl ędu na stan 

techniczny, z powodu trudnych warunków eksploatacji). 

Wyroby miękkie to m.in.: 

sznury, p łótna, tkaniny z dodatkiem azbestu (lub wykonane z samego 

azbestu); 

płyty i uszczelki klinkieryt (typu gambit, polonit), stosowane 

w ciep łownictwie na złączach rur, zaworów z gorącą  wodą  lub parą ; 
płaszcze 	azbestowo-gipsowe 	stosowane 	jako 	izolacja 	rur 

w ciep łownictwie; 

- płyty i tektury mi ękkie (stosowane w izolacjach ognioochronnych); 

- płyty ognioochronne typu „pyral" produkcji czechos łowackiej 

lub ,,sokalit" produkcji NRD, zawieraj ące ok. 30 - 50% azbestu 

(służą  do okładzin ognioochronnych konstrukcji budynków oraz jako sufity 

podwieszane o podwyższonej odporno ści na ogień , także jako materia ł  
do klap przeciwpożarowych i przeciw dymnych); 

- natryski azbestowe na konstrukcje stalowe zastosowane jako 

ognioochronne; 

- zabezpieczenie stalowej konstrukcji budynków o tzw. konstrukcji 

niesztywnej (np. budynki przemys łowe, biurowe; często są  to obiekty 

indywidualnie projektowane, „nasycone" technologi ą  budowlaną  krajów 

zachodnioeuropejskich z lat 60-70., np. budynki ambasad). 

Różne wyroby miękkie stosowane w budynkach z lat 60-70: 

a) płótno azbestowe na uszczelnieniu t łumika drga ń  w systemie klimatyzacji, 

b) tektura azbestowa, 

c) cienki sznur azbestowy. 
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„wyroby twarde" o gęsto ści > 1000 kg/m3 są  to najpowszechniej występujące 
w krajowym budownictwie wyroby zawieraj ące azbest. Charakteryzują  się  dużym 
stopniem zwięzłości, dużym udziałem spoiwa (najczęściej jest nim cement), nisk ą  
procentową  zawarto ścią  azbestu (ok. 5% w p łytach płaskich lignocementowych 
modyfikowanych, ok. 12 - 13% w p łytach płaskich i falistych azbestowo-
cementowych i ok. 20% w rurach azbestowo-cementowych). 
W przeciwie ństwie do wyrobów mi ękkich, przez d ługi okres pozostają  wyrobami 
emitującymi ma łe ilo ści pyłu azbestu. Można je więc uważać  za mniej gro źne 
w użytkowaniu oraz podczas prac remontowych od wyrobów mi ękkich. 
Mniej groźne są  też  ich odpady. Emisja py łu azbestu może powstawać  podczas 
uszkodzeń  mechanicznych, np. przy pi łowaniu lub szlifowaniu szybkoobrotowymi 
narzędziami elektrycznymi, nie wyposa żonymi w miejscowe odci ągi pyłu. 
Do emisji py łu dochodzi także w trakcie trwania destrukcji, np. emituj ą  go stare p łyty 
pokryć  dachowych azbestowo-cementowych o naruszonej przez czynniki 
atmosferyczne lub chemiczne powierzchni zewn ę trznej. Wówczas zanieczyszczony 
jest też  grunt w bezpo średnim sąsiedztwie rynny odprowadzaj ącej wod ę  opadową . 

Wyroby twarde to m.in.: 
płyty azbestowo-cementowe faliste, 

- płyty azbestowo-cementowe p łaskie prasowane, 
- płyty azbestowo-cementowe karo, 
- płyty warstwowe PW3/A i podobne, 
- rury azbestowo-cementowe, 
- złącza, listwy, gąsiory wykonane z azbestocementu, 
- płaszcze azbestowo-cementowe stosowane w izolacji rur 

w ciepłownictwie. 
Azbest jest naturalnym, praktycznie niezniszczalnym surowcem o budowie 
włóknistej. P ęczki włókien mogą  rozszczepi ć  się  na włókna cie ńsze niż  ludzki włos. 
Dopóki włókna nie są  uwalniane do powietrza i nie występuje ich wdychanie, 
wyroby z udzia łem azbestu nie stanowi ą  zagrożenia dla zdrowia. 
Na występowanie i typ patologii wp ływa rodzaj azbestu, wymiary tworzących 
go włókien i ich stężenie oraz czas trwania nara żenia. Biologiczna agresywność  pyłu 
azbestowego jest zale żna od stopnia penetracji i liczby w łókien, które uleg ły retencji 
w płucach. Dużą  rolę  odgrywa także wrażliwość  osobnicza (podatno ść  danej 
osoby) i palenie papierosów. Unosz ące się  w powietrzu, niewidoczne dla oka, 
włókna azbestowe są  wdychane przez ludzi i wnikają  do organizmu człowieka przez 
uk ład oddechowy. 

Zalegające w p łucach w łókna mogą  powodowa ć  zw łóknienie tkanki p łucnej, czyli 
azbestozę , ale także raka p łuc i międzyb łoniaka op łucnej. Azbest jest najbardziej 
niebezpiecznym czynnikiem rakotwórczym. Najwi ększe zagrożenie stanowią  włókna 
mikroskopijnej wielko ści, które na zawsze pozostaj ą  w p łucach i mogą  powodować  
choroby nowotworowe p łuc. Wa żna jest świadomość , że choroby wywo łane 
azbestem rozwijają  się  po 10-40 latach od czasu kontaktu z azbestem. 
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Wyroby azbestowe b ędące w dobrym stanie technicznym oraz odpowiednio 

zabezpieczone nie stanowi ą  istotnego zagrożenia dla zdrowia ludzkiego. Zagro żenie 

jednak pojawia się  wówczas, gdy zaistniej ą  warunki stwarzaj ące możliwości 

uwalniania się  włókien azbestowych do otoczenia. Do sytuacji takich dochodzi 

najczęściej w wyniku poddawania elementów azbestowych obróbce 

mechanicznej, jak równie ż  wskutek naruszania struktury wyrobu spowodowanej 

naturalnym starzeniem si ę  materia łu oraz pod wp ływem oddzia ływania czynników 

atmosferycznych. 

Azbest jest zaliczany do dziesi ęciu najgroźniejszych substancji zanieczyszczaj ących 

na ziemi. W związku z tym, azbest znajduje si ę  w wykazie opracowanym przez 

Ministerstwo Zdrowia i Opieki Spo łecznej, jako niebezpieczna substancja chemiczna 

o udowodnionym dzia łaniu rakotwórczym dla cz łowieka. Badania naukowe 

udowodni ły, że azbest stanowi powa żne zagro żenie dla zdrowia w następstwie 

d ługotrwa łego nara żania dróg oddechowych na wdychanie jego w łókien. 

Największe zagrożenie dla organizmu ludzkiego stanowi ą  włókna respirabilne, 

czyli takie, które mog ą  występować  w postaci trwa łego aerozolu w powietrzu 

I przedostawa ć  się  z wdychanym powietrzem do organizmu. S ą  one d łuższe 

od 5 mikrometrów, mają  grubość  nie większą  niż  3 mikrometry i stosunek d ługości do 

średnicy mniejszy niż  3:1. 

Włókna te wdychane do p ęcherzyków p łucnych, nie mogą  już  być  wydalone. 

Ich szkodliwe dzia łanie może ujawnić  się  dopiero po wielu latach w postaci 

następujących schorze ń : pylica azbestowa (azbestoza), mi ędzyb łoniaki opłucnej 

i rak p łuc. lm więcej jest w łókien w powietrzu, którym oddychamy, tym wi ększe jest 

ryzyko zachorowania na choroby wywo łane azbestem. 
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4. Prawne aspekty dotyczące postępowania z wyrobami zawierającymi 

azbest 

Od 1997 r. w na terenie Polski obowi ązuje zakaz produkcji, handlu oraz stosowania 
wyrobów zawierających azbest. Zakaz taki wprowadzono ustawą  z 19 czerwca 1997 
r. o zakazie stosowania wyrobów zawierających azbest (tj. Dz.U. z 2020 roku, poz. 
1680). W następnych latach wprowadzono szereg kolejnych aktów prawnych 
(ustaw i rozporządzeń ) regulujących kwestie zwi ązane z postępowaniem 
i usuwaniem wyrobów zawierających azbest. Szczegó łowy ich wykaz przedstawiono 
w dalszej części niniejszego opracowania - „Materia ły źród łowe". Uzupe łnieniem 
aktów prawnych w przedstawionym zakresie jest „Program usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest stosowanych na terytorium Polski" przyję ty przez 
Radę  Ministrów w dniu 15 marca 2010 r. oraz lokalne programy usuwania azbestu 
realizowane przez gminy, powiaty i województwa. 

Innym dokumentem jest Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032 
uchwalony przez Rad ę  Ministrów w dniu 14.07.2009 r., następnie zmieniony uchwa łą  
Rady Ministrów z dnia 15.03.2010 r., który utrzymuje cele przyj ę tego przez Radę  
Ministrów „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawieraj ących azbest 
stosowanych na terytorium Polski", w tym: 

usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawieraj ących azbest, 
minimalizacja negatywnych skutków zdrowotnych spowodowanych 
obecno ścią  azbestu na terytorium kraju, 
likwidacja szkodliwego oddzia ływania azbestu na środowisko. 

Polskie prawodawstwo dopuszcza wykorzystywanie azbestu lub wyrobów 
zawierających azbest w u żytkowanych budynkach, instalacjach lub urządzeniach 
nie dłużej niż  do dnia 31 grudnia 2032 roku. W sposób szczegó łowy okre ś la również  
wymagania dotyczące postępowania z wyrobami i odpadami azbestowymi, 
obowiązki organów administracji, a tak że wła ścicieli i zarządców nieruchomo ści w 
tym zakresie oraz obowiązki wykonawców prac polegaj ących na zabezpieczeniu 
i usuwaniu wyrobów zawierających azbest. 
Podstawowe obowiązki organów samorządowych, właścicieli i zarządców 
nieruchomości oraz przedsiębiorców prowadzących dzia łalność , w wyniku której 
powstają  odpady zawierające azbest, przedstawiono poni żej. 

Obowiązki gminy: 

gromadzenie informacji przekazywanych 	przez osoby fizyczne 
(wła ścicieli i zarządców nieruchomo ści) o wyrobach zawieraj ących azbest 
i miejscu ich wykorzystywania; 

9 



AnECO 
przedk ładanie marsza łkowi województwa informacji o rodzaju, 

ilości i miejscach wyst ępowania substancji stwarzaj ących szczególne 

zagrożenie dla ś rodowiska, w tym azbestu; 

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 20 grudnia 2012 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie przedk ładania marsza łkowi 

województwa informacji o rodzaju, ilo ści i miejsca występowania substancji 

stwarzaj ących szczególne zagro żenie dla środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 24), 

informacje dotyczące wyrobów zawieraj ących azbest są  bezpo średnio 

wprowadzane przez wójta, burmistrza, prezydenta miasta do bazy 

azbestowej administrowanej przez ministra w ła ściwego do spraw gospodarki, 

dostępnej za po średnictwem sieci Internetowej pod adresem 

www.bazaazbestowa.gov.pl .  

Obowiązki marsza łka: 

- udzielanie zezwole ń  na wytwarzanie oraz transport odpadów 

niebezpiecznych w tym zawieraj ących azbest (rejestr BDO); 

Obowiązki w łaścicieli, zarządców lub u żytkowników nieruchomo ści: 

- kontrola wyrobów zawieraj ących azbest znajduj ących się  w obiektach, 

urządzeniach budowlanych, urządzeniach przemys łowych lub innych 

miejscach zawieraj ących azbest; 

- sporządzenie i przed łożenie odpowiedniemu organowi oceny stanu 

i dokumentacji miejsca zawieraj ącego azbest; 

- usuwanie wyrobów zawierających azbest zakwalifikowanych zgodnie 

z oceną  do wymiany na skutek nadmiernego zu życia wyrobu lub jego 

uszkodzenia; 

- sporządzenie (corocznie) planu kontroli jako ści powietrza obejmującej 

pomiar stężenia azbestu, dla ka żdego pomieszczenia, w którym znajduj ą  
się  instalacje lub urządzenia zawierające azbest lub wyroby zawieraj ące 

azbest; 

- przegląd i oznakowanie, w sposób przewidziany przez prawo, miejsc, 

w których by ł  lub jest wykorzystywany azbest lub wyroby zawieraj ące azbest; 

sporządzenie 	i 	przed łożenie 	marsza łkowi 	województwa 	(dot. 

przedsiębiorców) lub burmistrzowi (dot. osób fizycznych nie b ędących 

przedsiębiorcami) oraz coroczna aktualizacja informacji o: 

• wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystywania; 

• wyrobach zawierających azbest, których wykorzystanie zosta ło 

zako ńczone; 

• zgłoszenie właściwemu organowi architektoniczno-budowlanemu 

oraz powiatowemu inspektorowi sanitarnemu prac polegaj ących na 

zabezpieczaniu lub usuwaniu wyrobów zawieraj ących azbest zgodnie 

z przepisami budowlanymi. 
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Obowiązki wykonawców prac polegających na zabezpieczeniu i usuwaniu 
wyrobów zawierających azbest: 

Zapisy ustawy z dnia 22 stycznia 2010 r. (Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz. 145) 
o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw zezwalaj ą  
od dnia 01 stycznia 2013 r. na świadczenie us ług związanych z robotami 
polegającymi na zabezpieczaniu i usuwaniu wyrobów zawieraj ących azbest 
wszystkim przedsi ębiorcom, którzy b ędą  chcieli takie prace prowadzi ć . Na 
prowadzenie dzia łalności w tym zakresie konieczne jest posiadanie wpisu do 
rejestru BDO prowadzonego przez odpowiedni Urz ąd Marsza łkowski; 

- przeszkolenie przez uprawnion ą  instytucję  zatrudnianych pracowników 
i osób kieruj ących lub nadzorujących, w zakresie bezpiecze ństwa i higieny 
pracy przy zabezpieczaniu i usuwaniu tych wyrobów oraz w zakresie 
przestrzegania procedur dotycz ących bezpiecznego postępowania 
z wyrobami zawierającymi azbest; 

- opracowanie przed rozpocz ęciem prac szczegó łowego planu prac 
usuwania wyrobów zawierających azbest, obejmującego: 

• identyfikację  azbestu w przewidzianych do usuni ęcia materia łach, na 
podstawie 	udokumentowanej 	informacji 	od 	wła ściciela 
lub zarządcy obiektu albo też  na podstawie bada ń  
przeprowadzonych przez akredytowane laboratorium, 

• informacje o metodach wykonywania planowanych prac, 

• zakres niezbędnych zabezpieczeń  pracowników oraz środowiska 
przed 	narażeniem 	na 	szkodliwość 	emisji 	azbestu, 
w tym problematykę  okre ś loną  przepisami dotyczącymi planu 
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, 

• ustalenie niezbędnego dla rodzaju wykonywanych prac monitoringu 
powietrza, 

• posiadanie niezbędnego wyposażenia technicznego i socjalnego 
zapewniającego 	prowadzenie 	okreś lonych 	planem 	prac 
oraz zabezpiecze ń  pracowników i środowiska przed nara żeniem 
na dzia łanie azbestu; 

zg łoszenie prac polegających na zabezpieczeniu lub usunięciu wyrobów 
zawierających azbest z obiektu, urządzenia budowlanego lub instalacji 
przemys łowej, właściwemu organowi nadzoru budowlanego, powiatowemu 
inspektorowi sanitarnemu oraz w ła ściwemu okręgowemu inspektorowi pracy; 
zapewnienie warunków bezpiecznego usuwania wyrobów zawierających 
azbest z miejsca ich wyst ępowania w sposób okre ś lony w Rozporządzeniu 
Ministra Gospodarki z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków 
bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 71, poz. 649) oraz Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 5 
sierpnia 2010 (Dz. U. z 2010 r. Nr 162, poz. 1089); 
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złożenie w ła ścicielowi, użytkownikowi wieczystemu lub zarz ądcy 

nieruchomo ści, urządzenia budowlanego, instalacji przemys łowej 

lub innego miejsca zawieraj ącego azbest, pisemnego o świadczenia 

o prawidłowo ści wykonania prac oraz o oczyszczeniu terenu z py łu 

azbestowego, z zachowaniem w ła ściwych przepisów technicznych 

i sanitarnych. 

Warunkiem koniecznym bezpiecznego, dla ludzi i środowiska, u żytkowania 

i usuwania wyrobów zawierających azbest jest rzetelnie sporz ądzona 

inwentaryzacja wyrobów zawieraj ących azbest i ocena ich stanu, okre ś lająca, 

w zależności od rodzaju, stanu i sposobu zastosowania azbestu, stopie ń  pilności 

wymiany wyrobów zawierających azbest. 

W rozporządzeniach Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 

wymaga ń  w zakresie wykorzystywania wyrobów zawieraj ących azbest 

oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urz ądze ń , w których by ły 

lub są  wykorzystywane wyroby zawieraj ące azbest oraz z dnia 2 kwietnia 2004 r. 

w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego u żytkowania i usuwania wyrobów 

zawierających azbest, za łożono wykonanie inwentaryzacji oraz dokonanie 

corocznej oceny stanu wyrobów zawieraj ących azbest. Od roku 2004 w ła ściciele 

i zarządcy obiektów zobligowani są  do przekazywania marsza łkowi województwa 

i wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta informacji o wyrobach 

zawierających azbest i miejscu ich wykorzystywania oraz informacji o wyrobach, 

których wykorzystanie zako ńczono. 

Przepisy w sposób bezpo średni nie precyzują , kto może być  wykonawcą  prac 

polegających na zabezpieczeniu i usuwaniu wyrobów zawieraj ących azbest, biorąc 

jednak pod uwag ę  obowiązki jakie postawiono przed wykonawc ą , wnioskować  
należy, że tego typu prace powinna wykonywa ć  wyspecjalizowana jednostka 

posiadająca stosowne zezwolenia oraz wyposa żenie techniczne i socjalne 

zapewniające prowadzenie prac oraz odpowiednie zabezpieczenie pracowników 

i środowiska przez nara żeniem na dzia łanie azbestu. 

Od 24 stycznia 2018 roku firmy zajmuj ące się  transportem odpadów zawieraj ących 

azbest muszą  posiadać  wpis do rejestr BDO -  www.bdo.mos.crov.pl .  Wpisu dokonuje 

odpowiedni do siedziby firmy Urząd Marsza łkowski. 

Od 15 stycznia 2019 roku wszystkie firmy zajmuj ące się  gospodarowaniem 

odpadami, w tym wytwarzaniem odpadów zawieraj ących azbest, s ą  zobowiązane 

do złożenia wniosku o wpis do rejestru BDO uprawniaj ącego je do prowadzenie 

dzia łalności w tym zakresie. 

Rejestr BDO jest ogólnie dost ępny i ka żdy może sprawdzić  czy dana firma posiada 

uprawnienia do prac zwi ązanych z azbestem i transportu odpadów 

niebezpiecznych. 
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W przypadkach nieprzestrzegania na łożonych na jednostki organizacyjne i osoby 
fizyczne obowiązków w zakresie bezpiecznego wykorzystania i usuwania wyrobów 
zawierających azbest oraz obowiązków sprawozdawczo ści w tym zakresie maj ą  
zastosowanie zapisy tytu łu VI ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska. Przewidują  one w takich przypadkach odpowiedzialność  karną  tj. kary 
aresztu, ograniczenia wolno ści lub grzywny orzekane na podstawie przepisów 
kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia oraz odpowiedzialność  
administracyjną  poprzez wstrzymanie prowadzonej przez podmiot korzystający ze 
środowiska lub osobę  fizyczną  dzia łalności powodującej pogorszenie stanu 
ś rodowiska w znacznych rozmiarach lub zagrażającej życiu lub zdrowiu ludzi. 
Ponadto do odpowiedzialno ści za szkody spowodowane oddzia ływaniem na 
środowisko, w tym równie ż  powsta łe w wyniku postępowania z wyrobami 
zawierającymi azbest, mają  zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego. 

Zasady ochrony środowiska przyrodniczego. 

W przypadku prowadzenia prac rozbiórkowych, remontowych, modernizacyjnych 
i termomodernizacyjnych (które mog ą  być  prowadzone w celu eliminacji azbestu 
wbudowanego w elementy konstrukcyjne i izolacyjne obiektów budowlanych), 
przed ich rozpoczęciem, zarządca budynku powinien zlecić  ornitologowi 
inwentaryzację  przyrodniczą  w zakresie wyst ępowania ptaków gatunków 
chronionych, w szczególno ści jerzyka (Apus opus). Jerzyk obję ty jest ochroną  
gatunkową  ścisłą , na mocy rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16.12.2016 r. 
w sprawie ochrony gatunkowej zwierzą t (Dz. U. z 2016 r. poz. 2183 z pó źn. zm .). W 
sytuacji, gdy zniszczenie schronienia jerzyka jest konieczne, nale ży zwrócić  się  do 
RDOŚ  o wydanie stosownego zezwolenia oraz zapewni ć  temu gatunkowi zastępcze 
miejsce lęgowe. Podczas remontu czy termomodernizacji budynku nale ży 
zawieszać  budki lęgowe dla tych ptaków w miejscach, gdzie dotychczas mia ły one 
swoje lęgi. Zgodnie z ww. ustawą  oraz rozporządzeniem, w stosunku do ptaków 
obowiązuje zakaz zabijania, okaleczania, chwytania, niszczenia jaj, postaci 
m łodocianych i form rozwojowych, niszczenia gniazd i innych schronie ń  oraz 
umyś lnego p łoszenia i niepokojenia oraz niszczenia ich siedlisk i ostoi. W razie 
stwierdzenia występowania chronionych gatunków ptaków, jak i chronionych 
gatunków nietoperzy, termin i sposób wykonania prac nale ży dostosować  do ich 
okresów lęgowych i rozrodczych oraz okresu hibernacji. Dopuszcza si ę  odstępstwo 
od zakazu usuwania gniazd ptasich z obiektów budowlanych i terenów zieleni, je żeli 
wymagają  tego względy bezpiecze ństwa lub sanitarne, ale tylko od dnia 
16 października do ko ńca lutego, czyli przed kolejnym okresem l ęgowym. Dzia łania 
takie można prowadzić  jedynie po uzyskaniu zwolnienia z zakazów, które w stosunku 
do gatunków obję tych ochroną  ścisłą  wydaje Generalny Dyrektor Ochrony 
Ś rodowiska, a w stosunku do gatunków obj ę tych ochroną  częściową  Regionalny 
Dyrektor Ochrony Ś rodowiska. 
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5. Cel i zadania programu 

G łównym Celem Programu jest doprowadzenie do stopniowej eliminacji wyrobów 

zawierających azbest z otoczenia cz łowieka oraz ich bezpieczne i prawid łowe 

unieszkodliwienie. 

W programie opisano ogólne mechanizmy oraz zasady pomocy, której gmina 

zamierza udzielić  osobom decydującym się  na usunięcie elementów zawieraj ących 

azbest z budynków lub budowli. Pomoc ta ma na celu zach ęcić  do podejmowania 

tego rodzaju dzia ła ń  oraz zmniejszyć  ryzyko związane z nieprawid łowym ich 

wykonaniem. 

Program zak łada realizację  następujących zada ń : 

1. inwentaryzację  z natury obiektów zawieraj ących azbest (ustalenie skali 

występowania i lokalizacji wyrobów zawieraj ących azbest na terenie gminy), 

2. edukację  mieszka ńców w zakresie szkodliwo ści azbestu dla zdrowia 

człowieka i procedur usuwania, zabezpieczania i unieszkodliwiania wyrobów 

azbestowych, 

3. propagowanie w łaściwych metod i sposobów bezpiecznego 

dla środowiska i zdrowia cz łowieka usuwania azbestu, 

4. zapoznanie i pomoc mieszka ńcom gminy w pozyskiwaniu środków 

finansowych na zadania związane z usuwaniem azbestu i wyrobów 

zawierających azbest, 

5. bieżący monitoring realizacji programu i okresowe raportowanie 

jego realizacji w ładzom samorządowym i mieszka ńcom. 
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6. Inwentaryzacja wyrobów azbestowych 

6.1 Metodyka i zakres inwentaryzacji 

Z umowy pomiędzy zamawiającym a wykonawcą  wynikają  parametry uję te 
w identyfikacji wyrobów zawieraj ących azbest na terenie gminy. 
Są  to: 

1. obszar geograficzny - inwentaryzacja obj ęła teren ca łej gminy, 

2. miejscowość  - wszystkie miejscowo ści znajdujące się  na terenie gminy, 

3. oznaczenie posesji - numer geodezyjny posesji oraz numer obr ębu 
terytorialnego na której występuje azbest, 

4. rodzaj obiektu - miejsce występowania azbestu ze wskazaniem na rodzaj 
obiektu (mieszkalny, gospodarczy, azbest zalegaj ący na posesji - oznaczony 
jako „luz"), 

5. ilość  azbestu - ilość  zinwentaryzowanego azbestu w kg, m, m 2 , 

6. rodzaj wyrobu azbestowego - rodzaj wyrobu, w którym znajduje si ę  azbest 
(płyta falista, p łaska, PWA-3, rury itp.), 

7. stopień  pilności usunięcia - kwalifikacja zinwentaryzowanego azbestu 
ze względu na jego stan i stopień  pilności usunięcia. 

Inwentaryzacja prowadzona by ła w oparciu o spis z natury. W trakcie prac 
terenowych przedstawiciele wykonawcy odwiedzili wszystkie posesje, dokonuj ąc 
obmiaru miejsc występowania azbestu. 

Informacje zbierane podczas inwentaryzacji - podczas prowadzonej identyfikacji 
występowania wyrobów zawieraj ących azbest, w przypadku jego wyst ępowania 
ustalano następujące dane: 

• adresowe - miejscowo ść , 

• ewidencyjne - obręb i numer dzia łki, 

• rodzaj budynku - mieszkalny, gospodarczy, luz, 

• powierzchnia pokrycia dachowego [w m 2] - pomiar lub oszacowanie 
powierzchni dachowej budynku, 

• rodzaj wyrobu azbestowego - mo ż liwe jest występowanie następujących 
rodzajów wyrobów zawierających azbest: 

o p łyta azbestowo-cementowa falista, stosowana w budownictwie - 
przyję to do okre ś lania masy przelicznik 15 kg/m 2  powierzchni p łyty 
azbestowej, 

o p łyta azbestowo-cementowa płaska (potocznie zwana karo) 
stosowana w budownictwie - przyję to do okre ś lenia masy przelicznik 
15 kg/m2  powierzchni p łyty azbestowej, 
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Wprowadzenie niezbędnych informacji do Bazy Azbestowej - wyniki inwentaryzacji 
zosta ły wprowadzone do Bazy Azbestowej w zakresie wymaganym do gromadzenia 
i przetwarzania informacji o wyrobach zawieraj ących azbest. 

6.2 Wyniki inwentaryzacji 

Na podstawie przeprowadzonej inwentaryzacji stwierdzono występowanie 
materia łów zawierających azbest na istniejących budynkach i budowlach. 
Z inwentaryzacji wynika, że na terenie gminy występują  następujące materia ły 
zawierających azbest. Są  to: 

• płyta azbestowo-cementowa falista, stosowana w przewa żającej ilo ści jako 
pokrycie dachowe budynków mieszkalnych i gospodarczych 

• p łyta azbestowo-cementowa p łaska (zwana karo) stosowana jako pokrycie 
dachów. 

Inwentaryzacja wykaza ła, że na terenie gminy, wyroby azbestowo-cementowe 
zosta ły zidentyfikowane w 801 miejscach, z czego 102 to pokrycia dachowe 
budynków mieszkalnych, 647 to azbest na budynkach gospodarczych i innych, 
a w 52 lokalizacjach azbest zidentyfikowano na obiektach, które nie znajdowa ły się  
w ewidencji lub azbest zalega ł  na posesji - oznaczone jako „luz". 

Łączna ilość  materia łów zawierających azbest, które zidentyfikowano na terenie 
Gminy Świdwin to: 

1 844 262,5 kg 
z czego: 

na budynki mieszkalne przypada 
	

12 179 m 2  tj. 	9,91% 

na budynki gospodarcze i inne przypada 
	

105 548,5 m 2  tj. 85,84% 

na luz 	przypada 
	

5 234 m 2  tj. 	4,26% 

Tabela 1 Zbiorcze zestawienie wyst ępowania azbestu z podzia łem na miejsce występowania 

Miejsce 
występowania 

Ilość  [szt.] Pow. [m2] Masa [kg] 

Budynek mieszkalny 102 12 179 182 685 

Budynek 
gospodarczy 

647 105 548,5 1 583 067,5 

Luz 52 5 234 78 510 

Razem 801 122 961,5 1 844 262,5 

Ź ródło: opracowanie w łasne 
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Ze względu na rodzaj wyrobów zawieraj ących azbest podzia ł  na terenie gminy jest 
następujący: 

Tabela 2 Zbiorcze zestawienie wyst ępowania azbestu ze względu na rodzaj wyrobu zawieraj ącego 
azbest 

Lp. Rodzaj wyrobu Ilość  [szt.] Pow. [m 2] Masa [kg] 

1 P łyty faliste 797 122 631,5 1 839 472,5 

2 Płyty p łaskie 4 330 4 790 

Łącznie: budynki i luz 801 122 961,5 1 844 262,5 

Ź ród ło: opracowanie w łasne 

6.3 Kwalifikacja zinwentaryzowanych wyrobów z uwagi na stopie ń  pilności ich 
usunięcia. 

Podczas inwentaryzacji by ła dokonywana ocena stanu i mo ż liwo ści bezpiecznego 
użytkowania wyrobów zawierających azbest. Ocenę  przeprowadzono zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo łecznej z dnia 2 kwietnia 
2004 r, (Dz.U. Nr 71 poz. 649 z pó źn zm.) i Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 
5 sierpnia 2010 r. (Dz.U. Nr 162 poz. 1089) obowi ązek dokonania oceny stanu należy 
do wła ściciela, użytkownika wieczystego lub zarządcy nieruchomości, a wyniki 
oceny stanu i mo ż liwo ści bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających 
azbest powinien być  sporządzony w jednym egzemplarzu. Wype łniony egzemplarz 
,,oceny stanu i moż liwo ści bezpiecznego u żytkowania wyrobów zawierających 
azbest" powinien by ć  przechowywany z dokumentacj ą  miejsca zawieraj ącego 
azbest. 

Harmonogram oceny stanu mo ż liwości bezpiecznego u żyłkowania wyrobów 
zawierających azbest. W zależności od uzyskanych wyników, okre ś la 
się  trzy rodzaje wyrobów ze wzgl ędu na potrzebę  ich unieszkodliwiania: 

• I stopie ń  - od 120 punktów w górę , wymagane pilne usunięcie (wymiana 
na wyrób bezazbestowy) lub zabezpieczenie; 

• II stopie ń  - od 95 do 115 punktów, ponowna ocena wymagana w terminie do 1 
roku; 

• III - stopień  - do 90 punktów, wymagana ponowna ocena w terminie do 5 lat. 

W tabeli nr 3 przedstawiono proponowane zbiorcze zestawienie 
wg przewidywanego terminu usuni ęcia wyrobów zawieraj ących azbest. 
Finansowe aspekty związane z unieszkodliwieniem wyrobów azbestowych 
omówiono w punkcie 12, a harmonogram dzia łań  w punkcie 13 (tabela nr 8) 
niniejszego opracowania. 
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Tabela 3 Zbiorcze zestawienie wg przewidywanego terminu usuni ęcia wyrobów zawieraj ących azbest 

Przewidywana data 
unieszkodliwienia 

Masa Udzia ł  

[kg] % 

1 2023 - 2024 r. 96 300,0 5,22% 

2 2025 - 2027 r. 771 732,5 41,85% 

3 2028 - 2032 r. 976 230,0 52,93% 

Razem 1 844 262,5 100% 
Źród ło: opracowanie w łasne 

Szczegó łowy wykaz obiektów budowlanych, w których wyst ępują  elementy 
zawierające azbest jest przedstawiony w za łączniku nr 1. 

W tabeli nr 4 przedstawiono wyst ępowanie wyrobów zawierających azbest 
wg form w łasno ści. 

Tabela 4 Zestawienie zbiorcze występowania azbestu wg form w łasno ści 

Lp. 
— 

Forma w łasnosci 
Ilość  obiektów 

[szt.] 
Powierzchnia 

[m2] 
Masa [kg] 

1 Osoby fizyczne 764 89 772 1 346 420 

2 Osoby prawne 37 33 189,5 497 842,5 

Razem 801 122 961,5 1 844 262,5 

Źródło: opracowanie w łasne 

- 
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7. Sk ładowisko odpadów niebezpiecznych 

Poniżej znajdują  się  dane składowiska odpadów azbestowych, zlokalizowanego na 

terenie województwa zachodniopomorskiego, które jest ogólnodost ępne i znajduje 

się  najbliżej gminy Świdwin: 

Tabela 5 Wykaz sk ładowisk przyjmujących azbest po łożonych najbliżej gminy Swidwin 

Charakter sk ładowiska Ogólnodostępne 

Nazwa 
Składowisko odpadów innych ni ż  

niebezpieczne i oboję tne 

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE 

Gmina Myś libórz 

Miejscowość  Dalsze 

Adres 74-300 My ś libórz Dalsze 36 

Telefon 95 747 56 53 

Godziny pracy 7:00 - 18:00 

W ła ściciel/Zarządca/Inwestor EKO-MY Ś L Sp. z o.o. 

Adres w łaściciela Dalsze 36 74-300 My ś libórz 

Telefon stacjonarny 95 747 56 53 

E - mail sekreta dat Peko - mysl.pl 

Strona www www.eko-mysl.pl  

Źródło:  www.bazaczbeslowa.gov .t31 
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8. Program dzia łań  zmierzający do usunięcia wyrobów azbestowych 

Strategia usuwania wyrobów zawierających azbest i unieszkodliwiania odpadów 

azbestowych. 
Strategia usuwania wyrobów zawieraj ących azbest  i  unieszkodliwiania odpadów 

azbestowych z obszaru gminy Świdwin zosta ła oparta na nast ępujących kierunkach 

dzia ła ń . 

1. Inwentaryzacja 
Rozpoznanie ilo ści, rodzaju wyrobów azbestowych i obiektów (rodzaj budynku, 

nr dzia łki i obręb ewidencyjny) na terenie gminy Świdwin. 

2. Baza danych 
Opracowanie i wprowadzenie do Bazy Azbestowej danych o wyrobach 

i odpadach zawieraj ących azbest, a dotyczących lokalizacji, ilo ści, rodzaju 

występujących wyrobów oraz stanu wyrobów zawieraj ących azbest, na 

podstawie informacji zebranych podczas inwentaryzacji zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy  i  Polityki Spo łecznej 

z 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego u żytkowania 

i usuwania wyrobów zawieraj ących azbest. 

3. Aktualizacja bazy danych 
Zgodnie z rozporz ądzeniem Ministra Gospodarki z dnia 20 grudnia 2012 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie sposobu przedk ładania marsza łkowi 

województwa informacji o rodzaju, ilo ści i miejscach występowania substancji 

stwarzających szczególne zagro żenie dla środowiska dotyczące wyrobów 

zawierających azbest (Dz. U. z 2015 r. poz. 1450), informacje o wyrobach 

azbestowych s ą  bezpo średnio wprowadzane i aktualizowane przez wójta, 

burmistrza, prezydenta miasta do bazy azbestowej administrowanej przez 

ministra w ła ściwego do spraw gospodarki, dostępnej za po średnictwem sieci 

Internet pod adresem  www.bazaazbestowa.gov.pl  prowadzonej w formie 

elektronicznej przy u życiu systemu teleinformatycznego. 

4. Przep ływ informacji 
Na wójcie, burmistrzu, prezydencie miasta ci ąży obowiązek przedk ładania 

marsza łkowi informacji o rodzaju, ilo ści i miejscach występowania azbestu. 

Informacje te przedk ładane są  raz na rok, do 31 marca za poprzedni 

rok kalendarzowy, wg okre ś lonego wzoru, zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Środowiska z dnia 23 lipca 2009 r. w sprawie sposobu przedk ładania 

marsza łkom informacji o rodzaju, ilo ści i miejscach występowania substancji 

stwarzających szczególne zagro żenie dla środowiska. 
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Najnowsze rozporządzenia w sprawie przedk ładania marsza łkowi województwa 

informacji między innymi o wyrobach zawierających azbest to: 

Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 20 grudnia 2012 r. (Dz.U. 2015 poz. 

1450) zmieniające rozporządzenie w sprawie przedk ładania marsza łkowi 
województwa informacji o rodzaju, ilo ści i miejscach występowania substancji 

stwarzających szczególne zagro żenie dla środowiska 
„informacje dotyczące wyrobów zawierających azbest s ą  bezpo średnio 

wprowadzane przez wójta, burmistrza, prezydenta miasta do bazy azbestowej 

administrowanej przez ministra w ła ściwego do spraw gospodarki, dost ępnej za 

pośrednictwem sieci Internet pod adresem www.bazaazbestowa.gov.pl " 

Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia przez marsza łka województwa rejestru wyrobów zawieraj ących 

azbest (Dz.U. z 2013 r. poz. 25) 
„rejestr wyrobów zawieraj ących azbest jest prowadzony przez marsza łka 

województwa i stanowi integraln ą  część  bazy azbestowej administrowanej przez 

ministra przedsiębiorczo ści i technologii dostępnej za po średnictwem sieci 

Internet pod adresem www.bazaazbestowa.gov.pl ." 

5. Monitoring usuwania odpadów azbestowych 

Zaktywizowanie dzia ła ń  dyspozycyjno - kontrolnych nadzoru usuwania azbestu 

z terenu gminy Świdwin oraz usprawnienie monitoringu bezpiecznego usuwania 

wyrobów zawierających azbest i sk ładowania odpadów azbestowych. 

6. Edukacja ekologiczna 
Zwiększenie świadomości ekologicznej mieszka ńców gminy Świdwin poprzez 

organizację  kampanii informacyjnej na temat szkodliwo ści azbestu 

i jego wyrobów dla zdrowia i życia, a także o bezpiecznym u żytkowaniu, 

usuwaniu wyrobów zawieraj ących azbest i post ępowaniu z tymi wyrobami. 

7. Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

Bezpieczne usuwanie wyrobów zawieraj ących azbest z terenu gminy Świdwin 

zgodnie z przepisami prawa i unieszkodliwianie odpadów azbestowych w sposób 

bezpieczny dla ludzi i środowiska. 
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9. Monitoring realizacji Programu i wskaźniki realizacji 

Wdrożenie monitoringu realizacji Programu usuwania wyrobów zawieraj ących 

azbest i unieszkodliwiania odpadów azbestowych jest istotnym elementem 

pomiarowo-kontrolnym. Dzi ęki niemu, możliwe będzie sta łe i precyzyjne 

nadzorowanie post ępu eliminowania uci ążliwości z terenu gminy. 

Monitoringiem zajmowa ć  się  będą  pracownicy: ds. ochrony środowiska. 

Ich zadaniem b ędzie nadzorowanie realizacji programu a w szczególno ści: 

• aktualizacja Bazy Azbestowej na stronie  www.bazaazbestowa.gov.pl ,   
• udostępnienie informacji o mo żliwości i konieczno ści bezpiecznego usuwania 

azbestu, poprzez zamieszczenie na stronie internetowej gminy „Programu 

usuwania azbestu" oraz udost ępnianie mieszka ńcom ulotek, broszur itp. 

Wskazane jest, aby weryfikacja danych zarówno w Bazie Azbestowej, 

jak i w Programie prowadzona by ła minimum jeden raz w roku. Pozwoli 

to na precyzyjne okre ś lenie ilo ści usunię tego azbestu oraz porównanie wyników 

faktycznych z przyję tymi za łożeniami. 

Z przeprowadzonej weryfikacji powinien powstawa ć  zapis. 

Raz na pięć  lat „Program usuwania azbestu" w oparciu o coroczne zapisy powinien 

być  aktualizowany. 

Na poziomie centralnym monitoring realizacji zada ń  ujętych w „Programie 

Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032" obejmuje gromadzenie, 

przetwarzanie i rozpowszechnianie informacji o usuwaniu wyrobów zawieraj ących 

azbest, w szczególno ści dotyczących: 

- ilości usunię tych wyrobów zawieraj ących azbest oraz wytworzonych 

odpadów niebezpiecznych zawieraj ących azbest, 

- ilości składowanych odpadów zawieraj ących azbest, 

- lokalizacji istniejących i planowanych sk ładowisk odpadów zawierających 

azbest i ich pojemno ści oraz stopnia wykorzystania, 

- ilości i wyników przeprowadzonych inwentaryzacji oraz oceny stanu 

technicznego wyrobów zawieraj ących azbest i ich lokalizacji na terenie gmin, 

powiatów i województw, 

przedsiębiorstw posiadających uprawnienia do bezpiecznego usuwania 

azbestu, 

- liczby osób pracujących w kontakcie z azbestem, 

- liczby pracowników przeszkolonych do pracy w kontakcie z azbestem, 

podejmowanych przez jednostki samorządu terytorialnego inicjatyw 

w zakresie usuwania wyrobów zawieraj ących azbest, 

- usytuowania miejsc o wysokim stężeniu włókien azbestu w powietrzu, 

ewidencjonowania zmian legislacyjnych dotycz ących problematyki 

azbestowej, 

- wdrażania technologii unicestwiania w łókien azbestu w odpadach 

azbestowych. 
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Monitoring realizacji zadań  krajowego Programu obejmuje tak że wskaźniki 

środowiskowe wynikające z przeprowadzonej strategicznej oceny oddzia ływania na 

środowisko. Zalicza się  do nich: 

- ogólna powierzchnia zaj ęta przez sk ładowiska i kwatery przeznaczone 

do składowania odpadów zawieraj ących azbest [ha], 

- stan zanieczyszczenia powietrza w łóknami azbestu zagro żonych rejonów 

i okolic obiektów [w łókna/m 3]. 

Do monitorowania stopnia realizacji gminnego Programu przyjęto wskaźniki 

przedstawione poni żej. 

1. Ilość  zinwentaryzowanych, pozosta łych do usunięcia wyrobów zawieraj ących 

azbest w danym roku sprawozdawczym - Mg/rok 

2. Ilość  unieszkodliwionych odpadów zawieraj ących azbest - Mg/rok 

3. Stopień  usunięcia wyrobów zawierających azbest w stosunku do ilo ści wyrobów 

zawierających azbest zinwentaryzowanych i pozostaj ących do usunięcia w 

danym roku sprawozdawczym - % 

4. Stopień  wykorzystania środków finansowych zaplanowanych na realizacj ę  
Programu w danym roku - % 

5. Liczba obiektów/miejsc występowania azbestu w gminie, wprowadzonych 

do Bazy Azbestowej - sztuki. 
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- 

10.Beneficjenci programu 

Program obejmuje obiekty będące w posiadaniu osób fizycznych, 

osób prawnych, jednostek samorz ądu terytorialnego, Skarbu Pa ństwa, 

zlokalizowanych na terenie gminy Świdwin. 

11.Harmonogram realizacji zadania 

Odpady zawieraj ące azbest należą  do odpadów niebezpiecznych, 

dlatego powinny być  objęte „Programem usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających 	azbest". 	Wyroby 	zawierające 	azbest 	stanowią  
zagrożenie w momencie, 	gdy są 	w złym 	stanie 	technicznym 

oraz gdy nie są  odpowiednio zabezpieczone. 

W takim przypadku zagro żenie pojawia się , gdy zaistniej ą  warunki stwarzaj ące 

możliwości uwalniania się  włókien azbestowych do otoczenia. Do sytuacji takich 

dochodzi najczęściej w wyniku poddawania elementów azbestowych obróbce 

mechanicznej ( łamanie, kruszenie, ci ęcie i ka żda inna obróbka), jak równie ż  
wskutek naruszania struktury wyrobu spowodowanej naturalnym starzeniem si ę  
materia łu oraz pod wp ływem oddzia ływania czynników atmosferycznych. 

Ustalając poszczególne zadania, maj ące na celu eliminację  wyrobów 

azbestowych z terenu gminy Świdwin dodatkowo nale ży zwrócić  uwagę  na 

świadomość  ekologiczną  mieszka ńców. 

Najskuteczniejszym sposobem motywacji do przyst ąpienia do usuwania 

wyrobów zawieraj ących azbest przez osoby fizyczne i jednostki organizacyjne s ą  
dopłaty do kosztów ich usuwania oraz unieszkodliwiania. 

Usuwanie azbestu z terenu gminy Świdwin będzie procesem wieloletnim. 

Zakłada się , że realizacja tego procesu b ędzie trwa ła oko ło 11 lat. Bardzo wa żne 

jest, aby ca ły proces by ł  dokładnie zaplanowany oraz przeprowadzony ze 

szczególnym zachowaniem zasad bezpiecze ństwa i higieny pracy. 

Poniżej w Tabeli nr 6 przedstawiono zadania do realizacji zwi ązane 

z likwidacją  wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Świdwin. 
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Tabela 6 Harmonogram realizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawieraj ących azbest" 

Lp. Nazwa zadania 2023-2024 2025-2027 2028 - 2032 

1 Aktualizowanie 	Bazy 	Azbestowej 	o 
obiektach zawierających azbest oraz 
o ilości i miejscach zlikwidowania wyrobów  

zawierających azbest na terenie gminy 
świdwin 

2. Aktualizacja „Programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy świdwin" 

3. Monitoring realizacji Programu 

4. Dzia łalność 	informacyjna 	i 	edukacyjna 
nt. bezpiecznego 	 postępowania 
Z wyrobami 	zawierającymi 	azbest 	oraz 

------- — 

metodami unieszkodliwiania i szkodliwo ści 
azbestu 

5. Monitoring 	usuwania 	i 	prawid łowego 
postępowania z wyrobami zawieraj ącymi 
azbest 
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12. Finansowe aspekty realizacji programu 

Koszty związane z usunięciem wyrobów zawierających azbest oszacowano 
na podstawie u średnionych cen jakie by ły proponowane w przetargach 
og łaszanych przez jednostki samorządu terytorialnego na usuwanie azbestu 
w roku 2020, 2021 i 2022 
W poniższym rozdziale przedstawiono szacunkowe koszty usuni ęcia wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Swidwin z podzia łem na trzy okresy: 
Rok 2023 - 2024; lata 2025 - 2027; 2028 - 2032. 
Wyroby zawierające azbest występują  jako p łyty azbestowo-cementowe płaskie 
i faliste. Na podstawie danych pochodzących z rozstrzygnię tych w latach 2020-2022 
przetargów og łaszanych przez powiaty i gminy z ró żnych regionów Polski wynika, że 
ca łkowity koszt dla: 

1. demontażu, spakowania transportu i unieszkodliwiania kszta łtowa ł  
się  na poziomie od 550,00 do 750,00 PLN za jedn ą  tonę  pokrycia dachowego 
lub elewacyjnego, 

2. koszt spakowania, transportu i unieszkodliwiania znajdujących się  na ziemi 
płyt kszta łtował  się  od 500,00 do 650,00 PLN za jedn ą  tonę  odpadu. 

Do obliczeń  przyjęto parametr wagi jako najbardziej oddaj ący skalę  problemu. 
Przyję to do obliczenia kosztów nast ępujące za łożenia: demonta ż, spakowanie, 
transport i utylizacja  1  tony pokrycia dachowego - 750,00 PLN (max. koszt wg 
danych z 2022 r.) 
Maksymalna wielko ść  kosztów, które nale ży przewidzieć  na usunięcie wyrobów 
zawierających azbest przy za łożeniu, że każdego roku będzie podlegało usunięciu 
ilości przedstawione w tabeli nr 7 przedstawia si ę  następująco: 

Tabela 7 Koszty usunięcia wyrobów zawierających azbest w latach 2023-2032 

Lp. Lata 
Koszt 

jednostkowy 
Ilość  ton 

do unieszkodliw. Wartość  w PLN 
PLN/1 Mg Mg 

1. 2023 - 2024 750,00 zł  96,300 72 225,00 zł  
2. 2025 - 2027 750,00 zł  771,733 578 799,38 zł  
3. 2028 - 2032 750,00 zł  976,230 732 172,5O zł  
4. Ogółem 2023 - 2032 1 844,263 1 383 196,88 z1 

Źród ło: opracowanie w łasne 

Szacuje się , że dla zrealizowania programu usuni ęcia wyrobów zawierających 
azbest w okresie do roku 2032, nale ży przewidzieć  kwoty w następujących 
wysokościach: 
W latach 2023 - 2024 	 72 225,00 PLN 
W latach 2024 - 2027 	 578 799,38 PLN 
W latach 2027 - 2032 	 732 172,50 PLN 
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Szacunki te mogą  ulec zmianie w zale żno ści od zmian, które na obecnym etapie s ą  
nie do przewidzenia (np. stawki VAT, koszty paliwa, koszty unieszkodliwienia na 
składowiskach itp.) oraz ilo ści mieszka ńców mogących pozwolić  sobie na 
przeprowadzenie wymiany pokrycia dachowego. 
Należy pami ę tać , że koszty związane z demontażem, transportem 
i unieszkodliwieniem wyrobów zawieraj ących azbest stanowią  do 25% ca łości 
kosztów nowego pokrycia dachowego. 

27 



A  nECO 
13. Harmonogram rzeczowy realizacji zadania 

Opracowany harmonogram czasowo - finansowy wdro żenia „Programu usuwania 
azbestu i wyrobów zawieraj ących azbest" na obszarze gminy Świdwin uwzględnia 
zarówno planowane przedsi ęwzięcia związane z usuni ęciem wyrobów 
zawierających azbest z analizowanego obszaru, jak równie ż  szacunkowe koszty 
związane z realizacją, ca łego „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest". Dodatkowo wskazuje on jednostki odpowiedzialne 
za wdrażanie poszczególnych zada ń  okre ś lonych w niniejszym opracowaniu. Okres 
usunięcia wyrobów azbestowych zosta ł  podzielony na podokresy: 2023 - 2024, 2025 
-2027 i 2028 - 2032. 
W celu okre ś lenia kosztów wdrożenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest" dokonano analizy kosztów z tytu łu usuwania wyrobów 
zawierających azbest, transportu i unieszkodliwiania tych wyrobów. 

Tabela 8 Harmonogram czasowo-finansowy wdra żania „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest" w tys. PLN 

Lp. Nazwa zadania 
Jednostka 

odpowiedzialna R
o

d
za

j  
za

d
a

n
ia

  

S
za

cu
n

ko
w

y  
ko

sz
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w
d

ro
że

n
ia

  
za

d
a

n
ia

  

20
23

 -
  2

0
24

 

20
25

 -
  2

02
7 

20
28

 -
  2

03
2 

1. 

Opracowanie „Programu 
Usuwania Azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu 
gminy Świdwin" 

gmina Świdwin Własne 7,50 3,00 4,50 

2. 

Coroczna aktualizacja bazy 
danych o obiektach 
zawierających azbest oraz o 
ilosa i miejscu zlikwidowania 
wyrobów azbestowych na 
terenie gminy Świdwin 

gmina Świdwin Własne 6,00 1,5 2,00 2,50 

3. 

Dzia łalność  informacyjna 
i edukacyjna nt. bezpiecznego 
postępowania z wyrobami 
zawierającymi azbest oraz 
sposobów unieszkodliwiania 
I szkodliwo ści azbestu: 
• przygotowanie ulotek 
informacyjnych o szkodliwo ści 
azbestu oraz o obowiązkach 
związanych z konieczno ścią  
jego usuwania, 
• przygotowanie sta łej 
informacji związanej z tematyką  
azbestu na stronie internetowej 
gminy, 
• okresowe publikacje w 
prosie lokalnej dotyczące 
azbestu. 

gmina Świdwin Własne 10,00 4,00 4,00 2,00 
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Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest i ich 
unieszkodliwienie: 
• prowadzenie rejestru 
wniosków o dofinansowanie 
odbioru odpadów 
zawierających azbest lich 
realizacja, 
• pozyskiwanie funduszy 
na realizację  Programu, 

Moni łoring usuwania 
i prawid łowego post ępowania 
z wyrobami zawierajqcymi 
azbest 

Razem 

4. 

5. 

AnECO 

gmina Swidwin 
oraz firma 

posiadająca 
uprawnienia, 
wła ściciele 

posesji 

wspólne 383,20 72,23 

gmina Swidwin, 
Powiatowy 
Inspektor 
Nadzoru 

Budowlanego, 
PIP. PWSSE 

wspólne 

X X 1 406,70 80,73 

	

578,80 
	

732,17 

	

584,80 
	

741,17 
Źródło: Opracowanie w łasne 

Ca łkowite, szacowane koszty zwi ązane z realizacją  „Programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawieraj ących azbest" wynios ą  1 406,70 tys. PLN - wg cen 
obowiązujących w 2022 r. 
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14. Potencjalne źród ła finansowania 

14.1 Dotacje z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

w ramach programu pn „Ogólnopolski Program Finansowania Usuwania Wyrobów 

Zawierających Azbest" udziela dotacji na przedsi ęwzięcia związane z usuwaniem 

azbestu. 

Warunki dofinansowania udzielonego przez WFO ŚIGW w Szczecinie 
na rok 2022 

1. Podmioty uprawnione do ubiegania się  o dotację  oraz rodzaj zada ń  
dofinasowania: 

	

1.1 	Jednostki samorządu terytorialnego (gminy i powiaty) oraz zwi ązki 

międzygminne z województwa zachodniopomorskiego. Do 

dofinansowania mog ą  zosta ć  zg łoszone zadania realizowane na 

obiektach, których w ła ścicielami lub posiadaczami obiektów 

budowlanych są  jednostki samorządu terytorialnego, zwi ązki 

międzygminne, osoby fizyczne, jednostki sektora finansów publicznych, 

fundacje, ko ścioły i związki wyznaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, 

spółdzielnie mieszkaniowe, Rodzinne Ogrody Dzia łkowe, 

	

1.2 	Przedsiębiorcy, w tym rolnicy prowadz ący dzia łalność  gospodarczą  

2. Termin sk ładania wniosków 

2.1. Nabór wniosków w terminie: od 03.01.2022 r. do 30.05.2022 r. 

2.2. Realizacja programu: do 15 pa ździernika 2022 roku 

3. Koszty kwalifikowane 

Do kosztów kwalifikowanych zalicza si ę  koszty: 

• Demontażu pokrycia lub wyrobów zawieraj ących azbest, 

• Transportu odpadu niebezpiecznego z miejsca rozbiórki do miejsca 

unieszkodliwienia 

• Unieszkodliwiania odpadów zawieraj ących azbest 

poniesione po dacie złożenia wniosku o dofinansowanie 

4. Forma dofinansowania - dotacja 

Szczegó łowe warunki dofinansowania są  zawarte na stronie internetowej WFO Ś IGW 

w Szczecinie. 
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15. Wp ływ wdrożenia programu na środowisko 

Projekt „Programu usuwania azbestu dla gminy Świdwin wraz z inwentaryzacją " 
pozwoli okre ś lić  zakres występowania wyrobów zawieraj ących azbest ze 

szczególnym uwzgl ędnieniem budynków mieszkalnych. Przeprowadzona 

inwentaryzacja z natury okre ś la obszary geograficzne (wsie) o najwi ększym 
ilościowym występowaniu wyrobów zawieraj ących azbest, ich rodzaju oraz 

przedstawia ocen ę  stanu wyrobów azbestowych (w większo ści przypadków są  to 
płyty faliste lub p łaskie, azbestowo-cementowe zastosowane jako pokrycia 

dachowe budynków i tylko w nielicznych przypadkach p łyt są  zastosowane jako 
ściany zewn ę trzne budynków gospodarczych), a tym samym okre śla stopień  pilno ści 

ich usunięcia i unieszkodliwienia. 

Na terenie gminy zidentyfikowano wyst ępowanie wyrobów zawieraj ących azbest 

na 801 obiektach z czego 9,91 % to wyroby azbestowe zastosowane jako pokrycie 

dachowe na budynkach mieszkalnych. 

tączna ilość  zidentyfikowanych wyrobów zawieraj ących azbest to 

1 844 262,50 kq  

Potencjalnymi skutkami braku wdro żenia programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest mo że być : 

• zwiększenie ilo ści odpadów sk ładowanych nielegalnie czy w sposób 

nieprawid łowy, 

• wzmożona emisja w łókien azbestowych na skutek nieodpowiedniego 

demonta żu, 

• brak wyeliminowania wyrobów zawieraj ących azbest w okresie prawnie 

do tego przewidzianym, 

• wzrost ilo ści „dzikich wysypisk" na których sk ładowane będą  odpady 
niebezpieczne, 

• niewłaściwe postępowanie z odpadami niebezpiecznymi przez mieszka ńców co 

może prowadzić  do pogorszenia zdrowia, 

Brak realizacji zapisów „Programu usuwania azbestu dla gminy Świdwin" prowadzić  
będzie do pogorszenia niektórych elementów środowiska, co będzie wpływa ć  
negatywnie na zdrowie mieszka ńców gminy. Wp ływ braku realizacji „Programu 

usuwania azbestu dla gminy Świdwin" objawia ć  się  będzie: 

• wzrostem emisji zanieczyszcze ń  do powietrza, 

• wzrostem zanieczyszcze ń  gleby, 

• dewastacją  siedlisk naturalnych, 

• dewastacją  walorów krajobrazowych i turystycznych gminy, 

• wzrostem zagro żenia dla zdrowia ludzi. 
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Za przedsięwzięcia o potencjalnym oddzia ływaniu na środowisko przewidziane 

do realizacji w „Programie usuwania azbestu dla gminy Świdwin" w okresie 2023 - 

2032 można uznać  dzia łania związane z: 

• demonta żem wyrobów zawieraj ących azbest, 

• transportem odpadów niebezpiecznych z miejsca ich wytworzenia (demonta żu) 

do miejsca ich utylizacji, 

• utylizacją  odpadów niebezpiecznych poprzez sk ładowanie na uprawnionych 

do tego sk ładowiskach. 

Powyższe dzia łania mog ą  negatywnie wp ływać  na ochron ę  jako ści powietrza 

w przypadku nieodpowiedniego demonta żu, transportu i unieszkodliwiania (wzrost 

zapylenia czy emisji włókien azbestowych do powietrza) równie ż  na etapie likwidacji 

nielegalnych sk ładowisk. 

Pozytywne aspekty wprowadzenia programu 

• Poprzez przeprowadzon ą  inwentaryzacj ę  wyrobów zawieraj ących 
azbest gmina uzyska wiedzę  o ilości, rodzaju i lokalizacji wyrobów 
zawierających azbest znajduj ących się  na terenie gminy, 

• Przeprowadzona ocena stanu wyrobów zawieraj ących azbest 

pozwoli ustalić  okresy i ilo ści odpadów niebezpiecznych, które 

powinny zostać  poddane unieszkodliwieniu, 

• Pozyskana wiedza o ilo ści i lokalizacji wyrobów azbestowych 

powinna wyeliminować  nieodpowiednie postępowanie z nimi przez 

mieszka ńców, a zw łaszcza: 

o Przeprowadzanie demonta żu przez uprawnione firmy, co powinno ograniczy ć  
emisję  włókien do atmosfery podczas prowadzonych prac 

i podczas transportu do miejsc unieszkodliwiania (poprzez odpowiednie 

zabezpieczenie odpadów do transportu), 

o Przekazywanie odpadów do unieszkodliwienia na uprawnionych 

sk ładowiskach - nielegalne sk ładowanie odpadów niebezpiecznych 

będzie można łatwo udowodni ć , 

• Wdrożenie systemu monitoringu realizacji „Programu usuwania 

azbestu" ograniczy presj ę  na środowisko - pozwoli okre ś lić  miejsca 

powstawania odpadów niebezpiecznych w nadchodz ących 

latach, co w konsekwencji pozwoli na planowanie dzia ła ń  
(finansowych, logistycznych i organizacyjnych) zwi ązanych 

z demonta żem, transportem i unieszkodliwianiem azbestu, 

• Usuwanie wyrobów zawieraj ących azbest z terenu gminy przyczyni 

się  do poprawy jako ści środowiska i zmniejszy ryzyko nara żenia 

mieszka ńców gminy na substancje kancerogenne. 

Wymienione czynniki b ędą  miał  pozytywny wpływ na powietrze, powierzchni ę  
ziemi i zdrowie ludzi. 
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Potencjalne zagro żenia. 

Prace zwi ązane z demonta żem wyrobów zawieraj ących azbest mog ą  powodowa ć  
przedostawanie się  włókien azbestowych do powietrza. W celu zminimalizowania 

skutków prowadzenia prac demonta żowych, należy prace te powierzy ć  
wyspecjalizowanym przedsi ębiorcom. Firmy specjalistyczne potrafi ą  poprzez 

stosowane technologie, stosowanie środków ochrony osobistej pracowników 

i przygotowanie obiektu do demonta żu ograniczają  negatywne skutki 

oddzia ływania na środowisko i zdrowie ludzi podczas wykonywania prac. 

Zebrane odpady niebezpieczne nale ży przetransportowa ć  z miejsca ich 

wytworzenia do miejsca utylizacji. W latach 2023 - 2032 ilo ść  przewożonych 

odpadów ma wynosić  ok. 185 Mg rocznie. Jest to zaledwie kilkana ście transportów 

w ciągu roku, transporty te nie zmieni ą  w istotny sposób emisji zanieczyszcze ń  do 

powietrza oraz nie b ędą  mia ły wpływu na poziom ha łasu drogowego. 

Realizacja zada ń  przewidzianych w Programie usuwania azbestu z terenu gminy 

Świdwin wpłynie przede wszystkim na: 

• coroczne ograniczenie ilo ści wyrobów zawieraj ących azbest na terenie gminy 

Świdwin, 

• usunięcie do roku 2032 wyrobów zawieraj ących azbest z terenu gminy, 

• zmniejszenie ryzyka nara żenia ludno ści na substancje rakotwórcze do których 

zaliczane są  włókna azbestowe, 

• ograniczenie degradacji gleb i krajobrazu, 

• poprawę  jako ści powietrza atmosferycznego. 

Wobec powyższego stwierdza si ę, iż  realizacja zada ń  wynikających 

z „Programu usuwania azbestu" przyczyni si ę  do poprawy stanu środowiska 

na obszarze gminy. 

Brak realizacji dokumentu, przyczyni si ę  do pozostawienia stanu obecnego, a co za 

tym idzie wp łynie na pogarszanie stanu ś rodowiska w przyszłych latach. 
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16. Podsumowanie 

Gospodarka 	odpadami 	niebezpiecznymi 	zawierającymi 	azbest, 

jest ważnym elementem ca łego systemu gospodarki odpadami w Polsce, Azbest 

należy do surowców charakteryzuj ących się  niekorzystnym dzia łaniem zarówno na 

zdrowie ludzi, jak i na środowisko naturalne. W zwi ązku z tym faktem od 1997 r. 

zakazano stosowania azbestu i wyrobów zawieraj ących azbest. Mimo istnienia 

zakazu stosowania azbestu w nowych budynkach i technologiach b ędzie on 

elementem struktury wielu obiektów jako materia ł  wbudowany jeszcze przez 

kilkanaście lat. Nale ży pamię tać , że nie jest szkodliwa sama obecno ść  w budynku 

materia łów zawierających azbest. Niebezpiecze ństwo pojawia się  w wyniku 

nieprawid łowego obchodzenia się  z tymi elementami, na skutek czego mog ą  one 

stać  się  niebezpieczne b ędąc źród łem emisji włókien azbestowych do powietrza. 

Niezbędne jest zastosowanie si ę  wła ścicieli i zarządców obiektów budowlanych do 

obowiązku prowadzenia okresowych kontroli i oceny stanu technicznego wyrobów 

zawierających azbest oraz przekazywania w ła ściwym jednostkom danych o ilości, 

stanie i miejscu wyst ępowania azbestu. Istotna jest równie ż  świadomość  
przedsiębiorców wykonujących prace zwi ązane z usuwaniem wyrobów 

zawierających azbest. Wykonywanie tych prac wy łącznie przez wyspecjalizowane 

i uprawnione w tym zakresie firmy, pozwoli wyeliminowa ć  zagrożenie wynikające 

z nieprawid łowego ich prowadzenia. 

Z tego wzgl ędu jednym z g łównych celów niniejszego programu jest edukacja 

i przybliżenie szerokim kręgom społeczeństwa problematyki bezpiecznej eksploatacji 

usuwania wyrobów zawieraj ących azbest. Rola gminy w problematyce azbestu 

sprowadza się  do koordynacji dzia ła ń  związanych z usuwaniem azbestu 

I poszerzania świadomo ści mieszka ńców w kwestii zagro żeń  dotyczących wyrobów 

azbestowych i sposobów ich eliminowania. 

Informacje, jak postępować  w trakcie eksploatacji, zabezpieczania lub usuwania 

azbestu i materia łów zawierających azbest, jak post ępować  z wytworzonymi 

odpadami a ż  po ich deponowanie na sk ładowisku, przedstawione w niniejszym 

dokumencie, powinny pomóc w rozpowszechnianiu stosowania dobrych wzorców 

bezpiecznego post ępowania z azbestem i materia łami zawierającymi azbest. 
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17. Materia ły źród łowe 

Wykaz rozporządzeń  dotyczących problematyki azbestowej, 
stan na grudzie ń  2022 r. 

1. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 24 sierpnia 2004 r. w sprawie wykazu prac 
wzbronionych m łodocianym i warunków ich zatrudnienia przy niektórych z tych 
prac (Dz.U. 2016 poz. 1509). 

2. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 10 wrze śnia 2019 r. w sprawie 
przedsięwzięć  mogących znacząca oddzia ływać  na środowisko 
(Dz.U. 2019 poz. 1839). 

3. Zarządzenie Ministra Zdrowia i Opieki Spo łecznej z dnia 12 marca 1996 r. 
w sprawie dopuszczalnych st ężeń  i natężeń  czynników szkodliwych dla zdrowia, 
wydzielanych przez materia ły budowlane, urządzenia i elementy wyposa żenia 
w pomieszczeniach przeznaczonych na pobyt ludzi (M.P. z 1996 r. Nr 19, poz. 
231) 

4. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 4 sierpnia 2004 r. w sprawie okresowych 
badań  lekarskich pracowników zatrudnionych w zak ładach, które stosowa ły 
azbest w produkcji (Dz. U. z 2004 r. Nr 183, poz. 1896). 

5. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 9 sierpnia 2004 r. w sprawie leczenia 
uzdrowiskowego osób zatrudnionych przy produkcji wyrobów zawieraj ących 
azbest (Dz. U. z 2004 r. Nr 185, poz. 1920). 

6. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada 2021 r. w sprawie substancji, 
chemicznych ich mieszanin, czynników lub procesów technologicznych 
o działaniu rakotwórczym lub mutagennym w środowisku pracy (Dz.U. 2021 poz. 
2235) 

7. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 10 stycznia 2005 r. w sprawie wzoru 
książeczki bada ń  profilaktycznych dla osoby, która by ła lub jest zatrudniona 
w warunkach nara żenia zawodowego w zakładach stosujących azbest 
w procesach technologicznych, sposobu jej wype łnienia i aktualizacji 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 13, poz. 109). 

8, Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 02 lutego 2011 r. w sprawie bada ń  
i pomiarów czynników szkodliwych dla zdrowia w środowisku pracy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 33, poz. 166). 

9. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 15 wrze śnia 2005 r. w sprawie leków 
związanych 	z 	chorobami 	wywo łanymi 	pracą 	przy 	azbe ście 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 189, poz. 1603). 

10. Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Spo łecznej z dnia 12 czerwca 2018 r. 
w sprawie najwyższych dopuszczalnych st ężeń  i natężeń  czynników szkodliwych 
dla zdrowia w ś rodowisku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1286 z pó źn zm.). 

11. Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie 
rodzajów odpadów, które mog ą  być  sk ładowane w sposób nieselektywny (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 110). 
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12. Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 

wymagań  w zakresie wykorzystywania wyrobów zawieraj ących azbest 
oraz wykorzystywania 	i 	oczyszczania 	instalacji 	lub 	urządzeń , 
w których były lub są  wykorzystywane wyroby zawieraj ące azbest (Dz. U. z 2011 
r. Nr 8, poz. 31). 

13. Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo łecznej z dnia 2 kwietnia 
2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego u żytkowania i usuwania 
wyrobów zawierających azbest (Dz. U. z 2004 r. Nr 71, poz. 649 z pó źn. zm .). 

14. Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 pa ździernika 2005 r. 
w sprawie zasad bezpiecze ństwa i higieny pracy przy zabezpieczaniu 
i usuwaniu wyrobów zawierających azbest oraz programu szkolenia w zakresie 
bezpiecznego u żytkowania takich wyrobów (Dz. U. z 2005 r. Nr 216, poz. 1824). 

15. Rozporządzenie Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu 
odpadów (Dz. U. z 2020 r. poz. 10). 

16. Rozporządzenie Ministra Ś rodowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie rodzajów 
instalacji mogących powodować  znaczne zanieczyszczenie poszczególnych 
elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości (Dz. U. z 2014 r., poz. 
1169). 

17. Rozporządzenie Ministra Ś rodowiska z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu 
przedk ładania marsza łkowi województwa informacji o wyst ępowaniu substancji 
stwarzających szczególne zagro żenie dla środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 24). 

18. Rozporządzenie Ministra Ś rodowiska z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie warto ści 
odniesienia dla niektórych substancji w powietrzu (Dz. U. z 2010 r. Nr 16, poz. 87). 

19. Rozporządzenie Ministra Ś rodowiska z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 
składowisk odpadów (Dz. U. z 2013 r., poz. 523). 

20. Rozporządzenie Ministra Ś rodowiska z dnia 20 grudnia 2012 r. zmieniaj ące 
rozporządzenie w sprawie sposobu przedk ładania marsza łkowi województwa 
informacji o rodzaju, ilo ści i miejscach wyst ępowania substancji stwarzających 
szczególne zagro żenie dla środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1450). 

21. Rozporządzenie Ministra Klimatu z dnia 24 wrze śnia 2020 r. w sprawie standardów 
emisyjnych dla niektórych rodzajów instalacji, źróde ł  spalania paliw oraz 
urządzeń  spalania lub współspalania odpadów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1860). 

22. Rozporządzenie Ministra Ś rodowiska z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie odzysku lub 
unieszkodliwiania odpadów poza instalacjami i urządzeniami (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 796). 

23. Rozporządzenie Ministra Ś rodowiska z dnia 7 wrze śnia 2021 r. w sprawie 
wymagań  w zakresie prowadzenia pomiarów wielko ści emisji (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1710) 
24. Rozporządzenie Ministra Ś rodowiska z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia przez marsza łka województwa rejestru wyrobów zawieraj ących 
azbest (Dz. U. 22013 r. poz. 25). 

25. Oświadczenie Rządowe z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie wej ścia w życie zmian 
do załączników A i B Umowy europejskiej dotycz ącej międzynarodowego 
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przewozu drogowego towarów niebezpiecznych (ADR), sporz ądzonej 
w Genewie dnia 30 września 1957 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 874) 

26. Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 6 wrze śnia 2021 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia dzienników budowy, monta żu i rozbiórki (Dz.U. 
2021 poz. 1686). 

27. Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie 
informacji dotyczącej bezpiecze ństwa i ochrony zdrowia oraz planu 
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (Dz. U. z 2003 r. Nr 120, poz. 1126). 

28. Rozporządzenie Ministra Transportu Budownictwa i Gospodarki Morskiej 
z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie prowadzenia kursów w zakresie przewozu 
towarów niebezpiecznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 2150). 

29. Rozporządzenie Ministra Ś rodowiska z dnia 20 grudnia 2012 r. zmieniaj ące 
rozporządzenie w sprawie przedk ładania marsza łkowi województwa informacji 
o rodzaju, ilości i miejsca występowania substancji stwarzaj ących szczególne 
zagrożenie dla środowiska (tekst jednolity Dz. U. z2015 r. poz. 1450). 

30. Rozporządzenie Ministra Ś rodowiska z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia przez marsza łka województwa rejestru wyrobów zawieraj ących 
azbest (Dz. U. z 2013 r. poz. 25). 

Wykaz ustaw dotyczących problematyki azbestowej, stan na grudzie ń  2022 r. 

31. Ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity 
Dz.U. 2020 poz. 1320) 

32. Ustawa z dnia 19 czerwca 1997 r. O zakazie stosowania wyrobów zawierających 
azbest (tekst jednolity Dz.U. 2020 poz.1680.) 

33. Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.0 2021 poz. 
2351). 

34. Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 
Dz.U. 2021 poz. 1973) 

35. Ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 
699). 

36. Ustawa z dnia 27 lipca 2001 r. O wprowadzeniu ustawy - Prawo ochrony 
środowiska, Ustawy o odpadach oraz zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 100, poz. 1085). 

37. Ustawa z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach 
(tekst jednolity Dz.U. 2020 poz. 2289) 

38. Ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych 
(tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 756). 
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Dyrektywy Rady EWG 
39. Dyrektywa Rady Nr 80/1107/EWG z dnia 27 listopada 1980 r. w sprawie ochrony 

osób narażonych na ekspozycję  szkodliwych substancji (ze zmianami 
wynikającymi z dyrektywy Nr 91/322/EWG z dnia 29 maja 1991 r.). 

40. Dyrektywa Rady Nr 83/477/EWG z dnia 19 wrze śnia 1983 r. o ochronie 
pracowników przed zagro żeniem związanym z nara żeniem na dzia łanie azbestu 
w pracy (znowelizowana Dyrektywą  Rady Nr 91/382/EWG). 

41. Dyrektywa Rady Nr 90/394/EWG z dnia 28 czerwca 1990 r. w sprawie ochrony 
pracowników przed nara żeniem na z czynniki rakotwórcze w środowisku pracy 
(znowelizowana Dyrektyw ą  Rady Nr 99/38/WE). 

42. Dyrektywa Rady Nr 91/382/EWG z dnia 25 czerwca 1991 r. o dopuszczalnym 
stężeniu włókien azbestu (uzupe łnienie do Dyrektywy Nr 83/477/EWG). 

43. Dyrektywa Rady Nr 94/33/EWG z dnia 22 czerwca 1994 r. w sprawie ochrony 
młodocianych w miejscu pracy. 

44. Dyrektywa Rady Nr 75/442/EWG z dnia 15 lipca 1975 r. w sprawie odpadów. 
45. Dyrektywa Rady Nr 76/769/EWG z dnia 27 lipca 1976 r. w sprawie zasad prawa, 

przepisów i środków administracyjnych krajów cz łonkowskich Wspólnoty 
Europejskiej, jak równie ż  odnoszących się  do ogranicze ń  w zakresie handlu 
stosowania substancji niebezpiecznych. 

46. Dyrektywa Rady Nr 83/478/EWG z dnia 19 wrze śnia 1983 r. w sprawie 
ujednolicenia ustawodawstwa, przepisów i postanowie ń  krajów członkowskich. 

47. Dyrektywa Rady Nr 85/610/EWG z dnia 20 grudnia 1985 r. jako uzupe łnienie 
do Dyrektywy Nr 76/769/EWG. 

48. Dyrektywa Rady Nr 89/391/EWG z dnia 12 czerwca 1987 r. o ochronie 
bezpieczeństwa i higieny w miejscu pracy. 

49. Dyrektywa Rady Nr 87/217/EWG z dnia 19 marca 1987 r. w sprawie zapobiegania 
i zmniejszania zanieczyszczenia środowiska azbestem. 

50. Dyrektywa Rady Nr 89/106/EWG z dnia 21 grudnia 1988 r. w sprawie zbli żania 
ustawodawstwa, przepisów i postanowie ń  administracyjnych krajów 
członkowskich, dotyczących produktów budowlanych. 

51. Dyrektywa Rady Nr 91/659/EWG z dnia 3 grudnia 1991 r. w sprawie zbli żania 
ustawodawstwa, przepisów i postanowie ń  administracyjnych krajów 
członkowskich, dotyczących wprowadzania ogranicze ń  w zakresie 
rozprowadzania na rynku i stosowania niebezpiecznych substancji 
i wyrobów technicznego zastosowania. 

52. Dyrektywa Rady Nr 84/360/EWG z dnia 28 czerwca 1984 r. w sprawie 
zanieczyszczeń  środowiska przez zak łady przemysłowe. 

53. Dyrektywa Rady Nr 98/24/WE z dnia 7 kwietnia 1998 r. w sprawie ochrony zdrowia 
i bezpiecze ństwa pracowników przed niebezpiecze ństwem związanym ze 
środkami chemicznymi w miejscu pracy. 

54. Dyrektywa Rady 99/31/WE z dnia 26 kwietnia 1999 r. w sprawie sk ładowania 
odpadów. 

55. Dyrektywa Rady 91/689/WE z dnia 12 grudnia 1991 r. w sprawie odpadów 
niebezpiecznych. 
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56. Rozporządzenie Rady 259/93 z dnia 1 lutego 1993 r. w sprawie nadzoru 

i kontroli przesy łania odpadów w obrębie Wspólnoty, do Wspólnoty i poza 
jej obszar. 

57. Dyrektywa Rady 97/11/WE z dnia 3 marca 1997 r. nowelizuj ąca Dyrektywę  
85/337/EWG - w sprawie oceny oddzia ływania niektórych publicznych 
i prywatnych przedsi ęwzięć  na środowisko. 

58. Dyrektywa Rady 96/61/WE z dnia 24 wrze śnia 1996 r. w sprawie zintegrowanego 
zapobiegania zanieczyszczeniom i kontroli. 

59. Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2001/42/WE z dnia 27 czerwca 2001 
r. w sprawie oceny skutków oddzia ływania na środowisku niektórych planów 
i programów. 

60. Dyrektywa Rady 91/692/WE z dnia 23 grudnia 1991 r. w sprawie normalizacji 
i racjonalizacji sprawozda ń  dotyczących realizacji niektórych Dyrektyw Rady 
dotyczących środowiska. 

Inne materia ły 
61. J. Dyczek. Charakterystyka, własności i zastosowanie azbestu. Akademia 

Górniczo-Hutnicza Kraków, Fundacja łódzkie bez Azbestu, 
62. Azbest - nara żenie i skutki zdrowotne - dr hab. Edward Wi ęcek, Bezpiecze ństwo 

Pracy 2/2004. 
63. Azbest - ekspozycja zawodowa i środowiskowa: skutki, profilaktyka.- Neonila 

Szeszenia-Dąbrowska, Łódź : Oficyna Wydawnicza Instytut Medycyny Pracy 
im. prof. J. Not era, 2004. 

64. N. Szeszenia-Dąbrowska: Azbest a zdrowie cz łowieka. Materia ł  dydaktyczny na 
kurs specjalistyczny „Bezpieczne post ępowanie z azbestem i materia łami 
zawierającymi azbest''. (Kraków, AGH, 26.06.2003 r). 

65. Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest stosowanych 
na terytorium Polski przyj ę ty przez Rad ę  Ministrów w dniu 15 marca 2010 r. 

66. Konwencja Nr 162 Konferencji Ogólnej Mi ędzynarodowej Organizacji Pracy 
z dnia 24 czerwca 1986 r. - dotycząca bezpiecze ństwa w stosowaniu azbestu. 

67. Zalecenia Międzynarodowej Organizacji Pracy Nr 172 z dnia 24 czerwca 
1986 r. dotyczące ochrony pracowników przed dzia łaniem azbestu. 
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1 8. Załą czniki 

Za łącznik nr 1 	Inwentaryzacja występowania wyrobów zawieraj ących azbest na 

terenie Gminy Świdwin. 

Załącznik nr 2 	Wzór oceny stanu i mo ż liwo ści bezpiecznego u żytkowania 

wyrobów zawieraj ących azbest. 

Za łą cznik nr 3 	Wzór oznakowania wyrobów, odpadów i opakowa ń  zawierających 

azbest lub wyroby zawieraj ące azbest, a tak że miejsc ich 

występowania. 

40 



2 

M 
N 

1 	
'u

nd
 1

S
i 

Me-x-MMMMNMNNNNNNMMMMMMMMM%- NI-NMNN 

[Il
o
ść

  k
g  

0 091.
 
 

0
0£

 
 

109Z
Z

 
 

1009t.  
 

09
Z

Z
 
 

!00
0

£
 
 

000
£
 
 

100
0
£
 
 

109£
1.
 
 

t0
9,  

 
0917

 
 

1009
 
 

100£
 
 

0
9
£
 
 

[00
9  

 ,  2
2
1
4
0
 

i
 
2

21
40

 
22

14
0 

i 
2
2
1
4
0
 10171791.

  

1 0
50

0  

10 09
17

 
 

1017£Z
 
 

10 0917
 
 

00
0

£
 
 

009
1. 	

1 
109L

 
 

1000£ 	
1  

100Z
4
 
 

1009
1.
 
 

109t'  
 

1
0
0
9
 
 

006
 
 zw

  
00

1.
 
 

O
Z

 
 

091.
 
 

0
0

£
 
 

091.
 
 

00
Z

 
 

0
14

7
 
 

LOOZ
 
 

06  
 

0
£

 
 

0
£
 
 

017
 
 

O
Z

 
 

0
6
 
 

0
1

"
 
 

9
/.171.
 
 

9L
171.
 
 

9L
"  1.
 
 

91.174
 
 

960
1-
 
 

OO
L

 
 

0
0£  
 

991.
 
 

O
Z£  
 

00Z  
 

00
1.
 
 

09  
 

00Z
 
 

0
9  
 

001.
 
 

0£  
 

017
 
 

0
9
 
 

R
o

dz
.  

W
y r

.  

Am
ieJ  

M
s!lei  

A
sijej 

4
s!ieł   

Aisim
  

Als!leł   
Ałslleł   
A4sH

eJ  fa
lis

ty
  Aisuel  

AM
Ieł   

Am
ieJ  

A4s!iej  
fq

sgej  
Am

iel  
Aism

  

Alsiiej; 

A
sie

j  
4

siieJ 
L
 	

A
siIej 

Als!iej  
A4s!ieJ  

Als!leJ, 
igsueJ  

Alshej  

4
s
!ie

  
A

siej 
R

o
dz

.  
Z

a
b.

  
g

os
p

od
a

rc
zy

  
g

os
p

od
a

rc
zy

  

zn
i g

os
p

od
a

rc
zy

  AzoJepod
so6   g

os
p

od
ar

cz
y  

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  

[g
os

p
o d

a
rc

zy
  
 

AZW
epod

so6   
Azw

e
p

o
dso

6
  g

os
p

o d
ar

cz
y  

g
o

sp
o d

ar
cz

y 
 

 
g

os
p

od
a

rc
zy

  
g

os
p

o d
a

rc
zy

  
1  A

ZW
epod

so6   'g
os

p
o d

a
rc

zy
  

g
os

p
o d

ar
cz

y  
'g

o
sp

od
ar

cz
y  

'g
os

p
od

ar
cz

y 
 

,g
os

p
od

ar
cz

y  
g

os
p

od
ar

cz
y

] 
i  g

o
sp

od
a

rc
zy

  
,g

os
p

od
a

rc
zy

  
 

zn
i g

os
p

o d
a

rc
zy

  
g

o
sp

od
ar

cz
y  

zn
i1  

Azoie
pod

so6
1 g

os
p

od
ar

cz
y  
1

  
go

sp
od

a
rc

zy
  

i 

AZOJ e p
 od  so g

o
sp

o
da

rc
zy

  
 

W
ła

sn
o
ść

  
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 j  
o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
na

  
o

s.
  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
  

os
.  f

iz
y

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
os

   f
iz

y
cz

n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
na

   e
um

eid  .so os
.  
p

ra
w

na
  
 

os
.  
p

ra
w

na
  
 

os
.  
p

ra
w

na
  
 

os
.  
p

ra
w

na
   

os
.  
p

ra
w

na
  
i
  

os
.  
p

ra
w

na
  
 

e
um

eid «
so

i os
.  f

iz
y

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
na

  
I  

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
[o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
y c

z n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

i  o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

o s
.  f

iz
y c

zn
a  

I  

N
r  

o
b

rę
bu

  
13

21
60

6_
2.

00
26

   
32

16
06

_2
. 0

0
2

6
  

32
16

06
_ 2

.0
0
2

6
  

32
16

06
_ 2

.0
02

61
  

32
1

60
6_

2.
00

26
   

32
16

0 6
_2

.0
02

61
  

32
16

06
_2

.0
02

6  
 

32
16

06
_

2.
00

26
   I  

32
16

06
_2

.0
02

6  
 

32
16

06
_ 2

.0
0 2

6
  

32
18

06
_

2.
00

26
   

32
16

06
_2

.0
02

61
  

32
16

06
_2

.0
02

61
  

32
16

06
_ 2

.0
02

61
  

32
16

06
_2

. 0
02

61
  

32
16

06
_ 2

.0
02

61
  

32
16

06
_ 2

.0
02

61
  9Z00'Z-

90
91.ZE 32

16
06

_ 2
.0

02
6  

I  
3 2

16
06

_2
. 0

02
61

  
32

1
60

6_
2.

00
26

1  
3

2
16

06
_2

.0
2

6
1

  
32

16
06

_2
. 0

0
2

6
  

32
1

60
6_

2.
0

0
2

  
32

1
60

6 
2.

00
25

1  
32

16
0 6

_2
.0

02
51

  
3 2

16
06

_2
. 0

0
2
5
  

32
16

0
6_

2.
00

25
   

32
16

06
_ 2

.0
02

51
 

32
1

60
6_

2.
00

25
   

32
16

06
_2

.0
02

51
  

32
16

06
_2

.0
02

5
  

32
16

06
_2

. 0
02

51
  

N
r  

d
z i

at
ki

 

1./99 
ZZZ  
9

12 
6

/.1. 29
1/

1  
 

419L
4   

1-/1.6Z 

9
1.Z 

091., 
9L

 I. 20
4/

1 
20

3/
1  

18
8/

1 
18

8 /
1 

1 1
85

/6
  

12
43
/
3
 
 

12
4

3/
3
 
 

ł2
4

3/
3
 
 

12
43

/3
  
 
I
  

12
43
/
3
 
 

2
4
3
/
3
 
 

2
4

3
/
3

 
 

12
43
/
3
 
 

99 
Z/ZL 
LIE

L 
LI£2. 

6
1. 

Z/ZE
  

91./9£  

4L  
4L  
4L  

N
r  

d
o

m
u

  

O
Z 

6£  
L. 

N 

14
'  4,0 

9
1. 

OCC  
ZZ  mr—cacam 

£Z 

0£  

ZE
  

9£  

9
1. 

M
ie

js
co

w
o
ść

  

01-141e81  
ou4e9 
ou4eg

 
O

 U
4.39

 

O
U

4•38
 B

el
tn

o  
 

rB
el

tn
o  
 

oulfe
8

 

0
1%

9
9
 

oulłeg B
e l

tn
o  

B
e l

tn
o  

B
et

tn
o  

B
e t

tn
o  

B
eł

tn
o  ouiteg 

()w
a

g 

ou4e9
1  

ouiłe
g

  
o

ulteg 
oulleg

  
oulłe

g
  

O
U

ł  

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
n  

ow
o  
 

1B
er

ka
n

ow
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
n

ow
o  
 

B
e r

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

,-: rei '.:i u'i CO I■ co ai 

9
1. 

171- 
'E

L  I. 
1.1. 

L
1.1  

ca ai ai ,-: c.i cri 
1— N— NNNN 

'17Z 
'9Z 
'9Z 
"LZ ai d 

NM 

•  4£ cj i 
, 



N 
O 

N 

In
w

en
ta

ry
za

cj
a  

w
yr

ob
ów

  z
aw

ie
ra

ją
cy

ch
  a

zb
es

t  n
a  

te
re

n
ie

  G
m

in
y  

Św
id

w
in

  

I 	
'u

lld 

NNe—NNCnNM=NMNNNMNN MNs.--N•c-1— x-- NNNNMNC•JN 

8)1  ?
g>

II 
I0

9
L

 
 

109L
 
 

l0
0
0
e
  

I  0
0
9
C

 
 

looe
  

09C
1.
 
 

100
9

 
 

109C
1.  
	

 
l00

0
e
  

100
9

 
 

logt,
  

looe
  

10
9
E

L
 
 

109
L

 
 

loozl.
  

ooL
z
  

09
L

 
 

109£
1.
 
 

33
21

7,
5

1 looti
z
  

1099Z
 
 

1
0
0
9
 
 

19Z
9
 
 

l
o
o
e
  

10091-
 
 

0
0
C

 
 

0
0
0
£
 
 

100
9
 
 

1
0
0
9
 
 

9
Z

9  
 

Ilo
ść
  m

2 

0
9
 
 

0
9
 
 

00
z
 
 

017
Z

 
 

OZ
 
 

0
6

 
 

0
1

7
 
 

0
6
  

00Z  
	 

01
7

 
 

0
171.
 
 

O
C

 
 

O
Z

 
 

06
 
 

09Z  
 

0
9
 
 

09
1.
 
 

09  
 

0
6
 
 

22
14

, 5
1  091.

 
 

06
1.
 
 

017  
 

9
9

 
 

O
Z

 
 

0
0

 I.
 
 

O
Z

 
 

00
Z

 
 

ot,
  

O
t,
  

99  
 

1R
o

dz
.  W

y
r.  
j
  

4
s112J  

Aism
  fa

lis
ty

  
 

fa
lis

ty
  M

sliej  
fus!ie

  
M

sn
e
  

4s!ieJ  fa
lis

ty
  4

sH
eJ  fa

lis
ty

  

fa
lis

ty
  
 

P
 	

irqs!ieJ1  [fa
lis

ty
  Als

ijej1  fa
lis

ty
  

1  
fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  ALs!le   

4
sM

1  1 fa
lis

ty
  its

ueJ  
	
 

[gsm
  1fa

lis
ty

  	 
,fa

lis
ty

  4
s1141  

M
sm

 

R
o

dz
.  Z

a
b.

  
go

sp
od

ar
cz

y   
go

sp
od

ar
cz

y  
 

zn
i m

ie
sz

ka
ln

y  
 

go
sp

od
a

rc
zy

  
 

go
sp

od
ar

cz
y  
 

go
sp

od
ar

cz
y  

go
sp

od
ar

cz
y  
 

zn
i g

o
sp

od
ar

cz
y 

 
g

os
p

od
a

rc
zy

  
go

sp
od

ar
cz

y  
g

o
sp

o
da

rc
zy

  
go

sp
od

ar
cz

y  
 

go
sp

od
ar

cz
y  

 
go

sp
od

ar
cz

y  
 

go
sp

od
ar

cz
y  
 

go
sp

od
ar

cz
y  

1  
g

os
p

od
ar

cz
y 

 
g

o
sp

od
a

rc
zy

  

zni pr
ze

m
ys

ło
w

y 	
g

o
sp

od
ar

cz
y 

 
m

ie
sz

ka
ln

y  
 

zn
i g

o
sp

od
a

rc
zy

  
m

ie
sz

ka
ln

y  
go

sp
od

ar
cz

y  
 

1m
ie

sz
ka

ln
y  
 

1g
os

po
da

rc
zy

   
go

sp
od

a
rc

zy
  
 

,g
o

sp
od

ar
cz

y 
 

1g
os

po
da

rc
zy

  
 

W
ła

sn
o
ść

  
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.   

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
y

cz
na

  
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  p

ra
w

na
  
 

os
.  

fi
zy

cz
na

  
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
na

  
o s

.  f
iz

yc
zn

a  
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

io
s.

  fi
zy

cz
na

   
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
,o

s.
  f

iz
y c

zn
a  

 

N
r  

o
b

rę
bu

  
32

16
06

_2
.0

0
2
5
  

32
16

06
_2

.0
0

2
5

  
32

16
06

_2
.0

0
2

5
  

32
1

60
6 

2.
0
0
2
5
  

32
16

06
_2

.0
02

5
  

32
16

06
_2

.0
02

5  
 

32
1

60
6_

2.
0

0
2

5
  

32
16

06
_2

.0
02

5
  

32
1

60
6_

2.
0

0
2

5
  

32
16

06
 2

.0
02

5
  

32
16

06
_2

.0
0
2
  

32
16

06
_2

. 0
0
2
5
 I  

32
16

06
_2

.0
02

5  
 

32
16

06
_2

.0
0 2

5
  

32
16

06
_2

.0
02

5
  

32
16

06
_2

.0
02

51
  

32
16

06
_2

.0
02

5 
 

32
16

06
 2

.0
0
2
5
  

32
16

06
_2

.0
0
2
5
  

32
16

06
_2

. 0
0

2
5

  
,3

2
16

06
_2

.0
02

5
  

32
16

06
_ 2

.0
02

5
  

32
16

06
_2

. 0
0

8
0

  
32

1
60

6_
2.

00
8
0
  

32
16

06
_2

.0
08

0  
 

32
16

06
_2

.0
0
8
0
  

13
21

60
6_

2.
0
0
8
0
  

32
16

06
_2

. 0
0
8
0
  

32
16

0 6
_2

.0
0

8
0

  
32

16
06

_2
.0

08
0  

 
32

16
06

_ 2
.0

0
8
0
  

32
16

06
_2

. 0
0

8
0

  
32

16
06

_2
.0

0
8
0
  

N
r  

d
zi

ał
ki

 

L/69   
u
e

L
  

ZIE
L   

1.117L 
1.1t7L 
L117 1. 
u
tQ

l  
6

1. 
	

9/0
4£  

Z/9   
Z/9  
Z/9   

Z/9  
Z/9  

1./9Z
 

1./9Z
 

t7/I7L
  

17/171. 
017  

6/1.9   13
5/
2

 
 

13
5/
2
 
 

 
	

L/O
C

Z  2
3

0
/
4

 
 

Z
/Z

L
  

Z
/Z

L  
1.117L 

9t7 
1.19 L. 
1.I9L 
	
 

9/OC
Z  

N
r  

do
m

u 
 

LZ   
LZ   
9Z   

L
I. 

L
I.  

Z
l. 

EL., 
£1.1  
C

l. 

O
L. 

O
L." Cf) Cf) CV N N 

1.9 

6
Z 

6Z
 

gz 
9

Z 

Z/99  

M
ie

js
c

o
w

o
ść

  
B

er
ka

no
w

o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
	

 
B

er
ka

no
w

o  
 

'B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
n  

ow
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

,B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
  n

ow
o  
 

,B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

'B
e

rk
an

ow
o  
 

1B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

B
er

ka
no

w
o  
 

eo
ium

ziaie 
eo!um

ziam
'  B

ie
rz

w
ni

ca
  
 

B
ie

rz
w

n
ic

a  
 

B
ie

r z
w

ni
ca

  
 

B
ie

rz
w

n
ic

a  
 

B
ie

rz
w

ni
ca

  
 

1B
ie

rz
w

n
ic

a  
 

eo
iunn zia

ig
, B

ie
rz

w
n

ic
a  
 

B
ie

rz
w

n
ic

a  
 

seł  
'9C

  
•L£  
'9

£ 
'6£ 
'0

171 
i.171 

'Zt7 

1117 

'9
t? 

"L17 
-9t7 
'61?  
09  
1.9 

"Z9 
"C

9  
'179 
'99 
'99 

99 
'69 
'09  

'Z9  
*E

9 

9
91  

'99 



L. 

E 
N 
O 
cer 

N 

1 	
1

S
1 

'I"' CNI N e— Cn co Cn N P.) N N Cn 1 Cn N CN R.-1 c., ,I,— N N N— N N N 'r"' (N Ce) N N 

b
)I 9ff

l1
1 

00
9
 
 

Z
9 9  
 

9
Z

8  
 

00
Z  I.
 
 

0
00£  

 
06
6

6
 
 

1066
6

 
 

066
6
 
 

1000
£

 
 

00
91.
 
 

0£
9

 
 

09
C

 l.
 
 

1
0
0
9
 
 

109L
 
 

1
0
0
9
1
?
  

1
0
0
£
9
  

1
0
0
6
 
 

100Z1.
 
 

00
9  
 

1091
7

 
 

1000£
 
 

100
£

 
 

0
09  
 

10 9
0

1
 
 

1
0
0
9
 
 

109E
1.
 
 

109L
 
 

00Z
 I.
 
 

0
091

?
  

10
06  
 

09
£

L
 
 

0
9
Z

Z
 
 

0
9

L  
 

IIl
o
ść
  m

2 

99  
 

9
9
 
 

09  
 

00
Z

 
 

9
9

9
 
 

9
99  
 

9
9
9
 	 

00
Z

 
 

0
0

l.
  

Z.17
 
 

0
6
 
 

017
 
 

0
9
 
 

O
ZZ  
 

0
9
 
 

0
8  
 

017
 
 

0
£
 
 

00
Z

 
 

OZ
 
 

0
1

?
  

O
L

 
 

017
 
 

0
6
 
 

0
9
 
 

09  
 

00£
 
 

0
9
 
 

06
1
"
 
 

09
1.
 
 

09  
 

.zpo
H

 fa
lis

ty
  A4sIleł   

Ais
ueJ  

Am
eł   fa

lis
ty

  Ałsnei  fa
lis

ty
  A4s!leJ   fa

lis
ty

  M
s!iej  

4
sileł   

l
J  

Am
e
l  fa

lis
ty

  [gsm
  

Alsnel  fa
lis

ty
  Als

nel  
M

sN
el  

A4sHeł   fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  Aisile.1  fa

lis
ty

  AisHeł   fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  Am

e
i  

R
o

dz
.  

Za
b.

  

zn
i  g

o
sp

o
da

rc
zy

  
 

g
o

sp
od

a
rc

zy
  
 

zn
i  m

ie
sz

ka
ln

y  
	

 1
  

g
o

sp
o d

ar
cz

y 
 

g
os

p
o d

ar
cz

y 
 

go
sp

od
a

rc
zy

  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  

g
o

sp
od

ar
cz

y  
 

A
Z

D
J  e

pod
so6   g

o
sp

od
a

rc
zy

   
1

  
g

os
p

o
da

rc
zy

  
 

Aum
izsaiw

  go
sp

od
ar

cz
y  

g
o
sp

od
ar

cz
y 

  
g

o
sp

od
ar

cz
y 

 
g

os
p

od
ar

cz
y  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  

g
os

p
od

ar
cz

y 
 

zn
i  

zni  go
sp

od
ar

cz
y 

 itzw
e

pod
so

6
  g

o
sp

od
ar

cz
y 
 

1 
g

o
sp

od
ar

cz
y 

 
g

o
sp

od
ar

cz
y  

g
o

sp
od

ar
cz

y 
 

zn
I  g

o
sp

o d
ar

cz
y  itzoiepod

so
6
  g

o
sp

od
ar

cz
y 
 
 

g
o

sp
o

da
r c

zy
  

W
ł a

s
no

ść
  

os
.  

fi
zy

cz
na

   
o
s  

fi
zy

cz
n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  f
iz

y
cz

na
   

os
.  f

iz
y

cz
na

   
os

.  f
iz

y
cz

na
   

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
o s

.  
fi

zy
c z

n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
na

   
o

s.
  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

c z
n

a  
 eu23A

z4
 s

o
ł  os

.  f
iz

y
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

na
  

os
.  

fi
zy

c z
n

a  
1

  
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  f

iz
y

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
os

.  
fi

zy
c z

n
a  

 
os

.  f
iz

y
c z

n
a  

 
o s

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
na

   

1o
s.  

f i
zy

cz
na

   

, o
s.

  f
iz

y
cz

na
   

,N
r  

o
br
ę b

u  
32

16
06

_ 2
.0

0
8

0
  

32
1

6
0
6
_2

. 0
0
8
0
  

32
16

0
6_

2.
0
0
8
0
  

.
32

16
0 6

_2
.0

08
0  

 
32

1
60

6_
2.

00
8
0
  

3 2
16

0
6
_ 2

.0
0

80
1  

32
16

06
_

2.
0 0

8
0
  

, 3
21

60
6_

2.
0

08
0

1 
32

16
06

_
2.

00
80

1  
3 2

16
06

_
2.

00
80

1  
3

2
1

6
0

6
_2

.0
0
8
0
  

32
16

06
_

2.
00

80
   

32
16

06
_2

. 0
0

80
H

 
32

16
06

_2
.0

0
8
0
 ł  

32
1

60
6  

2
.0

08
01

 
32

16
06

_ 2
.0

0
8
0
 ł  

32
16

06
_ 2

.0
08

01
  

3
21

6
06

_2
.0

08
0
  

32
16

06
_

2.
00

80
   

32
16

06
_ 2

.0
08

0  
 

32
16

0
6

_
2.

00
80

   
32

16
06

_
2.

0
0
8
0
  

32
16

06
_

2.
00

80
1  

32
16

06
_2

.0
0

27
1  

13
2
1
6
0
6
 2

.0
0

27
   

32
16

06
_

2.
0 0

27
-1  

1 3
2

16
06

_2
.0

02
71

  
32

16
06

_
2.

0
0
2
7
  

ł3
21

6
0
6
2
.0

0
2

7
  ł  LZO

O
'Z-

9
0

912
91  32

16
06

_ 2
.0

0
2
7
  

32
16

06
_ 2

.0
0
2
7
  

32
16

06
_2

.0
02

7  
 

N
r  

d
zi

ał
ki

  
2

3
0

/
5

 
 

23
0/
5
 
 

2
3

0
/
3
 
 

17E
Z

 23
0

/1
5  
 

22
2/

1
2
 
 

22
2/

12
  
 

,2
2
2
/
1
2
  

23
0
/
2
1
 
 

,2
25

/4
 	

 

99  
£/6

9  

ZIO
L 

1.L  

LL  
9£1:  
9£

1. 1
2
3
0
/
2
 
 

12
30

/2
  
 

£8t'l 
£

817'  
98171 
98

17  
£817 
9917  
9L17 
9L17 

9L17 
9L

t7 
N

r  
d

o
m

u  

99  
9

9  
9

9  
1.9 
C

l"  

991  

99 
179 
ZE 
ZE'  
1.£ 

1.£ 
Z

Z CD (.0 CO 

1791  Cn Cn Cn en Cn CO NNNN 

M
ie

j s
co

w
o
ść

  
B

ie
rz

w
ni

ca
  
 

B
ie

rz
w

n i
ca

  
 

B
ie

rz
w

n
ic

a  
 

B
ie

rz
w

ni
ca

  
 

B
ie

rz
w

n
ic

a  
 

,
B

ie
rz

w
n

ic
a  
 

B
3

1 U
N17-J a!El B

ie
rz

w
n

ic
a  
 

IB
ie

rz
w

n
ic

a  
 

'B
ie

rz
w

ni
ca

  
 

B
ie

rz
w

n
ic

a  
 

B
ie

rz
w

n i
ca

  
 

eo!unnzia!H B
ie

rz
w

ni
ca

  
 

B
ie

rz
w

n
ic

a  
 

B
ie

rz
w

n
ic

a  
 

B
ie

rz
w

ni
ca

  
 

B
ie

rz
w

n
ic

a  
 

B
ie

rz
w

n
ic

a  
 

B
ie

rz
w

n
ic

a  
J
 

,B
ie

rz
w

ni
ca

  
 

B
ie

rz
w

n
ic

a  
 

B
ie

rz
w

n
ic

a  
 

o
uzio

 
ouzim

 
ouzile 
ou

z!ig
 

O
 U Z118

 

ouz!le'  

O U Z  11 8
  

ouzIIEI  

o
uzg

e  
ouzlig 

.d
, 

'L
9 

'99 
'691  
'OL 

'Z
L 

'E
L 

„91  

61 
„osi 
'1.9 

•

Z9 
'£9 
179 

-99  
99 
Lel  
99 

„69'  

•

0
6 

*Z
6 

'96  

•

176  
'96  

„L
6   

96  

'6
6 

'96  

co) 



L_ 
C 

C 
N 
O • 
CO- C —a-7 =  

0 

t-- 	 t-- '.."' CN x- x- W 	CN x- 	N 	r-- CN 	CN N 	M 

MMNM 	(Y) cs., CN CN CN CONNM O") CN CN CLI 0-) 

C) Cl O 0 0 O O O C) W O C) O 0 C) O C) 0 O 
O CN O C) V-- C:) LO C) LO O CN W O C) W C) 0 O W  

DN \I r.--- OO •<- C,') Cr) OO '14' ' LO 	0) 0 CO V-- 

•‹.) 	 I 	 I 'O 
O 

O 0 0 Ci O O O 0 C) Cl 
C) LO O O W W W LO C) W 
CO CN M O ,zr r-- r-- r- CO C \I 

CN 	N 	 M („') ( 
e- 

CN Cx) N C() CN N C\J x--  N Cr) CN CN CN CN 

C 

117) 

oo° 
wiolo 
•ct co co 

I 	cv 

o co c) o co cz) o o a r- co c) a a a o c) o c) c> o c) c) c) 0000 c) C) O O O 
CO CD CO CO W •:9-  0") CN O) N CC) O) CN OO W  

N 	Cr) 	 N-  T- 	 CN 	x- 	CO 	 NCNN- C.) 
c- 

. 

-0 u) W cn (nocno vi v) u) ui vi 	u) vi cn o cn vi cn cn vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi vi 

0 

U 7,7,7,7,T7,T7,  L..  rj,:NNNNNNNN ›..,NN ›.,,NNNNNNNN ›,,NNNNN 	 N ›.,NN 
,- 	,- 	 ,- 7, 

4-,  .L.d 0 0 0 0 0 O 0 0 	U 0 	0 0 0 0 0 0 0 0 	0 0 0 0 0 	 O 	0 0 7, 
rz, L. L. L. L. L. L. L. L. C L. L. C L. L L L L L L L. C L L L L L 	LLLLLL 

aINMMMWMMMM715MMTUMMMCOMMMMMMMMM TXIMMMC-75 
-0 -0 -13 -0 -0 7:3 -0 -0 -0 -01:3 1:2573 73 -0 -0 -73 -13 -0 -0 -0 -C3 -0 	_,[ 13 -0 -(:23  

c" (,) a a 
 

O. o_ a_ o_ a. o_ 	o_ (/) o_ ci_ 	o_ o_ a. ci o_ 	Q_ u) o_ o_ O. ci. o_ 	issi 8_(iii S_ ,8_ 
00000000 N oo N 00000000,,,00000 

„.200000000,00,00000000,00000 2 
. 	..u›......... .......... .... 
N .....cowwcpc»cncy)m,wco,wimcBcDcmcD0),J),,,,,,,,,,,,,,c),,,,m. 
c., 

...c 	mmmm.mmfflmwmmmm 	.m..m.m..m..mmmmmm 
O ,c)c c c c c c ccc ccEcc9 c c c cc c c cccccc c cc cc 
• ChNINNNNNNNNNNNNN'- NNNNNNNNNNNNNNNNNN 
O O O O 0 O C) O U O C) U O U O O 	O C) O U C.) (..) O C.) O O O O U C) O O C.) C.) 

m 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, ›, 7-. 7,  
--, NNNNNNNNNNNNNNI-NNNNNNNNNNNNNNNNNN 

.,:,..J2,,,,,,,_-,-=,,,,,,,,,,,,,,,,,o_,=,_-,,,,,,,,,,,,,,,,,,,_4=_-,,,... 

••_. 0.) -- (ii ,i gi vi vi ui vi vi vi ui vi ui vi ui ui vi vi ui vi vi vi ui vi vi ui vi c ń  vi vi vi vi ui vi 
.I> o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 O 0 0 0 
...> 
ecs 	r--- co CO co r--- r-- r- N. I,- N. N-- N. I`-,  N- N- N. N. h-- N- N. N- N- r- r- r- r- r-- N. r- r- r- r- r- 
N 	N -%—s—r- MMMMMMMMMMMN-N-f--N-N-N-N-NN-N-N-N-N-N-1 ----f---NN,  

0-r—e- x-00000000000000000000000000,000 
000000000000000000000000000000!000 

...0 .ci NNNNNCNCLINNNNNNCNNNNNNNNNNNNNI CN I NI NI CCNI CNI  

e Lo' co co co I co I co I co I co I co I co (o I co I co I (o I (o I co I (o I co co I co I co I co I 
CD

I 
CD

I 
CO

I 
CD CO CD CD 0 0 CD CO CC> 

0000C)0C)0C)000000000000000000000000 
--.... r, CO CS) CO CO CO CO CO CC) CD CO 0 CD CO W 0 CD 0 CO CO CD CO CD CC) C.0 CC) CO CC) CD CD CD co co CD 
?. s' ,c---c--,1—c-s--.%-,—,----,-,--c—c--(—k—x—r-----c---k—a-N-x-i—x---,----,-,-,-,-..---,- 

cn cn 
ci-NNC\INC\INNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN 

•.--, 	M (r) M M M M O") M M M C`") 	cn cn I 	(Y) (Y) (Y) o.) (Y) (Y)  (Y) (Y) cn (Y) (Y) (Y)c(Y)(Y) (Y)(Y)cn cn 
c7̀t3 I 
N 

r) 
(L)  N LO CN x-  CV 	 CO 	LO N. 	x-- 	 N CO T- T- T- T- 

\I  CO CO CD 0) CO CO CO 
1- 	1"--- CD N- x-  O O O O co co o CO O C.C) O O x--  M •1-  xl-  N N M r-- r-- M M M cn (-n 	cn 

• Z .4- .4- 	Tt CO (N (N (N T-- a) o) T- o) T- o) T-- .-- T-- T-- .-- c.r T-- T-- N xt 

E 
O -o 

w CO OJ CD Ci3 	CU CU CO CO CU CO CO M CD CU CO CCI CO CO Cd CO CO CO CO CO CO Ol CO CZ CO C .I3 	CO 

r N CON N N 
N 	0) 	CN 	(N (N 	O) 0) 	 CD CD 

N- 	CO N 	•zt 	LO LO LO •zr 	'cr '4' CO M M CO 

	

s 	1 	s 
-c) 
•CA 	 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ' 0 0 0 0 0 0 0 0 
O CCI (13 CO CU CC CO CCS 	 3; 3 	3 	3 	3 

MCIJM(13...Y. Y.Y.Y000WW<DWOCDOOWWWWOOW 
O WM(OCCEEccCCCC CCCCCCCCC CCCCC C= 

________________ .... _ 

C!") 	
CCC>'>">">'>"'>">'>">">"›.'00WWWOWWWWWWWWWMOW 

no >" > NLJ NJ UiNLI NNNNNNNNNNNNNNNNNN 
--.0 N N Nr-•-)--•-•-•-•..--• ... -■ -.(7) -;-.7) (/) W Ci) Ci)C/) W u) C/) W (n (r) WC/)C/) W(1) ci) u) 

4"•"">),>),'Ś.),(;),(;).,>,">),>,,,9. ,a).(1).(1)(D.ww.a.).(1).0.(1).(2.92.1.).92.9.2.2.2. ) 
mm.commmmmmmmmmm0000Gobc500000couou 

S 	, 	' 	.i 	I 	i 	I 	i 	i 	i 	S 	S 	s 	• 	S 	S 	, 	S 	s 	I .. i 	_. 	__..  

	

., 	...... 

.c;i,r..i,..nmr-mmo,t.nwr-.mmo,c\Jm,r,..o(or....wmo,c,., 
CL0000000000 ,—%—c—c---%- x- x- x- NNNNNNNNNNMMM 
_J r .•.- N—.  r r r c- r r r r c- c- r r x- x- r x- x- r x- c- N-  N-  T-  N-  T-  T.-.  N-  T-  T-  T- 



LO 

1 	
•  ulic, "M

I 

e— Ncv)NC■INCONMCI)MNNNNICNINNCNCNINMOJCVMN— NNI—NCNNN 

Ilo
ść
  k

g  
i
  1006

 
 

[06
9
 
 

00Zt
7

 
 

100Z
1
 
 

10017Z
 
 

10022
 	

_I 
1001.

Z
 	I 

1
0
9
1
7
  

19
14

8
 
 

109
3
Z

 
 

10091. 	
_ 

1017
9

 
 

10L
1
1
 
 

10
1.
9
 
 

1008
1.
 
 

100
9
 
 

106£
 
 

10917
 
 

1092
 
 

19E91.
 
 

[00
9
 
 

19L
8

1-
 
 

1
0
9
2
 
 

109t,
  

[009
£
 
 

1
0
9
4
 
 

100
6
 
 

00
Z 1-
 
 

100£
 
 

100Z
1,
 
 

1091.
 
 

00
6  
 

0
0
6
 
 

Ilo
ść

  m
2 

0
9
 
 

917
 
 

0
8

Z
 
 

08  
 

09
1-
 
 

081.
 
 

on
  

0£
 
 

14
'9

 
 

0
91  
 

O
Z

1-
 
 

9
£
 
 

9
L  
 

17
9
 
 

O
Z 1.
 
 

017
 
 

9
Z

 
 

0
£
 
 

0
9
 
 

6
0
1
 
 

017
 
 

9Z1.
 
 

0
9
 
 

0£
 
 

017Z
 
 

0
1.
 
 

09  
 

08  
 

OZ
 
 

08  
 

[09  
 

09
 
 

R
o

dz
.  W

y
r.  

fa
lis

ty
  Aism

  
irgs!leJ  fa

lis
ty

  4
s1lei  

Als!lei  

fa
lis

ty
  A

SH
E

  
Alsgej'  
Kl.sqe} 
Als!le}  
AIS

Ile
j! 

fqs!leł   
4

s!le   
	

 
Ais

uel  
Als!IeJ  

Alsue4  
Als!ieJ  
M

s!! e}  
Als!leJ  fa

lis
ty

  
ł  

fa
lis

ty
  

1 

fa
lis

ty
  Als!leJ   fa

lis
ty

  is
i

eJ 
fqs!ie

  
Alsnej  
A4

m
  

R
od

z.
  Z

a
b.

  

zn
i  ‚g

os
po

da
rc

zy
  

go
sp

od
ar

cz
y  

go
sp

od
ar

cz
y  

Ig
os

p
od

ar
cz

y  
m

ie
sz

ka
ln

y  
go

sp
od

a
rc

zy
  

g
o

sp
od

ar
cz

y  
 

go
sp

od
ar

cz
y 
 

1 
Im

ie
sz

ka
ln

y  
'g

o
sp

od
ar

cz
y 
 
 

,g
o

sp
o d

a
rc

zy
  
 

Ig
os

p
od

ar
cz

y  
go

sp
od

ar
c z

y  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  

Azoiepod
so

6
   ig

os
p

od
ar

cz
y  

1 
go

sp
od

a r
cz

y  
go

sp
od

ar
cz

y  
go

sp
od

ar
cz

y  
i go

sp
od

ar
cz

y  
ig

os
po

da
rc

zy
  

g o
sp

od
ar

cz
y 

 
g o

sp
od

ar
cz

y  
go

sp
o d

ar
cz

y  

zn
i  ,g

os
p

od
ar

cz
y  

Ig
o

sp
od

a
rc

zy
  

zni m
ie

sz
ka

ln
y  

m
ie

sz
ka

ln
y  

i g
o

sp
od

a
rc

zy
  
 

lg
o

sp
od

ar
cz

y 
 
 

W
ła

sn
o
ść
  

os
.  

fi
zy

cz
n

a  
 

tUj  
:i= 
uj 
0 

z;:: 

u'i 
0 

U 
z.= 

vi 
0 

MaSCOMMMM 
CCCCCCC 

61  
z..= 

u/ 
0 

t\INNNNN 

Ll 
,.=- 

ui 
0 

Li= 

Vi 
0 

t`.') 
z."-: 
ui 
0 os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
na

   
Io

s.
  f

iz
yc

z n
a  

 
fi

zy
cz

na
   

Io
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

- os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
Io

s.
  f

iz
yc

zn
a  
i  

, o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 1 

'o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
  1  

os
.  

fi
zy

cz
n
a  

 
fi

zy
cz

na
   

os
.  f

iz
y c

zn
a  

,o
s.

  f
iz

y
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
na

   
 1  

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
o

s.
   f

iz
y c

zn
a  

 
os

.   
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
na

   
Io

s.
  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

lo
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

Io
s.

  f
iz

yc
zn

a  
" 

N
r  

o
br
ęb

u  
32

16
0

6
_ 2

.0
0
7
7
  

32
16

06
_2

.0
0
7
7
  

32
16

06
_2

.0
07

7  
 I  

32
16

06
_

2.
00

77
   

32
16

06
_

2.
0
0
7
7
  

32
16

06
_

2.
0

07
7  

I  
32

16
06

_2
. 0

07
71

  
32

16
0

6_
2.

0
0
7
7
 I 

I3
21

60
6_

2.
0
0
7
7
  

3 2
16

06
_

2.
0

0
7

7
 I  

32
1

60
6_

2.
0
0
7
7
 1  

32
16

06
_2

.0
07

7  
 

32
16

06
_

2.
0
0
2
3
 I  

3 2
1

60
6_

2.
00

23
  I  

32
16

06
_

2.
0 0

23
 1

  
I3

21
60

6_
2.

0
0

2
3

 1  
32

16
0

6_
2.

0
0
2
3
 1  

32
16

06
_

2.
00

2
1
  

I 3
21

60
6_

2.
00

2
3

 1  
32

16
06

_
2.

0
0
2
3
  I 

I3
2

1
6

0
6

2
. 0

02
3 

1  
13

21
6

06
_ 2

.0
02

3 
1  

32
16

06
_

2.
00

23
   

32
16

06
_

2.
0
0
2
3
 1  

13
2

16
06

_
2.

0
0
2
3
 I  

3 2
16

0
6_

2.
00

2
3
  

I3
21

60
6_

2.
00

23
 1

  
32

16
06

_
2.

00
2
3
  

I3
21

60
6_

2.
0

0
2

3
 1  

32
16

06
_

2.
0
0
2
3
  

32
1

60
6_

2.
0

0
2

3
 I 

32
16

06
_ 2

.0
0
3

7
 1  

13
21

60
6_

2.
0

0
3

7
 I 

N
r  

dz
ia

łk
i 

8£1.I  i1
37

/3
  

 

ZItr171. 
zn7t,  

I 1
44

/2
  

 

LO
 1. 

1.172
 

LZ 
Z

Z1. '1
10

/3
  

 

1.1.1111.1. 
1.14

.1,11.1  
11/171

1- 
1/01.1.I  11

2 /
1
4
 
 

11
2/

14
  
 

Z/Z9
, 

££ 
££ 
8E

, 
9£ 11

2/
2
1
 
 

11
2/

21
  
 

£/1.9 
£/1.9 11

4 /
1

4
 
 

11
4/
6
 
 

11
4
/
8
 
 

ZL  
ZL  

N
r  

do
m

u  

9£  
9£ 
6Z 
6Z 
6Z 
8Z 
9Z 

1. z 
171- 

6
1,1  

8
1.1 0) is- l... CO co 

n
. 

Z
Ł., 

0
1, 

M
ie

js
c o

w
o
ść

  
C

ie
sz

en
ie

w
o  
 

I C
ie

sz
en

ie
w

o  
 

IC
ie

sz
e

n i
ew

o  
 

C
ie

s z
e

n
ie

w
o  
 

C
ie

s z
en

ie
w

o  
 

IC
ie

sz
e

ni
e w

o  
 

C
ie

sz
en

ie
w

o  
 

IC
ie

sz
en

ie
w

o  
 

C
ie

sz
en

ie
w

o  
 

C
ie

sz
en

ie
w

o  
 

IC
ie

sz
e

ni
ew

o  
 

IC
ie

sz
en

ie
w

o  
 

IC
ie

sz
y

no
  
 

C
ie

s z
y

no
  
 

C
ie

s z
yn

o  
 

C
ie

sz
y

no
  
 

ouA
zsaio

 C
ie

sz
y n

°  
 

C
ie

sz
y

no
  
 

C
ie

s z
y

no
  
 

C
ie

sz
y

na
  
 

C
ie

sz
y

no
  
 

C
ie

sz
y

no
  
 

ow
tzse!D

 C
ie

sz
y

no
  
 

C
ie

sz
y

no
  
 

C
ie

sz
y

no
  
 

ouifzsee
 C

ie
s z

y
no

  
 

C
ie

sz
y

no
  
 

C
ie

sz
y

no
  

 1 

elom
oiqoa

 D
o

br
o

w
d
a
  

 

'££
1. 

g u 1  
'9E1. 
L£

1  
'9£1. I. 
.o 
4

171- 
'Zt71. 
'£171. 
'1717 1. 
'9t71, 
9171. 

.L171. I. 

091, 
.19

1. 
•Z9

1. 
'£9

1. 
'  '99

1. 
99

 I. I  

'99
1- 

691.1  
.09

1 
'194 

'£9
1. 

1791. 

I 



Za
łą

cz
n

ik
 n

r  
1 

S
t.

  P
il

n
.  
 NNNr)r..INNr) N Ner)NNNNNNN ,.-- MN N NNNNNNNI--...—Nr) 

6
)1  

SO
H   

09
1,
  

00
0
£
  

00Z
1.
 
 

0006  
 

0
0
0

C
  

0
0
Z

 Ł.
 
 

0
9

L
 
 

00
0
£
  

09
E

4
 
 

0
0

Z
 L.  
	

 
00Z

1,
  

0901. 
	

0
9

17
 
 

09
1,
 
 

09
.b

 
 

0091.
 
 

00
££  

09
L

 
 

09Z
Z 

0
0

0
£

 
 

0
0

Z
 I.
 
 

009
1.
 
 

9
L£  
 

0
9
Z

Z
 
 

09Z
Z

  
 

0
0

Z
 I.
 
 

09
ZZ 	

 
09Z

Z
  
 

9Z
9  
 

00
£  
 

OC
 
 

09
L
 
 

°OLZ  
 

Il
oś
ć  

m
2
 
 Lo€ 

1001,
  

lo s OO
L  

I o
u
 

	
lo

s 	
 

09  
	 

I o
u
 
 

0
6
 
 

0
9

 
 

0
9
Z

 
 

O
L
 
 

0
£

 
 

O
C

 
 

0
£
 
 

00
1.
 
 

ozz 
09  
 

091.
 
 

009
1- 

001.
  

001.
 
 

9Z  
 

09
1.
 
 

09
1.
 
 

1 09  
 

094  
 

094  
 

99  
 

O
Z  N 

09  
 

09
4 

R
o

d
z.

  W
y

r.
  

fa
lis

ty
  
 

A
sneJ  fa

lis
ty

  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

4
silej  fa

lis
ty

  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

A4s!le   fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

AM
Iel  

M
s!ieJ  fa

lis
ty

  4
€11eJ  fa

lis
ty

  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

AłsHel 
 

fa
lis

ty
  
 

	
 A4s!le

  
,k1snei.  
P

lsefd   fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  A

SllJ
 

R
o

d
z.

  Z
a

b.
  

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  
 

g
os

p
od

a
rc

zy
  
 

g
os

p
od

a
rc

zy
  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

g
os

p
od

a
rc

zy
  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

g
os

p
od

a
rc

zy
  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

g
os

p
o

da
rc

zy
  
 

g
os

p
o

da
rc

zy
  
 

g
os

p
o

da
rc

zy
  
 

g
os

p
o

da
rc

zy
  
 

g
os

p
o

da
rc

zy
  
 

g
o

sp
o

da
rc

zy
  
 

g
os

p
o

d
a

rc
zy

  
 

g
os

p
o

da
rc

zy
  
 

zn
i g

os
p

od
a

rc
zy

  
 

,g
os

p
od

a
rc

zy
  

m
ie

sz
ka

ln
y  
 

,g
os

p
od

a
rc

zy
  
 

g
o

sp
od

a
rc

zy
  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
g

os
p

od
a

rc
zy

  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

go
sp

od
a

rc
zy

  
g

os
p

o
da

rc
zy

  
 

[g
os

p
od

ar
cz

y  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  

Ńfzw
e

pod
so6  go

sp
od

ar
cz

y  

W
ła

sn
o
ść
  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
y

cz
na

   
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
y

cz
n

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
o

s.
  f

iz
y

cz
na

   
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

os
  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

y
cz

na
   

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a-
1  

,o
s.

  f
iz

y
cz

na
   

os
.  

fiz
y

cz
na

   
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  
fi

zy
cz

na
  

os
.  

fiz
yc

zn
a  

o
s.

  f
iz

y
cz

na
   

os
.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
y

cz
na

   
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

z
na

   
[o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

os
.  

fiz
yc

zn
a

   
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 euzpAz4

•so [o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

N
r  

o
br
ę b

u
  
 

32
16

0
6

_
2.

0
03

2
  

3
2

1
6

0
6

_2
.0

03
2

  
32

16
06

_
2.

0
0
3
2
  

3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0
3
2
  

32
1

6
0

6
2

.0
0
3

2
  

32
16

0
6

_
2.

00
3
2

  
32

16
0
6
_

2.
00

3
2

  
32

16
0
6
2
.0

0
3
2
  

32
1

6
0

6
_

2.
0

0
3

2
  

3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0

2
7

  
32

1
6

0
6

_
2.

00
2

7
  

32
16

0
6

_
2.

00
2
0
  

3
2

1
6

0
6

_2
.0

02
0 

32
1

6
0

6
_

2.
00

2
0
  

32
16

06
_

2.
00

2
0
  

3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0

2
0

  
32

16
06

_2
.0

0
2

0
 I  

3
21

6
06

_
2.

0
0

2
0

  
32

16
0

6
_2

.0
0
2
7
  LZO

O
  -Z-

9
09

1. ZE
  [3

21
6

06
_

2.
00

27
  

32
1

6
0

6
_

2.
0
0
2
4
  

3
2

1
6

0
6

_
2.

00
2
4

  
3
2

1
6

0
6

_
2.

00
24

   
3

2
1

6
0

6
_

2.
0
0
2
4
  

32
16

0
6

_
2.

00
2

4
  

32
16

06
_

2.
0
0
2
4
  

3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0
2
4
  

32
1

6
0

6
_

2.
00

2
4
  

32
16

0
6

_
2.

0
0

2
4

  
32

16
0

6
_

2.
0

0
2

4
  

32
16

06
_

2.
00

2
4

  
32

16
06

_2
.0

0
2

4
  

11)1łe
lzP

 
 

4/L
  

E/L I.  
E

/L
I. 

	
44/9

Z
  

C
/9Z

  
9/9Z

   26
/
3

5
 
 

26
/1

4  
4

0
7/
1
 
 

40
7

/
1

 
 

£1171,   
Z

/99   
LC

  
L

£
  23

4
/
2
 
 

171 
Z/6

9   42
3
/
2
 
 

42
3
/
2

 
 

Lt17  
L

/I.Z
  

9
L/6   

6
9

/6
  

69/6   
69/6   
68

/6   
69/6   

94/4Z
   11

/ 1
2
 
 

L/1.1.  
9

4/4
4   

04
/Z 

N
r  

d
o

m
u

  
 

.T.—  N N (D U) .— r— •L— N r 

0
4  

O
l.  

..— , ..— (Y) 

L
I.  

1 7Z 
M

ie
js

c
o

w
o
ść

  
 

G
o

la
  D

o
ln

a  
 

G
o

la
  D

o
ln

a  
 

G
o

la
  D

o
ln

a  
 

G
o

la
  D

o
ln

a  
 

G
o

la
   G

ó
rn

a  
G

o
la

  G
ó

rn
a  
 

G
o

la
  G

ó
rn

a  
 

G
o

la
  G

ó
rn

a  
 

G
o

la
  G

ór
na

  
K

ar
p

no
  

 
K

ar
p

no
  
	

 
K

a
rt

le
w

o  
 

K
ar

tl
ew

o  
	

 
K

ar
t l

ew
o  
 

K
ar

tl
e w

o  
 

K
ar

tl
ew

o  
	

 
K

ar
tl

ew
o  
 

K
ar

tl
ew

o  
 

ouA
zom

e>
i  IK

aw
cz

y
no

  
 

K
aw

cz
y

no
  
 

K
lę

pc
ze

w
o  
 

K
lę

pc
ze

w
o  
 

K
lę

pc
ze

w
o
  
 

onitezod
i>1  K

lę
pc

ze
w

o 
 
 

K
lę

p
cz

ew
o  
 

K
lę

p
cz

e
w

o  
 

K
lę

p
cz

e w
o  
 

K
lę

p
cz

e
w

o  
 

K
lę

p
cz

ew
o 
 
 

K
lę

p
cz

ew
o

  
 

K
lę

pc
ze

w
o  

'99
4
  

'L
9 l. i  

'9
%

; 
'6

9
4
  

•

4L   
-z

z
  

C
LI.  

•

tQ
l.  

9
L1.  

'9
L

 1.  

'094   
1.91.  

"Z91.  
I. Ł. 
 

'99
4  

99
4

  
L9

1.  

•

99
4  

6
9
4
  

-064   
-464   
761.  
"£64   
'1764   
96

1.  
[  9

6
4   

"L6
4   

'964  



N 

CD" 

N 

'U
jld

 1
S

1  

NNMNN N--  N N N—  x— N M N tv) M N N CN1 N M x— NMNNMM fx) CY) N M N N— , 

TH
oś
ć  

kg
  

10091.
 
 

199L
4
 
 

109E
4

 
 

1009
4
 
 

19LE
 
 

10917
 
 

100
9
  

1  9Z
9
 
 

109
4
 
 

LO
 £

 
 

1006
 
 

1009
4
 
 

1006
 
 

10017
9

 
 

100 4 Z
 
 

1009
 
 

00£
 
 

100
6

 
 

100
9

 
 

00
Z

t,  
 

00
Z
4

 
 

1.0
06

 
 

10O
LZ

 
 

109L
 
 

100
£

 
 

109£t7
 
 

00917
 
 

0
8

Z
 
 

09c l.  
 

10917
 
 

100
917

 
 

1006
 
 

0091.
 
 

z w
  

O
III 

00
1,
  

L
44  
 

06
 
 

O
Z

 L.
 
 

9Z
 
 

0
£
 
 

9
9
 
 

4791.
 
 

0
9

 
 

00
4

 
 

0
9
 
 

09
£

 
 

017
 
 

OZ
 
	

j 
09

 
 

09
Z  
 

0
9
 
 

0
9

 
 

09
4

 
 

09
 
 

O
Z

 
 

06Z  
 

00£  
 

199
4 	

 
06  
 

0
£
 
 

OZE  
 

1
0
9
 
 

00
1.
 
 

IR
od

z.
  W

y
r.

  

M
s!ieJ  

4
,sne

  
A

siie
  

fqs!
!
  p ł

as
ki

 
fa

lis
ty

  M
s!' eJ  fa

lis
ty

  Ąłsii e
j  

Ałsg
  

Ais
ll
 
 

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  Als!leJ  

Aw
ieJ  

AislIeJ   
M

siiej  

fa
lis

ty
  Ais!leJ   

A
sije 

As
iiej  fa

lis
ty

  M
siiej  

4
silej  

A4sile4
  

4
siiej  

fa
lis

ty
  
 

' g
e

z •zp
o

H
l m

ie
sz

ka
ln

y  
m

ie
sz

ka
ln

y  
g

os
p

od
a

rc
zy

  

Aule
izsaitu

  g
o
sp

o d
ar

cz
y 
 

1 

zni  g
os

p
od

ar
cz

y  
g

os
p

od
ar

cz
y 

 
m

ie
s z

ka
ln

y  

Autu  [g
o
sp

od
ar

cz
y 

 
g

os
p

od
ar

cz
y 

 
go

sp
od

ar
cz

y  
 

go
sp

od
ar

cz
y  
 

g o
sp

o d
a

rc
zy

  1
  

g
o
sp

od
a

rc
zy

  
go

sp
od

ar
cz

y  
 

g
o
sp

o d
ar

cz
y 

 
g

o
sp

od
ar

cz
y 

 
g

o
sp

od
a

rc
zy

  
_g

os
p

od
a

rc
zy

  
• 

g
o
sp

od
ar

cz
y 

 
go

sp
od

a
rc

zy
  

 
g

os
p

o d
ar

cz
y 

 

Auielz
sa

ilu g
o
sp

od
a

rc
zy

  
1 

_g
c
p

od
a

rc
zy

  AzoiepodsoB   go
sp

od
ar

cz
y  
 

g
os

p
od

ar
cz

y 
 

g
o
sp

od
ar

cz
y 

 
g

os
p

od
a

rc
zy

  

zni 

IW
ła

sn
o
ść

  
-
 

 o
s
.  f
iz

y c
zn

a  
 

ł  o
s.

  fi
zy

cz
na

   
o s

.  
fiz

yc
z n

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
  I

  
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

z n
a  

 
os

.  p
ra

w
na

   
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  f

i z
yc

zn
a  
-1

 
o s

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

o s
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

z n
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

N
r  

o
br
ęb

u
  

3 2
16

06
_2

. 0
02

41
  

32
1

60
6_

2.
00

24
1  

32
16

06
 2

.0
02

41
  

j3
21

60
6_

2.
00

24
1  

j3
21

60
6_

2.
00

24
   

32
1

60
6_

2.
00

24
  I  

ł3
21

60
6_

2.
00

24
1  

32
1

60
6_

2.
00

24
1  

I3
21

60
6_

2.
00

24
1  

3 2
16

06
_2

. 0
0

24
1  

32
16

06
~

2.
00

76
  I  

32
16

06
_2

,0
07

6
 I  

j3
2

16
06

_2
.0

0 7
61

  9L
00

-Z-
90947e

j j3
21

60
6_

2.
00

76
1  

I3
21

60
6_

2.
0
0
7
6
  

32
16

06
_ 2

.0
0  
 

32
16

06
_ 2

.0
0
7
6
 I  

32
16

06
_ 2

.0
07

61
  

32
16

06
_ 2

.0
07

61
  

32
16

06
_2

.0
07

61
  

32
16

06
_2

. 0
07

6
 I  

32
16

06
_ 2

.0
07

61
  

32
16

06
_ 2

.0
07

6  
I  

32
16

06
_2

. 0
0
7
6
  I  

3
2
1
6
0
6
 2.

00
76

1  
32

16
06

_2
.0

07
61

  
32

16
06

_ 2
. 0

07
6
 I  

32
16

06
_ 2

.0
07

61
  

32
16

06
_2

. 0
07

61
  

3 2
1

6
0

6
2

. 0
07

61
  9L

00•Z-
9

09
47£ 32

16
06

_ 2
.0

07
61

  

-
N

r  
d

z i
ał

ki
 

9/4Z  
Z 4 21

/5
1  
 

21
/
3
0
 
 

EL/6 
ZL16  21

/
1

7
 
 

2
1
/
1
7
 
 

£I0
Z 21

/
2
1
  

90
4 

90
4 

9£4 
06 

9£4 14
5 /
1

0
  

I. 
ZIZ

t,  15
3/

1  
 

96 15
3/

1  
 

1.9
1. 

1.9
4. 

1.81. 11
80
/
3
 
 

10
2/

1  
 _ 	

 
10

2 /
1
  

904 
Z/0

9  
ZIZ 

N
r  

d
o

m
u

  

171. 

szl 
9Z

  
9

9 
99 
99 
£9 

1.91  
L9 
L

9 
Z17 

Z
17 

917 
9t•  
917 

££ 
££ 
oc 
9Z 

M
ie

js
co

w
o
ść
  

I K
Ię

pc
ze

w
o  
 

Kl
ęp

cz
ew

o  
 

Kl
ęp

cz
ew

o  
 

jK
lę

p c
ze

w
o  
 

om
azod

i>i Kl
ęp

cz
ew

o  
 

K
lę

p c
ze

w
o  
 

Kl
ęp

cz
ew

o  
 

Kl
ęp

cz
ew

o  
 

Ki
ęp

cz
ew

o  
 

Om
olzo

n
i>II  K

lu
cz

ko
w

o  
 

om
m

Izoni>i, K
lu

cz
ko

w
o  

 

onno>izon
i>iI  

(m
kol zon

i5i, i K
lu

cz
ko

w
o  

 

om
m

izon
iyi 

om
o
lzo

n
N

, K
lu

cz
ko

w
o  
 

K
lu

cz
ko

w
o  
 

K
lu

cz
ko

w
o  
 

K
lu

c z
ko

w
o  
 

K
lu

cz
ko

w
o  
 

K
lu

cz
ko

w
o  
 

K
lu

cz
ko

w
o  
 

K
lu

cz
ko

w
o  
 

om
o
lzo

n
N

 i K
lu

cz
ko

w
o  

 

om
o5izon

i>i, K
lu

cz
ko

w
o  
 

K
lu

cz
ko

w
o  
 

opAo>izoni)i 

.d
1 

664 
'0

0Z
.  

40
Z  

I »
zoz 

'E
OZ  

I •  t7oz 
'90

Z 
'90Z

  

•

LO
Z 

-90
Z 

I  
'

6 0Z
 

•

44
Z 

cJ 
r- 
N 

•

17
 Z 

»9 i.z1  
'9

4Z 

•

L
 4 Z 

•

8
1-Z 

'64Z
 

C N
 

•

4Z
Z  

•

ZZ
Z  

•

£
Z 

»tpzz 
'9ZZ  

•

9
ZZ 

'LZ
Z 

'9ZZ 
-6Z

Z 
'Ocz  

, 

r- 



N 

CO" 

N 

J 	
U

J
 1S

 

N N CV NMNMMMNMMNINNMMNN CV M cV cv (N ( ■') cv) CV (N r) cv ,— 

'I
lo
ść

  k
g
  

10
09

1.
 
 

19
/.
9

 
 

1090
4
 
 

109L
 
 

1
0
0
9
 
 

!oo
e

  
100917

 
 

!w
e
  

I  oot7
g
  

1009
4
 
 

osw
  

109/.
 
 

1000
9
 
 

1
0
9
Z

Z
  

1
0
0
6
 
 

1091
.
 
 

10
0
6
 
 

10
/.99

 
 

10
9
L

£
 
 

1009
1.
 
 

109 9
4
 
 

0
0
0
£
  
 

09
Z
Z

 
 

00
0£  
	

 
0

9£  4
 
 

000
£ 

09E
4
 
 

00
91.
 
 

09
01.
 
 

0
9
£

 i.
 
 

0091.
 
 

00
Z
4
 
 

000£ 

Z
w

  ?
ffll 

0
01.
 
 

9
.17

 
	

O
L

 
 

0
9
  
 

0
1
7
 
 

O
Z

  
0
0
£
 
 

O
Z  
 

0
9
£
 
 

0
0

1.
 
 

0
9
£
 
 

0
9
  
 

0
017

 
 

0
9

1.
 
 

0
9
 
 

0
9
 
	

0
9
 
 

g
e
t,
  

0
9
Z

 
 

00
4 	

1  
04

4
 
	

0
0
Z

 
 

091  
	

 
0

0
Z

 
 

06 	
1  

ooz
 
 

0
6
 
	
 

O
Z

 L
 
 

O
L

 
 

0
6
 
 

00
4
 
 

0
9
 
 

00
Z

 
 

R
o

d
z.

  W
yr

.  
fa

lis
ty

  
 

Aisfieł   fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

 
fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

A49!
I
 
 

fa
lis

ty
  
	

fa
lis

ty
  Ais!leJ  fa

lis
ty

  
 

fa
lis

ty
   

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

M
s!ieJ  fa

lis
ty

  
	

 
fa

  lis
ty

  Ałsq el] fa
lis

ty
  
 

fa
  lis

ty
  A4s!ieł   fa

lis
ty

  
 4

.sm
  

R
o

d
z.

  Z
a

b
.  

g
os

p
od

ar
cz

y  
go

sp
od

a
rc

zy
  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

g
os

p
od

a
rc

zy
  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  

g
os

p
od

a
rc

zy
  
 

g
os

p
od

a
rc

zy
  Azw

e
pod

so
6
  m

ie
sz

ka
ln

y  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

g
o
sp

od
a

rc
zy

 
 
 
 

g
o
sp

o
d

ar
c

zy
  
 

g
o

sp
o
d
a

rc
zy

  
 

g
o
sp

od
a

rc
zy

  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

i  g
os

p
od

ar
cz

y  
 

'g
os

p
od

a
rc

zy
  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

,g
os

p
od

a
rc

zy
  
 

g
o

sp
od

a
rc

zy
  

1  
g

o
sp

od
ar

cz
y
  	

go
sp

od
a

rc
zy

  
m

ie
sz

ka
ln

y  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
g

os
p

od
ar

cz
y  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  

g
os

p
o

da
rc

zy
  
 

go
sp

od
a

rc
zy

  
 

zn
i 

IW
ła

sn
o
ść
  

os
.  
fiz

yc
zn

a  
o
s.

  f
iz

y
cz

n
a  

 
i  o

s.
  f

iz
y
c z

n
a 
  

os
.  

fi
zy

cz
n
a  

 
I o

s. 
 f

iz
yc

zn
a  

 
o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
o
s.

  f
iz

y
cz

n
a  

 
o
s.

  f
iz

y
cz

n
a   

I  os
.  

fi
zy

cz
n
a  

 
,o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
lo

s.
  f

iz
y

cz
n

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
n

a  
 I eu

zoA
zi
j
 
 

os
.  f

iz
y

cz
n

a  
 

os
.  f

iz
y

cz
n

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
n

a  
 e

uzoA
zij •so

 os
.  f

iz
y

cz
n

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
n

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
n

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
n

a  
 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

o
s.

   f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
o

s.
  f

iz
y

cz
na

   
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
n

a  
 

os
.  f

iz
y

cz
n

a  

N
r  

o
br
ęb

u
  

3
2

1
6

0
6

_2
.0

07
6
  

3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0
7
6
  

3
2

1
6

0
6
_

2.
0
0
7
6
  

3
2

1
6

0
6

_2
.0

0
7

6
  

3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0

76
   

3
2
1
6
0

6
_

2.
0

0
7

6
  

32
1

6
0

6
_

2.
00

7
6
  

3
2

1
6

0
6
_

2.
0
0
7
6
  

3
2
1
6
0
6
  2

.0
0
7
6
  

3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0
7
6
  

3 2
1
6

0
6
 2

.0
0
7
6
   

3
2

1
6
0
6
_

2.
00

7
6
  

3
2
1
6
0
6
_

2.
0
0
7
6
  

3
2
1
6
0
6
_

2.
0
0
7
6
  

3
2

1
6

0
6
_

2.
0
0
7
6
  

32
16

0
6

_
2.

00
7
6
  

3
2

1
6

0
6
_

2.
0
0
7
6
  

3
2
1
6
0
6
_

2.
0

07
7  

 
32

1
6
0
6
_

2.
00

7
7

   
3
2
1
6
0
6
_

2.
0
0
2
7
  

„3
2

1
6

0
6
_

2.
0

0
2
7
  

3
2

1
6

0
6
_

2.
0

0
2
7
  

32
1

6
0

6
_

2.
0

0
2
7
  

32
1

6
0

6
_

2.
0
0
2
7
  

3
2

1
6

0
6

_
2.

00
2
7
  

13
2
1
6
0
6
_

2.
0
0
2
7
  

,  3
2
1
6
0
6
_

2.
0
0
2
7
  

j  3
2

16
0
6

_
2.

0
0
2
7
  

3
2

1
6

0
6

_
2.

00
2
7
  

I 3
21

6
0
6
_

2.
00

2
7
  

,  3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0
2
7
   

,  3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0

2
7

   
3

21
6
0

6
_

2.
0
0
3
4
  

N
r  

d
zi

ał
ki

 

Z/Z
   

4/176 
1./06 
4/06 
4/0

6
  

4/06 
Z117£   
Z/1 7£  
Z11 7£ 

Z£ 

1.£  i  
	

 
W

O
9  

17109   
17/09  
W

O
9 15

9/
2
 
 

13
4

5/
1  
	

e'  
17Z9 3

5
1

/
1

 
 

5
3

1
/
1

 
 

5
31

/1
  

53
1

/
1
 
 

06 32
4/

3 Z/1.£  
L

£
  

ZI6'  
ZI6 

149E
9 

9
£

  
6 /Z

9 

N
r  

d
om

u
  

NI 

V
Z

 L. 
1.1. 
1.1. 
4 
1.1. CO GO CO et c() er) 

LZ 
LZ 
LZ 
LZ M N M (N N (N N ■—• LO t-- OD 

1-1-I 

O
L 

M
ie

js
co

w
o
ść
  

om
o)izon

i>i  
om

o)izoni>i 
onno>izon

N
 K

lu
cz

ko
w

o  
 

K
lu

cz
k

ow
o  
 

om
olz

on
N

 K
lu

cz
k

ow
o  
 

K
lu

cz
ko

w
o  
 

K
lu

cz
ko

w
o  
 

onnolzo
n

i>i K
lu

cz
k

ow
o  
 

om
m

izon
N

 K
lu

cz
ko

w
o  
 

onnolzo
n

N
 

om
olzo

n
iyi 

om
o
lzo

nN
 K

lu
cz

ko
w

o  
 

K
lu

cz
kó

w
ko

  
 

K
lu

cz
kó

w
ko

  
 

K
ło
śn

ik
i  
 

K
ło
ś n
i
k

i
 
 

K
ło
śn
i
k

i
 
 

K
ło
śn
i
k

i
 
 

K
ło
śn
i
k

i
 
 

K
ow

an
  o

w
o  
 

K
ow

a  
no

w
o  
 

I  K
ow

an
ow

o  
 

1K
ow

an
o

w
o  
 

K
ow

a
n

ow
o  
 

K
ow

a
no

w
o  
 

K
ow

a  
no

w
o  
 

K
ow

an
ow

o  
 

K
ro

si
no

  
 

.zez I 
"££Z

 
"17EZ 

•

g
EZ 

-9
£Z 

'ZE
Z  

'8£Z
  

"6E
Z  

-0
t7Z 

•

447Z 
.zt7z 
'£17Z 
'1717Z 
"gt7Z 
-917Z 
'Lt,Z 
'917Z 
'617Z 
-09Z 
"1.9Z 
Z9Z 

'£9Z 

-ggZ 
"99

Z 
-LgZ

  
'99Z

 
'69

Z 

-49Z1  
'Z

9Z
 

.t79z 

OD 



C 
N 

cr 

N 

'  
U

1!d
 1

S
 

cn cm C • I N 1— NNNNNN N N N C<1 N C..1 NNNC') Ce) (J NNN CJ C) N Co) N N i 

b
)
,
 
9
ffli I 

109ZZ  
 

100Z  4
 
 

10917
 
 

10904  
 

100Z
4
 
 

109L
 
 

1006  
 

10917
 
 

1091
7

 
 

10947
 
 

100
9

 
 

109t•  
 

00
Z

4
 
 

09
L  
 

100
 4Z

 
 

100
6
 
 

10904  
 

109
L

 
 

1009
 
 

100Z
 	_„ 

1000C
 
 

10901
7
 
 

1_06  
 

109
L

 
 

109
8
Z

 
 

[09
1
7
 
 

109£4  
 

100Z
4

 
 

100Z
t
7
 
 

109£ 1.
 
 

1
0

0
9

4
 
 

1009  
 

OO
Z

1
.
 
 

IIl
o
ść
  m

2
 ,
  094  

 
08

 
 

0£
 
 

O
L  
 

09  
 

09  
 

0
9  
 

0
£  
 

0£
 
 

0£
 
 

017
 
 

Lo_ g 	
 

0
8

 
 

0
9
 
 

0
171.
 
 

0
9  
 

O
L

 
 

0
9

 
 

0
17

 
 

09  
 

0
0
Z

 
 

O
LZ  
 

CD 
0

9  
 

1_06
4
 
 

0£  
 

0
6  
 

0
9  
 

09
Z  
 

0
6  
 

00
4
 
 

ov 	 
0
9
 
 

-JA
AA, .zpo

d
 

A4s!leJ   fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  A4s!

I
  

Ais!ieJ  
4

s!sel  fa
lis

ty
  Ałsu

  
Am

e
J  

Ais!
I
  fa

lis
ty

  Alsilei fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  A4sue

  
A4s!le

  
AłsneJ  fa

lis
ty

  Ałsnel  fa
lis

ty
  

1 
	

AisileJ   

Als
!i%

  fa
lis

ty
  Ais

m
  fa

lis
ty

  

[R
o

dz
.  Z

a
b.

  
g

o
sp

o
d
ar

cz
y  

g
o

sp
o
d
ar

cz
i 

4
o
sp

o
d
ar

cz
y
  1

  
g

o
sp

od
ar

cz
  
 

zn
i  

Azw
e

pod
so8   g

o
sp

o
d
ar

cz
y
  

g
o
sp

o
d
ar

cz
y
  

g
o

sp
od

ar
cz

y
  

g
o

sp
o

d
ar

cz
y

  
g

o
sp

o d
a

rc
zy

  
g

o
sp

o
d
ar

c z
y 
 
 

g
o
sp

o
d

ar
cz

y
  
 

g
o

sp
od

ar
cz

y  
g

o
sp

o
d

ar
cz

y 
 

g
o

sp
o

d
ar

cz
y

  
g

o
sp

od
ar

cz
y
  Azw

e
pod

so
6

   g
o

sp
o d

ar
cz

y
  
 

Q
o
sp

o
d

ar
cz

y
  
 

g
o

sp
od

ar
cz

y 
 

g
o

sp
od

a
rc

zy
  

Au
lelz

sa
!w

  g
o

sp
o

d
ar

cz
y

  1
  

m
ie

sz
ka

ln
y  

g
o
sp

o
d
a

rc
zy

  
 

g
o

sp
o

d
ar

cz
y

  
g

o
sp

od
ar

cz
y 

 
g

o
sp

o d
ar

cz
y

  
 

g
o
sp

o
d
a

rc
zy

  
g

o
sp

o d
ar

cz
y

  
m

ie
sz

ka
ln

y  
g

o
sp

od
ar

cz
y

  

W
ła

sn
o
ść

  
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
n
a  

o
s.

  f
iz

yc
z
n
a  

 
o
s.

  f
iz

y c
z
n
a  

 
o
s.

  f
iz

y
cz

n
a  

 
o
s.

  f
iz

y c
z

n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
ł  o

s.
  f

iz
yc

zn
a 
  

os
.  

fi
zy

cz
n
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
1 

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
ro

s.
  f

iz
y

cz
na

   
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
o s

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 I 
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a-
1  

os
.  f

iz
y c

zn
a  

I  
os

.  
fiz

y c
z n

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 

N
r  

o
b
rę

bu
  

32
16

0
6_

2.
00

34
 I  

32
16

06
_2

. 0
03

4 
I  

32
16

06
_ 2

.0
0
3
4
  ł  

ł3
21

60
6~

2.
00

34
   

32
16

06
_ 2

. 0
03

4  
I  

3 2
16

0
6_

2.
00

3
4

  
3 2

16
06

_
2.

00
34

1  
32

16
0

6_
2.

0
0

3
4

  
32

16
06

~
2.

0
0

3
4

  
32

16
06

 2
.0

03
4  

 
„3

21
60

6_
2.

00
34

   
32

16
06

_2
. 0

0
34

  I  
32

16
06

_ 2
.0

03
4  

 
32

16
06

_ 2
.0

03
4 

j 
32

1
60

6_
2.

0
0

3
4

  ł  
32

1
60

6_
2.

00
34

  I
  

,3
21

6
06

_2
.0

03
4  

 
32

16
06

_2
.0

0
34

   
32

16
06

_ 2
.0

03
4  

1  
32

16
0

6_
2.

0
0

3
4

 ł  
13

21
60

6_
2.

00
34

   
32

1
60

6_
2.

00
34

   
3
2
1
6
0
6
2
. 0

0
3

4
  

32
16

0
6_

2.
00

34
  

13
21

6
06

~
2.

00
34

   
32

16
06

_2
.0

0
3

4
  

32
16

0
6
 2

. 0
0

34
1  

, 3
21

60
6_

2.
0

0
3

4
  

32
16

06
_ 2

.0
0
3
4
  

13
21

6
06

_2
.0

03
4
  

32
1

60
6_

2.
00

3
4

  
32

16
06

_2
.0

0
3

4
  

32
1

60
6_

2.
00

34
  I  

N
r  

d
zi

a ł
ki

  

9/Z9  ł  
L/Z9 ł8

5
/2
2
 
 

0£19L 76
/
3

0
 
 

0£/9L 
9

/L
i  85

/
3

5
 
 

8 5
/
3

5
 
 

85
/3

5  
 

85
/3

5  
 

85
/3

5  
 

99 
99 8

5
/
3

0
 
 

8
5
/
1
9
 
 

85
/
1
9
 
 

85
/1

5  
 

85
/
2

5
 	

I  
8
5
/
2
5
 
 

-
 	

1369 
1469 85

/
1
3
 
 

C
L 

CL  

1.9  
179  
1717  
4747 
4747 62

/
1

4
 
 

62
/
1

3
 
 

N
r  

d
o
m

u
  
i
  

9£ 

OL 

V
91. 

y91. 
61. 

0£ 
zz 
LZ

, 
17Z 
9Z

, 
9Z

 
9

Z 

Z
4 

„
M

ie
js

co
w

o
ść
  

K
ro

si
no

  
 

K
ro

s i
no

  
 

K
ro

si
no

  
 

O
U

IS
0J)4 

O
U

IS
O

J>i 

01.4S
0
J)4 K

ro
si

no
  
 

O
U

ISO
J)4 K

ro
si

no
  
 

O
litS0J

>1 K
ro

s i
no

  
 

01.11S0J).1 K
ro

si
no

  
 

O
U

IS
O

J>I 

O
U

ISO
J>] 

O
U

IS
0

.1)4 

O
U

ISO
44 K

ro
si

no
  
 

K
ro

s i
no

  
 

O
U

ISO
N

 

O
U

[S
0.1)1 

O
U

IS0
.1)1 

O
U

ISO
J>1 

O
U

IS
O

J>1 'K
ro

si
no

  
 

O
U

IS
0J)4 K

ro
s i

no
  
 

K
r o

si
no

  
 

O
U

ISO
J>1 

O
U

ISO
N

 K
ro

si
no

  
 

IK
ro

si
n
o
  
 

0
1.11S0J).1 

•

9
9Z

 

•

99Z
'  

•

L
9

Z 
-99

Z 

•

69
Z 

'O
LZ 

'4LZ  
'Z

LZ  
ca i  

•

17LZ 
-9

LZ 
'9L

Z 
LLZ 

•

LZ  
'6LZ 
'08Z 
"48Z 
'Z8Z 
.£8Z  
'479Z 
-99Z 

«i 
CO 
N 

"1.8Z i  
'88Z

'  
"69Z 
'06Z 
"1.6

Z 
*Z6Z 
.£6Z  
'176

Z 
96

Z1  
'96Z  
"L6Z  



•— 
N 
c.> 

N 

In
w

en
ta

ry
za

cj
a  

w
yr

ob
ów

  z
aw

ie
ra

ją
cy

ch
 a

zb
es

t  n
a  

te
re

n
ie

  G
m

in
y  
Św

id
w

in
  

'u
lld

 IS
 

CNINC,)00C■le()NC\INICNIC■INIMMMcf/CNICNININCNICNINININNININC\INCJMNI 

'Il
oś

ć  
k
g
  
I
  l000e

  
09L

9  
 

20
52

0 
 I  099Z

  
 

ool
z
  

I  091.£  
 

00
£
 
 

0
9
L

 
 

O  O Z
1.
 
 

I  09
E

1.
 
 

009 L.
  

09
t7

 
 

ooL
z
  

looLz
  

O O O
 £  
 

0
09

17 	
j 

I00
6
 
 

00Z
1.
 
 

O
D

E
 
 

0 9  17
 
 

o
o

e
  

ori
e
  

109
17

 
 

0
0
£
 
 

091.
 
 

0
0

£
 
 

91.

 
 

9
/.
9
 
 

92.

 
 

09
1- 

92.9
 
 

0
9

6
1
 
 

00
91.
 
 

Z
w

  990
11 

O O Z  
	

 
rogt,
  

99£1. 	
 

061.
 
 

091.
 
 

0  
Z

 
 

O
 
 

0
9

  
 

0
9
 
 

0
6
 
 

O  Z  
 

0
£

  
 

0
91.
 
 

0171.
 
 

O
0 Z

 
 

O
C

 
 

0
9

 
 

0
9

  
 

O
Z  
 

0£  
 

O
Z

 
 

O
Z

 
 

0
£
 
 

O
Z

 
 

O
L
 
 

O
Z  
 

O
L
 
 

917
 
 

0
9
 
 

O
L

 
 

9
17

 
 

OC I.
 
 

O O 1.
 
 

R
o

d
z.

  W
y

r.
  
I
  

fa
lis

ty
  	

 

4
sileJ1 fa

lis
ty

  
 

‚fa
lis

ty
  
 

jfa
lis

ty
   

fa
lis

ty
  fq s  !

 
 

fa
lis

ty
   

Ifa
lis

ty
  

 
1
 

1fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
   

fa
lis

ty
  

1fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  4

s!ie
  

k
sHel  

Aisnei  [fa
lis

ty
  	

 
jfa

lis
ty

   
ifa

li
st

y
   

If
al

is
ty

  
jfa

lis
ty

  
 

4
siiej  I fa

lis
ty

  
jfa

li
st

y
  

'fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

s 	N ejl 

'R
o

d
z.

  Z
a

b.
  
j
 

,m
ie

sz
ka

ln
y  
 

jm
ie

sz
ka

ln
y  
 AZW

epod
so

6
   'g

o
sp

o
d
a

rc
zy

   
m

ie
sz

ka
ln

y  
 

g
o

sp
o

d
ar

cz
y
  
 

g
os

p
o d

ar
cz

y  
g

o
sp

o
d
a

rc
zy

   
g

o
sp

od
a

rc
zy

  
I
  

g
o

sp
od

ar
cz

y  
 H  

'm
ie

sz
ka

ln
y  
 

[g
os

p
od

ar
cz

y  
 

g
o

sp
od

ar
cz

y
  
 

-K
Ż

D
J e

pod
s 661 [g

os
p

od
a

rc
zy

  
j 

g
o

sp
o

d
ar

cz
y
  

g
o

sp
o
d
ar

cz
y 

 
jg

o
sp

od
ar

cz
y 

 
g
o
sp

o
d
a

rc
zy

   
g

o
sp

o
d
a

rc
zy

   
g

o
sp

o
d
ar

cz
y
   

g
o

sp
o

d
ar

cz
y
  

 ł  
m

ie
sz

k
a

ln
y  
 
j
  

g
o

sp
o

d
ar

cz
y
  
 

g
os

p
od

ar
cz

y 
 

g
o
sp

o d
a

rc
zy

  
m

ie
sz

ka
ln

y  
g

os
p

od
ar

cz
y  

g
os

p
od

ar
cz

y 
 

m
ie

sz
ka

ln
y  

g
o
sp

od
a

rc
zy

  
g

o
sp

o
d

ar
cz

y
  

m
ie

sz
ka

ln
y  

,W
ła

s
n

o
ść

  
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
os

.  
fi z

y
cz

n
a  

 
fi

zy
cz

na
   

o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

o
s.

  f
iz

yc
z
n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
o
s.

  f
iz

y
cz

n
a  

 
'o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
io

s.
  f

iz
yc

z
n
a  

 
o
s.

  f
iz

y
cz

n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
lo

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
o
s.

  f
iz

yc
z
n
a  

 eu
zoA

zil 

o
s.

  f
iz

y
cz

n
a  

 
o
s.

  f
iz

y
cz

n
a  

 
o
s.

  f
iz

yc
z
n
a  

 
,o

s.
  f

iz
y

cz
n
a  euzoA

zij .so
 os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

o
s.

  f
iz

yc
z
n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
o
s.

   f
i z

yc
zn

a  
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
o
s.

  f
iz

y
cz

n
a  

 
os

.   
fi

zy
cz

n
a  

 
os

.  f
iz

y
cz

n
a  

 
o
s.

  f
iz

y
cz

n
a  

j  
ło

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
'o

s.
  f

iz
y
cz

n
a  

 

N
r  

o
b

rę
bu

  
3
2
1
6
0

6
_

2.
00

34
   

3
2
1
6

0
6
_

2.
0

0
3

4
   

13
2
1
6
0

6
_

2.
0
0
3

4
   

3
2
1
6
0

6
_

2.
0
0
3
4
  

3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0
3
4
   

32
16

0
6

_
2.

0
0
2
2
  

3
2
1
6

0
6
_

2.
0
0
2
2
  

3
2
1
6
0

6
_

2.
0
0
2
2
  

'3
2

1
6

0
6

_
2_

0
0
2
2
  

3
2
1
6
0

6
_

2.
0

0
2
2
   

32
16

06
_

2.
00

22
 

3
2
1
6
0

6
_

2.
0
0
2
2
 I 

13
21

6
0
6

_
2.

0
0
2
2
   

3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0

2
2

  
3

2
1
6
0

6
_

2.
00

2
2
  

32
1
6
0
6
 2_

0
0
2
2
  

3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0

2
2

  
13

21
6
0
6
_

2.
0

0
2

2
  

L 
32

16
06

_
2.

0
0

2
2

  
-

- 21
6

0
6
_

2.
0

0
2
2
  

32
1
6
0
6
_

2.
0

0
2
2
  

j3
21

6
0

6
_

2.
0
0
2
2
  

32
16

0
6
_

2.
0
0

22
   

32
1

6
0
6
2
.0

0
2

2
  

32
1

6
0

6
_

2.
0
0
2
2
  

3
2
1
6
0

6
_

2.
0

0
2

2
  

13
2

1
6

0
6

_
2.

0
0
2
2
  

3
2
1
6
0
6
_

2.
0

0
2

2
  

3
2
1
6
0
6
_

2.
00

22
1  

32
1

6
0
6
_

2.
0

0
2

2
  

j3
2

1
6
0
6
_

2.
0

0
2

2
1

  
32

16
0

6
_

2.
0
0

2
2

  
3

2
1
6
0
6
_

2.
0
0
2
2
  

r  N
r  

d
zi

ał
ki

 
85

/1
0 
 
 

18
5/
2
3
 
 

6
2

/2
2

 	
 

O O 1. 
00

1. 
	

 
9/0

0
1.  2

0
4
/3

2
 
 

2
0
4

/
4

4
 
 

14
1/

2
0
 
 

14
1/

21
  	

 
14

1/
21

  
	

 
12

0
4

/5
  
 

Z
9 

1.9
1  

1.9  14
1
/
3
8
 
 

11
41

/4
1  
	

 
14
1
/
4

1
 
 

91./9
1

 I.  ,1
43

/1
8

 
 

j1
43

/ 1
8

 
 

14
3

/1
8 
 
	

 
14

3
/1

8 
 

-I
 

11
43
/
1
8
  

11
4

3
/
1
9
 
 

11
4
1

/
1

5
 
 

9  1. I I. 17 1. 11
41

/1
5 
 
 

9
1./14F1- 

94
/1.174j  

17 1. L. t,  
, 14

1/
3  

 

N
r  

d
o

m
u

  

V 1. V
I. 

V
I. 

LE  
9£ 
9£ 

09 
09 
9
9

  
99   

6£ 
6£ 
6

£ 
6£  

8£,  
LC 

,  M
ie

js
c

o
w

o
ść
  

O
 U

 S
0.1)1 

O
  U  S

O
J >I K

ro
si

no
  

 

O
 U IS

0.1>1 1K
ro

si
no

  
 

K
un

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

o
w

o  
	
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
e k

o w
o  
 

1L
ek

ow
o  
 

1L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

d
 i 

'96Z
 

'66Z
 

•

O O £  
'  L 0£ 
ZO

 
E O £ 
17 O £ 
9

0£  
'90£ 
.Los 
w

e; 
„60£ 
„0

1.£
' 

 

IL
E 

 

„E
lf e?  

. LI-Ej 
£ 

.6
1.£1  

•

O Z £ 
I.
 ZE 

'Z
Z

E
 i 

•  17  Z E 
'9Z£ 
'9Z£  
'LZ£  
'9Z

£  
'6Z

£  
'  O £ 

C 



N 

N 

'u
lk

i '4S
  

NI- NIN=NNNMNN•- MNO)M f Ne- NNNNMN%- NNMN'T- N 

_ 	
9ęo

ll  
09
L

 
 

00£  
 

00
E

 
 

00
6
 
 

0
0 Z

1.
 
 

0
90
4
 
 

09
Z

4
 
 

10E
9
 
 

1009t
7

 
 

0
9
9
Z

 
 

[9
Z9

 
 

1
0
0
£
 
 

1_0 O  t7  Z 	
'  

10Z£17
 
 

1009L
 
 

1009
1.
 
 

1092.
 
 

10917
 
 

I.
 
 

100
9

 
 

1.0
9£1.
 
 

1092
.
  

100L
Z

 
 

109L
E

 
 

100
E

 
 

109
1.
 
 

1006
 
 

1_
0
0
Z

4
  

1009
1.
 
 

100£
 
 

oo
c
  

1
0
0
9
 
 

092
.
 
 zui  ?

4
:411 

09
 
 

OZ
 
 

OZ
 
 

o
s
 	

'  
0
9

 
 

O
L

 
 

17
9

 
 

Z
17  
 

00£  
 

L
 1.
 
 

9£
 
 

OZ
 
 

09
1- 

88  
 

0
0
9
 
 

00
1.
 
 

0
9
 
 

0
£
 
 

017
 
 

0
6
 
 

09
 
 

0
9

1.
 
 

09
Z

 
 

O
Z

 
 

0
9

 
 

0
9

 
 

O
Z4  
 

O
Z

 
 

O
Z  
 

017
 
 

1
0
9
 
 

iR
o

dz
.  

W
yr

.  
fa

lis
ty

  M
s"

  
A

sie
  fa

lis
ty

  A4s!leJ  

A;siiej  

Als!leJj 
Ais

Hel  

AisileJ  
AlsileJ   fa

lis
ty

  
1 

AlsileJ1 fa
lis

ty
  

1 

Als!leł   fa
lis

ty
  

ł  

M
suel  

4
,s!le4  

pisełd
  fa

lis
ty

  
I 

A451161  fa
lis

ty
  M

si lej  
A4s!leli 

A
sile 

Alsfle3  
A4sIlei  

1 	
Aisiiej, fa

lis
ty

  
 

.q
ez

 .zp
o
u

l lg
os

p
od

a
rc

zy
  

g
o
sp

od
ar

cz
y 

 
g

o
sp

od
ar

cz
Y
-

1 

g
o

sp
o d

ar
cz

y 
 

g
o
sp

o d
a

rc
zy

  
g

o
sp

o
da

rc
zy

  
g

os
p

o d
a

rc
zy

  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  

g
o
sp

od
ar

cz
y 

 
g

o
sp

od
ar

cz
y 

 Azw
epod

so6ł  
i
u

z
seiw

 g
o
sp

od
ar

cz
y  

g
o

sp
o d

a
rc

zy
  

g
o
sp

od
a

rc
zy

  

zn
i 

1
 A

zoirepod
soB

 ;g
o
sp

o d
ar

cz
y 
 

1 
g

o
sp

od
ar

cz
y 

 
!g

os
p

od
ar

cz
y 

 

1 	
A

uie>izsa
iw

  
ituim

izsa
iw

 Lg
os

p
o d

a
rc

zy
  

1 
g

os
p

od
ar

cz
y  

ig
os

p
od

a
rc

zy
  
 

1g
o
sp

od
a

rc
zy

  
'g

o
sp

o d
ar

cz
y  

m
ie

sz
ka

ln
y  

g
os

p
od

a
rc

zy
  

z nl  lg
o
sp

o
da

rc
zy

  
 

W
ła

sn
o ś

ć  
os

.  f
iz

yc
z n

a  
ł  

os
.  f

iz
y c

zn
.a

   
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
na

  j
  

os
.  

fiz
y

cz
na

  !
  

ro
s.

  f
iz

yc
z

na
   

!o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
y

cz
na

   
os

.  f
iz

y
cz

na
   

os
.  f

iz
y

cz
na

   
!o

s.
  f

iz
y

cz
na

   
'o

s.
  f

iz
yc

z n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
lo

s.
  f

iz
y

cz
n
a  

 
lo

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
,o

s.
  f

iz
y

cz
na

  
• 

os
.  f

iz
y

cz
na

   
os

.  f
iz

y
cz

na
   

io
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
na

  H
  

os
.  f

iz
yc

zn
a  

1
  

os
.  
p

ra
w

n
a  
 

os
.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  f

iz
y

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

na
   

-
 

 o
s.

 
 f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
na

   
os

.  f
iz

y
c z

n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
na

   
I 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 

N
r  

o
br
ęb

u  
32

16
06

_
2.

00
22

   
32

16
06

_ 2
.0

0
22

   
3 2

1
6

0
6

_
2.

00
22

1  
32

16
0

6
_

2.
00

22
1  

32
1

6
0

6
_

2.
00

22
1  

3 2
16

0
6_

2.
00

22
1  

r  3
21

6
0
6
_

2.
00

22
-1

  
'3

2
16

06
_ 2

.0
02

21
  

32
16

0
6
_ 2

.0
02

2  
 

3
2
1
6
0
6
 2

. 0
02

21
  

[3
21

60
6_

2.
00

22
1  

32
16

06
_ 2

.0
02

21
  

32
16

06
_

2.
00

22
1  

13
21

6
0

6
_

2.
00

22
1  

,3
2

1
6

0
6

_
2.

00
22

1 
32

16
0

6
_2

. 0
0

22
1  

32
1

6
0
6
 2

.0
02

21
  

32
16

0
6

_
2.

00
22

1  
32

16
06

_ 2
.0

02
21

  
32

16
06

_ 2
.0

02
21

  
32

16
06

_
2.

00
22

1  
32

16
0
6
_

2.
00

22
1  

32
16

06
_ 2

.0
02

21
  

32
16

06
_ 2

.0
03

01
  

3
2
1
6
0
6
 2.

00
30

1  
32

16
06

_ 2
. 0

03
01

  
32

16
06

_ 2
.0

02
91

  6Z
00

7
-

9094
ZE 3 2

1
6

0
6

_
2.

00
29

1  
3 2

16
06

_
2.

00
2
9
  

32
16

06
_

2.
00

29
1  

32
16

06
_ 2

. 0
02

91
  

32
16

06
_2

. 0
02

91
  

N
r  

dz
ia

łk
i  

13
6 /
2
3
 
 

1
3
6
/
2
3
  

t7s/t7oz;  
9/91 71. 
9/9

171.1  
919171. 

414 

4Z
  r.... 00 

Z
 I.  

Z
/99

1.  
Z/99

4 

9
'-  

9
1.  

9£
  

9
1.  

4/4
£ 

9Z
 

91.  
91- 14

1
/2

  
1

 

9/9
1.  

L
4  I 4  

LI./1.  
1.1/4 

4/4
Z 

44/04  
Z1  LE  
9/9

17  
£ 1Z t7 
CIZI?  

N
r  

do
m

u  

9Z
 

ZZ 
9

Z 

O
Z  

£1. 

L
l. L'  
9

, 
6

1 

9
41 NN 

V
9Z NI—T-1.0 

Z
l. 

4Z 
9Z 
6Z

  
M

ie
js

co
w

oś
ć-
 

L
ek

o w
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
e k

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
e k

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
e k

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
e k

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

L
ek

ow
o  
 

onnole
i 

	
ł  

om
o
la

i 

om
o)ib

'  
apeln

 
ao

cIn
  

aod
n
 Łą

ko
w

o  
 

'Ł
ą k

ow
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

om
o
lb

-4 
om

o>i 

•

I.Ec i  

c.i 
er) 
c,-)  

4 Lo' <b 
Cr) () Cą> 
<nolo-)  

-Leel  

'6££   
'9

££ 

1.17£   
'017£

  

't717£  
-£

17£  
-Z17£ 

'6
K

  
-947E 

•

LI7E 

•

917£  
'917£ 

ci 
u) m  

... 

,..- 	c.t 
Lo In cn cą)  

c...) 
Lo 
cn  

*L
9E

  
'9

9
£

  
'99£  
'179£ 

'99
£ 

I  
'

69
E 

'09
E 

'49£  co ■ 



1 	
'u

lk
i ';S

, 

N N CNI C'J N CO N N C•J cr3 co NNNNNNC•4NNN CO N NNN Cr) CO <Y) CO 

N
 9ff
l
i
 

109L
 
 

109t,  
 

10917
 
 

10917
 
 

10
917

 
 

1091
7

 
 

loo
e
  

lo
o
e
  

11
55

0 

looz
  

loozt 	
 

109L
 
 

10091
7
 
 

1
0
0
1
7
9
  

100917
 
 

1
0

0
L

9
  

109
01.
 
 

1006  
 

109L
 
 

1
0
0
9
 
 

109 E
1

 
 

1
0
0
9
 
 

100
9
£
 
 

1009
 
 

10901 7
 
 

1
0
0
6
 
 

10917
 
 

1
0

9
L

 
 

1
0
0
9
 
 

19917£  
 

l000e 	
 

10999  
 

2
0
6
4
0
  

Ilo
ść

  m
2 

0
9
 
 

0
£

 
 

0£  
 

0£
 
 

0£
 
 

0
£
 
 

O
Z

 
 

O
Z

 
 

O
LL  
 

09
 
 

09
 
 

09  
 

00£  
 

0
9
£
 
 

00
£
 
 

0
9

£
 
 

O
L  
 

0
9
 
 

09  
 

017
 
 

0
6
 
 

0
17

 
 

0
17

Z
 
 

Ot"  
 

O
LZ

 
 

09
 
 

0£
 
 

0
9
 
 

017
 
 

1,£Z
  
 

0
0
Z

 
 

ZL
£
 
 

•

JA-m
 Z

pO
j 

s!ieJ  
Als!leJ  fa

lis
ty

  M
shel  fa

lis
ty

  4
sHei  fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  4

sHel  
AisueJ  fa

lis
ty

  
	

 
Alsm

 	 
4

s!ie
  

Als!leJ  fa
lis

ty
  A4sIleJ   fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  A4suel  fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  Als!IEJ   ‚fa

lis
ty

 	
 

fa
lis

ty
  A4sileJ  

Als!ieJ  
R

o
dz

.  Z
a

b.
  

zn
i go

sp
od

a
rc

zy
  

 

zn
i jg

o
sp

od
ar

cz
y 
 
,
  

jg
o
sp

od
ar

cz
y 
 
 

g
o
sp

od
a

rc
zy

  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
jg

os
p

od
ar

cz
y 
 
 

jg
os

p
od

ar
cz

y  
g

os
p

od
ar

cz
y 
 
 

go
sp

o d
ar

cz
y 

 
jg

os
p

od
ar

cz
y 
 
j
  

g
o

sp
od

ar
cz

y  
g

os
p

od
ar

cz
y 
	

 
m

ie
sz

ka
ln

y  
 1  

m
ie

sz
ka

ln
y  
	

 
g

o
sp

od
a

rc
zy

  
 

g
os

p
o d

ar
cz

y 
 
 

go
sp

od
ar

cz
y  
 

jg
os

p
od

a
rc

zy
  

g o
sp

od
ar

cz
y  

'g
os

p
od

ar
cz

y  
m

ie
sz

ka
ln

y  
'M

ie
sz

ka
ln

y  
g

o
sp

od
ar

cz
y  
i
  

g
o
sp

od
ar

cz
y 

 
[g

o
sp

od
ar

cz
y  
 

g
os

p
o d

ar
cz

y 
 
 

Azw
e

pod
so

6
   jg

o
sp

od
ar

cz
y  
 

go
sp

od
a

rc
zy

  
g

os
p

od
ar

cz
y 
 
 

g
o
sp

od
a

rc
zy

  
 

W
ł a

sn
o
ść
  

os
.  

fi
zy

cz
na

  
 ,  

,o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
n

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
na

  
jo

s.
  f

iz
y

cz
na

   
os

.  f
iz

y
cz

na
   

lo
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

j o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
jo

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
jo

s.
  f

iz
y

cz
na

   
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

,o
s.

  f
iz

y
cz

na
   

lo
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

jo
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
na

   
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
y

cz
na

   
'o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a   

Jo
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

Jo
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

ł  o
s.

  f
iz

y
cz

na
   

os
.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
na

  ,
  

os
.  

fi
zy

cz
na

   
jo

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 

N
r  

o
br
ęb

u  
32

16
06

_2
.0

02
9 

32
16

0
6
_2

.0
0
2
9
  

3 2
16

0
6
_2

.0
0
2
9
  

3 2
1

6
0

6
_

2.
00

2
9
  

32
16

0
6

_2
.0

02
91

 
13

21
60

6_
2.

00
2

9
  

3 2
1

6
0

6
_

2.
0

0
2

9
  

32
16

06
_

2.
00

2
9
  

3 2
16

06
_

2.
0

02
9
  

32
16

06
_ 2

.0
0
2
9
  

J3
2
1
6
0
6
2
.0

0
2

9
  

32
16

06
_

2.
00

2
9

  
32

1
60

6
_

2.
00

2
9
  6Z

00
-Z-

909
1.Z

£  32
16

0
6_2

.0
02

9  
 

32
16

06
_

2.
00

2
9
  6Z

00
-Z-

909
1.Z

£
i 3 2

16
06

_
2.

00
2
9

  
32

16
06

_
2.

00
2
9
  

32
16

06
_

2.
0
0

2
9

  
32

16
06

_2
.0

02
9  

 
32

16
0

6_
2.

00
2
9
  

32
16

06
_2

.0
0
2
9
  

32
16

06
_

2.
0

0
2

9
  

32
16

06
_2

.0
02

91
 

32
16

06
_

2.
0

02
9  

 
3

2
1

6
0

6
_2

.0
0
2
9
  

32
16

06
_2

.0
0

2
9

  
j 3

21
60

6_
2.

00
29

   
32

16
06

_
2.

0
0

3
9

  
32

16
0
6
_2

.0
0

3
9

]  
32

16
06

_ 2
.0

0
3

9
  

3 2
1
6
0
6
_

2.
0

03
91

 

1N
r  

d
zi

ał
ki

  

£1Z17  j3
6/

12
 
 

36
/
1
2
 
 

-
1  

,3
6/

1
2 	

 

se, 
9£  
se'  
	
 

Z/9
L 

Z/9
L

1  
Z9j  
Z9 
Z9

I 

1719£  
	

 17101. 
1.10

1. 
61./9£  
	

 6
1

./9£  
	

 64/9£'  
ZZ  

Z/ 
17/9

 I. 

L 	
Z/9£  
Z/9

£ 
6

1, 
6

1. 
06  

1./9 
E/6

01. 17
7/
1
  

N
r  

d
o

m
u

  

ZZ 
ZZ 
ZZ 
9Z 
9Z 
17Z 
17Z 
t7Z 
t7Z 
LI- 
9

1. 
Z 1. 
£1, 
C

I. 
£ 

o 

O
 I- LO CO 1•••• r-- 

V
O

 1. 

M
ie

js
co

w
o
ść
  

Łą
ko

w
o  
 

łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

om
o)fhi Łą

ko
w

o  
 

łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

Łą
ko

w
o  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

'179£  
'99£ 
"99£ 
'L9£ 
'99£ 

•

69£ 
'OL£ 

•

1.L
£ 

'ZL£ 
'C

LE 

•

t‚L
e  

g
L

£ 
„9

1.£ 
'L

L
£ 

'8
L

£  
'6L

£  
'09£ 

•

1.9£  
'Z9£  
"£9£'  
'179£ 
'99£ 
'99£ 
»L9£ 
'99

£ 

•

69£ 
'06£ 
"1.6

£ 

•

Z6£'  

•

£6£  
't76£ 
'96£ 
'96£  



(Y) 

"u
lld

 1
S

1 

MNNNNNNN cn cn cn cv cn N cn cn cv cv N cn cn cn NMMMM cn cn cn cn cn cn 

6
)1

9
0

111 
!9

/917 	
1 

109
/
£
 
 

00£  
 

09
/
 
 

0
0

£
 
 

0
0Z1.
 
 

1917Z
1.
 
 

000
£
 
 

O
 O

 1. Z  
 

O
9
 Ł.
 
 

I00
1
2
 	1 

1
0
/
9
  

10
08

0 0
0
9

 
 

969
/
 
 

0
00
£

 	I  
1009  

 
00
£
 
 

09
/
 
 

33
00

0
1 

17
04

0 

1  9Z
1717 	

, 
100

9
  

1  0
9

C
 1

 
 

109E
1
 
 

1  09
 1

 
 

1  O
 9 £

 
 

109/
 
 

I  ogL  
 

109/
 
 

109/
 
 

09
L

 
 

09
/
 
 

z
W

  ?W
)111  

90£  
 

09
Z

 
 

OZ
 
 

09  
 

OZ
 
 

08  
 

C8
 
 

1  O
 O

 Z
 
 

0171  
 

0
6
 
 

108
1.
 
 

1  9
 9  
 

1Z
/9

 
 

017
 
 

£
1
9
 
 

0
0

Z
 
 

017
 
 

O
 
Z

 
Z

 
 

109
 
 

O O Z Z 	 
9£1.1.
 
 

96
Z

 
 

0
1
7
 
 

06
 
 

1
0
6
 
 

10 6
 
 

1
0
6
 
 

09  
 

09  
 

0
9
 
 

os 	
 

0
9

 
 

_
 

•

JAM
 .zp

o
u

 
4

s!lel  
fasnEl  
A4siiej. 

A4s!lej  fa
lis

ty
  A4siiej  fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  A4snel  
A4sileJ  fa

lis
ty

  

1
 	

Als!iej  

k
s! i
 
 

Ałsiiej  fa
lis

ty
  Ałsiiej  fa

lis
ty

  AłsneJ, 
,k1sileł   
f4sHeJ'  
Ais!lei  
Aisnel  
Als

ueJi  

4s  !I  e  ł   

R
o

d
z.

  Z
a

b
.  

go
sp

o d
ar

cz
y  Auielz

se
iw

l 
Azw

epodso6   g
o
sp

od
ar

cz
y 
 

I  
go

sp
od

ar
cz

y 
 

 
g

os
po

da
rc

zy
  

go
sp

od
ar

cz
y  

m
ie

sz
ka

ln
y  

go
sp

o d
ar

cz
y  

g
os

p
od

a
rc

zy
  

r-g
cT
sp

o
da

rc
zy

  1
  

g
os

p
od

ar
c z

y  
g o

sp
o d

ar
cz

y  
g

os
p

od
a

rc
zy

  
m

ie
sz

ka
ln

y  
 

g
o
sp

o d
ar

c z
y  
 

g
os

p o
da

r c
zy

  
g

os
p

o d
ar

cz
y  

1 
g-  o

sp
o d

ar
cz

y  
g

os
p

od
a

rc
zy

  
g

o s
p

od
ar

cz
y  

g
os

p
o d

ar
cz

y  
g

os
p

od
ar

cz
y  

'g
os

p
od

ar
cz

y  
m

ie
sz

ka
ln

y  Atile
izsa

itti m
ie

sz
ka

ln
y  
1
  

Auielzsa
iw

, m
ie

sz
ka

ln
y  

!m
ie

sz
ka

ln
y  
1
  

W
ła

sn
o
ść

  
10s

.  f
iz

y c
zn

a  
os

.  f
iz

yc
zn

a  
1
  

os
.  f

iz
y c

z n
a  

 
os

.  f
iz

yc
z n

a  
  ,  

os
.  

fi
zy

cz
na

  
 

-
 

o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

o s
.  

fi
zy

cz
na

   

[o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

z n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
  1

  
os

.  
fi

zy
cz

na
  

1  
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
,  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
z n

a  
 

o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

na
   

O
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
na

   
!o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
1o

s. 
 f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

io
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
n

a  
 

os
.   

fiz
y c

zn
a  

 
io

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
1,o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
,o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
‚o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 i  
fi

zy
cz

na
  

 

N
r  

o
br
ęb

u
  

32
16

0
6_

2.
0

0
3

9
]  

32
16

06
_

2.
00

39
   6£

0
0

7
-

909
1Z£  32

1
60

6_
2.

00
39

   6£0
0

Z
-

909
4Z£ 32

16
0

6_
2.

00
39

   

32
16

06
_

2.
00

39
H

  
13

21
60

6_
2.

00
3
9

  
32

16
06

_2
. 0

0
3

9
  

13
21

60
6_

2.
00

39
   6£00•Z-

909
1.Z£ 1 3

21
60

6_
2.

0
03

9  
 

32
1

6
0
6
_

2.
00

3
9
  

32
16

0
6
_

2.
00

39
   

32
16

06
_

2.
0

0
3

9
  

32
16

06
_

2.
00

3
9
]  

32
16

0
6
 2

.0
03

91
  

32
16

06
_

2.
00

39
1  

3 2
16

06
_

2.
0
0
3
1
  

32
16

06
_

2.
00

3
91

  
32

16
06

_
2.

00
39

1  6£00
-Z-

909
1ZE 32

16
06

_
2.

00
39

1  
32

16
06

_
2.

00
39

1 
32

16
06

_
2.

0
0
3
9
]  

32
16

06
_

2.
0 0

39
1 6

0
0

Z-
909

1U
  32

16
06

_
2.

00
39

1  
32

16
06

_
2.

00
39

1  
32

16
06

_
2.

0
0
3
9
]  

32
16

0
6
_

2.
00

3
91

  

N
r  

d
z

ia
łk

i 

L£1. 13
8/

4  
 

Z/9  
Z/9 r- 

Ze 12
7/

1  
 

12
8
/
2
 
 

12
8/
2
 
 

13
0/

1  
 

11
0

/2
  
 

10
9/

2  
 

L01  
£ O 1. 
Z1.1. 
Z1.1  '1

14
/2

  
 

'7
8 /

13
  
 

78
/1

3  
 

1
0
0
/
2
 
 

1
0
2
/
6
 
 

13
8
/
8
 
 

1
3

8
/
8

 
 

1
3

8
/
8

 
 

1
3
8
/
8
 
 

13
8 1

3
 
 

13
8
/
3
 
 

1
3
8
/
3
 
 

1 3
8
/
3
 
 

13
8/
3
 
 

13
8
/
3
 
 

N
r  

d
om

u
  

at". C■1 N l''') •Zr LO CO CO O) 

9
11 

17Z 
t7Z 

81
1  

L
I. 

171. 
171. 
V

I. 

1 Z  
LZ  
1 Z  
1. Z  
1. Z 

M
ie

js
co

w
o
ść
  

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

o
 u
/km

 e
iw

e
  !N

  N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

!N
ie

m
ie

r z
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
	 

1N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

  m
i e

  rz
y  

n  
o  
 

o
u
l■z ie

iw
e

iN
  N

ie
m

ie
rz

y
no

  
 

'N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

IN
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

!N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y n

o  
 

N
ie

m
ie

rz
yn

o  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y n

o  
 

N
ie

m
ie

rz
y

nO
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

n o
  
 

N
ie

m
ie

rz
y

no
  
 

N
ie

M
ie

rż
yn

o  
 

N
ie

m
ie

rz
yn

o  
 

N
ie

m
ie

rz
yn

o  
 

d 	
ł  

"L6£ 
'86

E 
'66£  
'0017 

•

1017 

•

Z
 0

17 
£  017 

-170
17  

90
17 

9
017 

L017 
*gO

t'  
6017 

•

O  Lt,  

•

1.1
17 

Z
Ł-17 

.£
1

.11  

1.17  
9

 I. 17  
.9

1.17  
L

 17 
'91.17 

OZV 

•

1
 Z

17 
'  Z Z 17 

17Z t7 
'9Z17 

•

9  Z17 

'9Z17 



I 	
1.1111c1 

Cł) C`') C`J Cr) Cr) CO C'',1 CNI CV CV NI C''') (''') C'') Cn Cr) CNI <",..) C\I CNINIC")•r- C\IC■INICNICNI= e- r 

'Il
oś

ć  
kg

  

109L
 
 

109
L

 
 

109L
 
 

19/.£  
 

19L£
 
 

19L
C

 
 

ł  00
6

 
 

!
m

u
  

1
0

0
9

 
 

1
0

9
L

 
 

100
9
 
 

10091.
 
 

l001.z
 
	

100t79  
 

19L
L

9
 
 

109£t,  
 

006  
 

1
0

9
L

9
  

10
0

9
 
 

109
1.
 
 

109L
 
 

0917
 
 

09
Z

Z
 
 

00£
 
 

00
6
 
 

09
L
 
 

0917
 
 

0017Z  
 

00
9
 
 

09
17

 
 

009
1.
  

0
0
£
 
 

00£ 

Ilo
ść
  m

2
 j
  09

 
 

0
9

 
 

09  
 

9Z  
 

9Z
 
 

0
9

 
 

O
ZZ

 
 

O
t,  

 
09  
 

017  
001.  
0171.

  
0

9
£

 
 

98
£

 
 

06Z
  
 

09  
 

00
17

 
 

017
 
 

O
L

 
 

09
 
 

09  
 

00
Z

 
 

OZ
 
 

0
9

 
 

0
9

 
 

O
C

 
 

091.
 
 

017  
 

OC  
 

00
1.
 
 

O
Z

 
 

OZ 

..utm
 •zp

od
l fa

lis
ty

 	 
fa

lis
ty

  
 

fa
lis

ty
  
 

14suell 
fusueł   fa

lis
ty

  
 

M
s!ieJ, 
	

 A
ls

!leJ  fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  
	

fa
lis

ty
  
	

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

4
s

uel 	 fa
lis

ty
  
 

Als
!leł   fa

lis
ty

  
	

 
fa

lis
ty

  
fa

l is
ty

  

fa
lis

ty
  
	 

A.Ism
 

4
sileJ  

Ais
HeJ  fa

lis
ty

  
 

A
silej  

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

R
od

z.
  Z

a
b.

  
m

ie
sz

ka
ln

y  
m

ie
sz

ka
ln

y  
	

 
m

ie
sz

ka
ln

y  
 

go
sp

od
ar

cz
y  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

ig
os

p
od

a
rc

zy
  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  
 

[g
os

po
da

rc
zy

  
 

g
os

po
da

rc
zy

  
 

go
sp

od
ar

cz
y  
 

,g
os

p
od

a
rc

zy
  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

Ig
os

po
da

rc
zy

  
 

'g
os

p
o d

a
rc

zy
  
 

g
os

po
da

rc
zy

  
 

AZDJ  epod
soB

  Lg
os

p
od

a
rc

zy
   

g
os

po
da

rc
zy

  
I
  

zn
i  [g

os
po

da
rc

zy
  

Ig
os

po
da

rc
zy

  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

go
sp

od
a

rc
zy

  
 

Ig
os

p
od

ar
cz

y  
 

g
os

p
o d

a
rc

zy
  

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

[g
os

po
da

rc
zy

  
g

os
p

od
ar

cz
y  
 

zni g
os

p
od

a
rc

zy
  

g
os

p
od

a
rc

zy
  
 

go
sp

od
a

rc
zy

  

W
ła

sn
oś

ć  
• 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 I

  
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fiz
yc

z n
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
y

cz
na

   
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

'o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

,o
s.

  f
iz

yc
z n

a  
 

Io
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

'lo
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
I  o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 

N
r  

o
br

ęb
u  

32
16

06
_2

.0
03

9
  

32
16

06
_2

.0
0

3
9

  
32

16
06

_2
.0

03
9  

 
I3

2
16

06
_2

.0
03

9  
 6£0

0
Z
-

909
1.Z

£  32
16

06
_2

.0
0

3
9

  
32

16
06

_2
.0

0
3

3
  

32
16

06
_

2.
00

33
1  

32
16

06
_2

.0
03

3  
 

32
16

06
_2

.0
03

3  
 

13
21

60
6_

2.
00

33
   

32
16

06
_2

.0
03

3  
 

32
1

60
6_

2.
00

33
   

32
16

06
_

2.
00

3
1
  

32
16

06
_2

.0
03

1
  

32
16

0
6_

2.
00

31
1  

32
16

06
_

2.
00

3
1

  
32

1
60

6_
2.

0
0

3
1

  
32

16
06

_2
.0

0
3

1
  

32
1

60
6_

2.
00

31
_  

32
16

0
6_

2.
00

3
1
  

3 2
1

60
6_

2.
00

3
1
  

32
1

6 0
6_

2.
00

3
1
  

32
16

06
_2

.0
03

1  
 

32
1

6
0

6
 2

.0
03

1  
 

32
16

06
_2

.0
03

1
-1  

32
16

06
_2

.0
03

1
  

3
2

1
6

0
6

 2.
0

0
3

1
  

32
16

0
6_

2.
00

3
1  

I  
32

16
06

_2
.0

0
3

1
  

32
16

06
_2

.0
03

11
  

32
16

06
_

2.
0

0
3

1
  

32
16

06
_2

.0
0

3
1

  

N
r  

dz
ia

łk
i 

,1
38
/
3
 
 

13
8/
3

 
 

13
8 /
3

 
 

1 3
8
/
9
 
 

1
3

8
/
9

 
 

6/8
£
 I.  

1.9
Z'  

917Z 
917Z 
917z 24

0
/
3
 
 

24
0
/
3
 
 

2
4
0
/3

 1
 	

 
917 
LI" 
1. 

Z1. 1.I  
L8   81

/3
1
 
 

6/1.8
  

6/1 .8 
I./98 
	

C/C
  I. 

L 	
91481. 
	

6
1./81. 
£161  
E

/6 
t7/6  18

/2
4

 
 

18
/ 2

4
 
 

18
/
2
4
 
 

11
8/
2
3
 
 

18
/2

2  
 

N
r  

do
m

u  

	
 

LZ 
1.Z Z

i (O •:/- w: *•d-  %— r v'' 

£17 
8£ 
8£  CO CO 

ZZ 
ZZ 
ZZ 

OZ  

M
ie

js
co

w
oś

ć  
N

ie
m

ie
rz

y n
o  
 

N
ie

m
ie

rz
yn

o  
 

N
ie

m
ie

rz
yn

o  
 

N
ie

m
ie

rz
yn

o  
 

N
ie

m
ie

rz
yn

o  
1 

IN
ie

m
ie

rz
yn

o  
 

N
ow

y  
P

rz
yb

ys
ła

w
  1  

N
ow

y  
P

rz
yb

ys
ła

w
  1  

I N
ow

y  
P

rz
y

by
s ł

aw
  1  

N
o w

y  
P

rz
yb

ys
ła

w
  1  

1N
ow

y  
P

rz
yb

ys
la

w
   

I  N
ow

y  
P

rz
y

by
sł

aw
  1  

I N
ow

y  
P

rz
y b

ys
ła

w
  1  

O
p

ar
zn

o  
 

O
p

ar
zn

o  
 

I0
p

ar
zn

o  
 

O
p

ar
zn

o  
 

O
pa

rz
no

  
 

O
p

a r
zn

o  
 

'O
p

ar
zn

o  
 

lO
p

ar
zn

o  
 

O
p

ar
z n

o  
 

O
p

ar
zn

o  
 

O
p

ar
zn

o 
 
 

lO
p

ar
zn

o  
 

O
p

ar
zn

o  
 

O
p

ar
zn

o  
 

O
p

ar
zn

o  
 

ou
zied

o
 O

p
ar

zn
o  
 

O
p

ar
zn

o  
 

O
p

ar
zn

o  
 

O
p

ar
zn

o  
 

-d
l 

'OCt7 

•

1.£
17 

•

ZEt.'  

•

C£17 
'17E17 
'9Ct7  
-9C

17 
1.£17 

"8£
17 

6£17 
-01717 
'11717 
-Z1717 

£
tr17  

171717 

•

9t7t7 

L1717 
.9t'17  
6

1717 
'0917 

•

1.917 
'Z917 
£91,  

-179t,  
.99.17 
"99

171 
'L

917 

'691H
  

0917  

•

1.94 
'Z917 



LO 

1 	
'u

lk
i *4S

  

C\IC\107c\ler)C\1c0c,,,IN N= MCNICNIcONC4MCNIN--1- ,r- cr) s- c\IM.-- 'r- C, CNI •r"- N 

1 	
b

>1?
90

11  
1009  

 
109b  

 
109ZZ

 
 

109
1.
 
 

109L  
 

1009
1  
 

100Z
1

 
 

109L£  
 

100
£
 
 

109£
1.
 
 

1096£  
 

1
0
9
1
 
 

109£1.
 
 

00
.17

Z
 
 

109
1Z  
 

lO
OLZ  

 
1006  

 
i 09
L

 
 

109Z
Z

 
 

100917
 
 

1000
£

 
 

100£
 
 

100
£  
	

 
109 91.
 
 

00
£
 
 

19/2
1

 
 

10 0
9

1
 
 

109
1.
 
 

1006  
 

1009
b

 
 

1009  
 

10917
 
 

006  
 

, Z
w

  
Ob

 
 

0£  
 

09
1  
 

O
 
 

09  
 

OZ
1.
 
 

09  
 

09Z  
 

OZ
 
 

06
 
 

O
Z

Z
 
 

O
 ł  
 

06
 
 

09
1
 
 

t7b
1.
 
 

09
1.
 
 

09  
 

09
 
 

091.
 
 

Z14
  
 

00
Z

 
 

OZ  
 

O
Z  
 

0
1.1.
 
 

OZ  
 

ss
  

oz
 i.
 
 

01  
 

09
 
 

OZ£  
 

017
 
 

1
0

£
 
 

09
 
 

1R
o

d
z.

  W
y

r.  

Als!IeJ  fa
lis

ty
  Als

ileJ   
Alsneł   
4

s!teJ  
	

_Als!leJ  

Alsm
  

AłsileJ   fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  /g

s
m

  
Ałsueł   

AlslieJ1 fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

1 

4
siiej  

Am
ieJ1 

4
sileJ  

Ałsm
  fa

lis
ty

  

fa
lis

ty
  
 

R
o

d
z.

  Z
a

b
.  

Azoie
pod

so6  g
os

p
od

ar
c z

y  
g

os
p

od
a

rc
zy

  

zn
i g

os
p

od
a

rc
zy

  
g

os
p o

da
rc

zy
  

g
os

p
o d

ar
cz

y  
g

os
p

od
ar

cz
y  

m
ie

sz
ka

ln
y  

g
os

po
da

rc
zy

  
 

g
os

po
da

rc
zy

  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  
 

g
os

p
o d

a
rc

zy
  

m
ie

sz
ka

ln
y  

g
os

p
od

ar
cz

y  
g
o

s
o

da
rc

zy
  
 

AZOJe
p

od
so

a
  go

sp
o d

a
rc

zy
  

go
sp

od
a

rc
zy

  1
  

zn
i  g

os
p

od
ar

cz
y  

g
os

p
od

a
rc

zy
  

g
os

p
o d

ar
cz

y  
 

g
os

p
o d

ar
cz

y  
-

1 
go

sp
o d

a
rc

zy
  

go
sp

o d
ar

cz
y  

g
os

po
da

rc
zy

  Azoie
podso6  g

os
p

od
a

rc
zy

  
g

os
p

od
a

rc
zy

  
go

sp
o d

a
rc

zy
  
 

g o
sp

o d
ar

cz
y  
 

W
ła

sn
o
ść
  

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

z n
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
_  

fiz
y c

z n
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
1

  

eu
zoA

zil •so
 os

.  f
iz

yc
zn

a  
 1

  
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 _

1  

euzoAzil  .co os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
z n

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
Po

s.  
fiz

y c
zn

a  
 

1o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

fiz
yc

zn
a  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

,o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 e

uzattzi.4•so os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
io

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

1
  

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 1
  

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 

N
r  

o
br
ę b

u 
 

32
16

06
_2

.0
03

11
  

3
2
1
6
0
6
2
. 0

0
3

1
  

32
16

06
_ 2

.0
03

1 1
  

32
16

06
_ 2

.0
03

1 
1  

3 2
16

06
_

2.
00

31
 1

  
3 2

1
6
0
6
2
. 0

0
3
1
  

32
16

06
  

2.
00

3
f
  1  

3 2
16

06
_2

.0
0

3
1

  
32

16
06

_ 2
.0

03
1  

 
32

16
06

_2
.0

03
11

  
32

16
0

6_
2.

00
31

   
,3

21
60

6_
2.

00
31

1  
3 2

16
06

_ 2
. 0

03
1 

1 
32

16
06

_ 2
.0

02
8
  

32
16

06
_ 2

.0
02

81
  

32
16

06
_2

.0
02

8 
1  

32
16

06
_

2.
00

27
1  

32
16

06
_2

. 0
0
2
7
  

3 2
1
6
0
6
 2.

00
2f

1
  /2

0
0
*Z-

909
1.Z£  32

16
06

_2
. 0

0
3

5
 1 

32
16

06
_ 2

.0
03

.5
  

32
16

06
_2

. 0
03

5 
1  

32
16

06
_ 2

.0
0
3

5
  

32
16

06
_

2.
0

0
3

5
  

32
16

06
_2

_0
03

5 
1  

3 2
16

06
_2

. 0
0

3
5

  
32

16
06

_
2.

00
3
5
  

32
16

06
_ 2

.0
11

81
 

32
16

06
_2

. 0
1

1
8

  
32

16
06

_2
. 0

1
1

8
  

3
2

1
6

0
6

 2.
01

18
1  

32
16

06
_ 2

.0
1

1
8

  

N
r  

d
zi

ał
k

i 

96  
£ 1Z61  
9/£

1, 18
/2

1  
 

9
1J  

1/L9 9
2

/
1

0
 
 

34
5

/ 6
 
1
 

0
1/19

1  
Z9  

1.11£1
, 

17/0Z  

b99   
1799   
b99   
1799  10

/
1
9
 
 

1
0
/
2
2
 
 

10
/
1
8
 
 

91/01 10
/ 1

8
 
 

1
0
/
2
4
 
 

10
/
2

4
 
 

LZ/01  38
0/
2
 
 

1/99
L 4

0
6

/
8

 
 

24
2/
3
 
 

24
2
/
3
 
 

N
r  

d
o

m
u

  

17£ CO LO LO LO 

b
l. 

LE
  CO Cr) 

z
ł-" Mc.OMM NI-  LO LO LO N N M CO •Lt 

M
ie

js
co

w
o
ść
  

O
pa

rz
no

  
 

O
pa

rz
no

  
 

'O
p

ar
zn

o  
 

O
p

ar
zn

o  
 

O
pa

rz
no

  
 

10
p

ar
zn

o  
 

O
pa

rz
no

  
 

O
p

a
rz

no
  
 

O
pa

rz
no

  
 

O
p

ar
zn

o  
 

O
p

ar
zn

o  
 

O
p

ar
zn

o 
 
 

O
p

ar
zn

o  
 

O
M

O
S

O
 O

so
w

o  
 

O
so

w
o  
 

'P
rz

yb
yr

ad
z  
 

P
rz

yb
yr

ad
z  
 

P
rz

yb
y r

a
dz

  
 

P
rz

y b
yr

a d
z  
 

P
rz

ym
ia

rk
i
 
 

'P
rz

ym
ia

rk
i
 
 

P
rz

ym
ia

rk
i  
 

P
rz

ym
ia

rk
i
 
 

P
lielw

A
z

id
 P

rz
ym

ia
r k
i
 
 

P
rz

ym
ia

rk
i
 
 

AJe
Sd 

fuesd
 

k
leS

d
 

fuesd
 

fu
e
sd

 

'£9171 
17917 

'99b  
.9917 
"L9

b 
'99

b  
69

17, 
'O

LI? 

•

1L
b

  
'ZL17 
„£1.17 
'b

Lb  
-9Lt7 
'9L17 
'LL

17 
'9Lb  

*Z917 
1917 
09

17 
'6L17 

"e917  
t'917  

'99b  
'99b1  
*L917 
'9917  
6917 
06

17 
1617 

•

Z6171  
„£617 

17617 
'96

17 



N 

N 
S

t.
  P

il
n.

  

NMCNICY) MMC'e)C1)Cr.)NNMCVMCVNNN N•-- N NNNNN •<— 

?ęo
il  

09E
1

 
 

09
L

£  
 

09L
  
 

09C
  l.
  

0
06  
 

00
E

L
 
 

09
E17

 
 

0
9

E
 I.
 
 

96E
4

 
 

001.  
Z

 
 

0
41
1
 
 

O
 O

 £
  

0E
9

1.
 
 

1092.
 
 

17
Z

 
 

I  W
- I.

, 
09

£ I.
 
 

09
Z

Z
 
 

00
9
 
 

0
00E

  
 

09Z
Z

 
 

00
£
 
 

O 0£
 
 

000
£
 
 

09
L

 
 

09
L

 
 

0
09  
 

006  
 

O  0£ £
 
 

09
0

1.
 
 

O  O  Z
t
7

 
 

09
L

 
 

009
1 

Il
oś
ć  

m
2 

06  
 

09Z
  
 

09  
 

06  
	

 
0

9
 	

 
0
9
1
7
 
 

0
6

Z
 
 

0
6

 
 

C6  
 

0
171.
 
 

171.
 
 

O
Z

 
 

Z O
 4

 
 

0
9

 
 

9
91.
 
 

9L
 	

 
OO 1.
 
 

09
4
 	

 
0

17
 
 

O
 O

Z
 
 

09
1.
 
 

O
Z

 
 

O
Z

 
 

0
0
Z

 
 

0
9
 
 

S 

017
 
 

09  
 

O
 Z

 
Z

 
 

O
L  
 

0
8
Z

 
 

09  
 

001. 

R
o

d
z.

  W
y

r.
  

fa
lis

ty
  	

 

A
sHel  

4
su

e
  

Alsm
  

Alsm
  

4
suel  fa

lis
ty

  Alsu
e
  fa

lis
ty

   4
s!ie  fa

lis
ty

  	
 

Als!leł   
A.4s!leł   fa

lis
ty

  	 Alsuel  
fasu

e
  

Alsm
  fa

lis
ty

   
fa

lis
ty

 	
 

k
suel  fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  
	

 

4
sim

  
A

s!leJ  fa
lis

ty
  
	

 

[gsm
  fa

lis
ty

   A4sHeł   
k

SileJ  fa
lis

ty
  Als!ieJ 	 

Als!leJ  

R
o

d
z.

  Z
ab

.  
ig

os
p

od
a

rc
zy

  
 

go
sp

od
ar

cz
y 

 
g

os
p

od
ar

cz
y 
  

g
o
sp

od
ar

cz
y 
 

• 
g

o
sp

od
ar

cz
y 
 
 

go
sp

o
da

rc
zy

  
 

go
sp

od
ar

cz
y 
 
I
 I

 Azw
e
p
~

-
1 go

sp
od

a
rc

zy
  Azw

e
pod

so
5
   g

o
sp

od
ar

cz
y  
 

go
sp

od
ar

cz
y  
 

Azw
e

pod
so

6
   g

os
p

od
ar

cz
y 
 
 

g
os

p
od

ar
cz

y 
 

[g
o
sp

od
ar

cz
y 

 
g

o
sp

od
a

rc
zy

  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  
 

g
o
sp

od
ar

cz
y 
 
 

go
sp

od
ar

cz
y 

 
Im

ie
sz

ka
ln

y  
uż

yt
,  p

ub
l. 	

 
m

ie
sz

ka
ln

y  
 

g
o
sp

od
ar

cz
y 

 
g

o
sp

od
ar

cz
y 
 
 

g
o
sp

od
a

rc
zy

  
 

go
sp

od
ar

cz
y 
 
 

g
os

p
od

a
rc

zy
  

irn
ie

sz
ka

ln
y  

g
o
sp

od
ar

cz
y 
 
 

zn
i 

Azw
e

pod
so6   g

o
sp

o
d
a

rc
zy

  

W
ła

sn
o
ść

  
 

,  o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
na

   e
uzoA

zil •so
 os

.  f
iz

yc
z n

a  
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
n
a  

 
lo

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y
cz

na
   

os
.  f

iz
y c

zn
a  

os
.  

fi
zy

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 e
uzbA

zij •sci os
.  

fi
zy

cz
n

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
n

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
o s

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
'o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

fi
zy

cz
na

   
'o

s.
  f

iz
yc

z n
a  

 
os

.  
p

ra
w

na
  
 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
fi

zy
cz

na
   

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
y

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

na
  ,

  
os

.  
fiz

y
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
n

a  

N
r  

o
br
ęb

u  
32

16
06

_2
.0

1
1

8
  

32
16

06
_ 2

.0
1

1
8

  
32

1
60

6_
2.

0
1

1
8

  
,3

21
60

6_
2.

0
1
1
8
  

32
16

0
6_

2.
0
0
4
0
  

32
1

60
6_

2.
00

4
0  

 
32

16
06

_2
.0

04
0
  

32
16

06
_2

.0
0
4
0
  

32
16

06
_

2.
0

0
4

0
  

3
2
1
6
0
6
 2

.0
04

0  
 

3
2

1
6

0
6

_ 2
. 0

0
4

0
  

32
16

0
6_

2.
0

0
4

0
  

32
16

06
_ 2

.0
0

4
0

  
32

16
06

_
2.

0 0
40

 
32

1
60

6_
2.

00
4
0
  

32
16

06
_2

.0
0

4
0

  
32

16
06

_
2.

0
04

0 
[3

21
60

6
 2

.0
04

0
  

32
16

06
_

2.
0
0
4
0
  

32
16

06
_

2.
0

0
4

0
  

32
16

06
_

2.
0

0
4

0
  

32
16

0
6_

2.
0

0
4

0
  

3
21

60
6_

2.
00

2
7
  

13
2

16
0

6_
2.

00
2
7
  

13
2

1
6

0
6

_
2.

00
2
7
  

32
16

0
6_

2.
0
0
2
7
  

32
16

0
6_

2.
00

2
7
  

32
16

06
_ 2

.0
0
2
7
  

32
16

06
_

2.
0

0
2

7
  

32
1
6
0
6
 2.

0
0
2
7
  

32
16

06
_2

.0
0

2
7

  
32

1
6

0
6

_2
.0

0
2

7
  

32
16

06
_2

.0
02

7 

N
r  

d
zi

ał
k

i
 
 

24
2
/
5
 
 

24
0

/
3
 	

24
0

/4
  
	

 
24

0/
4  
 

LO
I. 

L 	
9/90

1 
L 	

sm
 	 I. 

L 	
96 12

4
/
2
 
 

Z
E

 I. 
Z

/004 
L 	

9£
1. 

9£1. 
9£L

  
161  10

9/
4
 	

 
41

2
/6

  
 

L/Z9I  
L
 	

09   
09

  
0
9
  

4 17
  4

21
/2

 
 

4
2
1
/
2
 -
 

56
2/

3 
 
 

5
6

2
/
3

 
 L 	

6£
9 55

0/
2  
 

5
5

0
/
2

 
 

1./.17  14
56

/
1
 
 

45
8
/
2

 
H

 
14

58
/2

  

I N
r  
d
o
m

u
  
 

ci) e— a-- cr), 1— %-- 

ZE 
ZZ  
17

 4 

6
1.1  

61.1 10 0") CV e— •—• %—. C.'") .cr 

ZE 
Z

£ 

9£  
9£  
	

LZ  in 0) 0) 

M
ie

js
co

w
o
ść
  

 

k
ieed

 
itle

S
d
 

fU
eS

d
 

irU
eS

d
 

m
iuile6od

,  R
og

a
lin

ko
  
 

R
og

a
lin

ko
  
 

ou
neB

o
d

 R
og

a
lin

o  
 

ou
ile5o

d
 

o
uneB

o
d

 R
og

a
lin

o  
 

ou
ileB

o
d,  R

og
a

lin
o  
 

R
og

al
in

o  
 

ou
ile6

o
d

 R
og

a
lin

o  
 

R
og

a
lin

o  
 

R
og

a
lin

o  
 

o
uile6o

d
 R

og
a

lin
o  
 

R
og

a
lin

o  
 

R
us

in
o w

o  
 

om
ou

isn
d

 R
us

in
ow

o  
 

R
us

in
ow

o  
 

R
us

in
ow

o  
 

R
u
si

no
w

o  
 

R
us

in
ow

o  
 

R
u
si

no
w

o  
 

R
us

in
ow

o  
 

onnouisn
d
 

om
ouisn

d
 

d
 -1 

96
17 

L 6 17 
9 617 

'6617 
"009  
'409 
'ZO

9  
'£09 
'1709 
'909 
'909  
•LO

9  
'80

9 
'609 
0

49 
'449 
7

49 
'£1.9  
'1749 
'9

1.9 
'9

1,9  
'L

 49  
'949  
'6

19  

'1Z
9 

'Z
Z

9 
'£Z

9 
't7Z9  
'9Z

9 
'9Z

9  
'LZ

9 
'9

Z
9 



s— 
C 

C 
N 

cU 

N 

L 	
1

S
ł  

cO N CO CNI CO N CO N CNI CV CO C \ I Cą) Cą) N CNI CO .1— CV (Ni N x—  NNNN CNI CO CO CO CNI CO CO 

w
i 	

0
111 

009
1
7
 
 

O
9
 L.
 
 

1
0
9
Z

9
  

1009
 
 

109£
4

 
 

1009 17
 
 

1009
17

 
 

1091
7
 
 

109L
 
 

109Z
 
 

10006  
 

1009  
 

10094  
 

1000
£
 
 

1091
 
 

19L
 

Z
4
 
 

10009  
 

10999  
 

1091  
 

10917
 
 

1009
 
 

19Z
Z

 
 

1090
4
 
 

100
£
 
 

100
6
 
 

109
t,  

 
1091

  
109ZZ  

 
1009

1.
 
 

1009
17

 	_
1  

1091  
 

1009
4
 
 

09
ZZ  
 

!i
lo
ść

  m
2

 ,
  00

£
 
 

06  
 

09
£
 
 

017
 
 

0
6
 
 

00
£  
	

 
0

0£  
 

0£
 
 

09  
 

09  
 

00
9

 
 

0
17

 
 

001.
 
 

0
0
Z

 
 

09  
 

99  
 

0017  
 

09
£  
 

09  
 

09  
 

017
 
 

O
L

 
 

O
Z  
 

0
9
 
 

OC  
 

09
 
 

09
4  
 

001.
 
 

0
0
£
 
 

09  
 

001.
 
 

• 091.  

!R
o d

z.
  W

yr
.  

fa
lis

ty
  Als

uel  fa
lis

ty
  Ałsuel  fa

lis
ty

  A
s!ieJ  

k
sin

 
Ałs!le   
Als!leł   
M

siieł‚  

g
o
sp

o d
ar

cz
y 
 

„fa
lis

ty
  4

sHeł'  

Als!ieł   
A4s!le   fa

lis
ty

  A4siiej  
A4s!leJ  fa

lis
ty

  Als
Hel  fa

lis
ty

  Als!iej  
Als

Heł   
Aisilej  
Als!leJ   
Ais

gel  

M
silej  fa

lis
ty

  
 

•

q
ez •zp

o
d

 [g
os

p
od

a
rc

zy
  
I
  

g
os

p
od

ar
cz

y 
 Azom

pod
so6'  g

o
sp

o d
ar

cz
y  Azw

epod
so6   

Auie>izsa
iw

  
Azw

e
pod

so
6
  g

o
sp

od
a

rc
zy

  
g
o
sp

o d
ar

cz
y 

 
g

o
sp

o d
ar

cz
y 
 
 

g
o
sp

od
a

rc
zy

  
g
o
sp

o
da

rc
zy

  

g
o
sp

o d
ar

cz
y 
 

1 
g

o
sp

o d
ar

cz
y  

zn
i  g

o
sp

od
ar

cz
y 

 
g

o
sp

o d
ar

cz
y 
 1

 

Azw
e

pod
so

6
  g

o
sp

o d
ar

cz
y  

1 
g

o
sp

od
ar

cz
y 

 
g

o
sp

od
a

rc
zy

  
j 

g
o

sp
od

ar
cz

y  
 

Azoie
pod

so6   g
os

p
o d

ar
cz

y 
 

1 
g o

sp
od

a
rc

zy
  

go
sp

od
ar

cz
y  

go
sp

od
ar

cz
y  

g
o

sp
od

a
rc

zy
  
 

Azoie
 pod

so 6   g
os

p
od

ar
cz

y  
 

1W
ła

s
n

o
ść

  
os

.  
fi

zy
cz

na
  

os
.  

fi
zy

cz
na

   

L
euzoitzil 

lo
s,

  f
iz

yc
zn

a  
 

,o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
n

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
na

  1
  

os
.  

fi
zy

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

na
   e

uzo)tzli
 „so os

.  
fi

zy
cz

na
  1

  
os

.  
fi

zy
cz

na
   1

 
,o

s,
  f

iz
y

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 1
  

os
.  

fi
zy

cz
na

  1
  

os
.  

fi
zy

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  

fi
zy

cz
n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
l
  

os
.  

fi
zy

c z
n

a  
 1

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

na
   

-
 

 o
s.

 
 f

iz
y

cz
na

   
-
 

 o
s.

 
 f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

N
r  

o
br
ęb

u
  

LZ
0
0
7
-

909
4Z

£  32
16

06
_2

.0
0

2
7
  

32
16

06
_ 2

.0
02

7
  

32
1

60
6_

2.
00

2
7
  

32
16

06
_2

.0
02

7  
 

32
1

6
0
6
_

2.
0

0
2

7
  

32
16

06
_ 2

.0
0
2
7
  

3 2
16

06
_

2.
0

0
2

7
  

‚3
21

60
6_

2.
00

2
7
  

32
16

06
_2

.0
0

27
   

32
16

0
6
_ 2

.0
02

7
  

32
16

06
_ 2

.0
0
2
7
  

32
16

06
_

2.
00

2
7
  

32
16

06
_ 2

.0
0
2
7
  

32
16

06
_

2.
0

0
2

7
  

32
16

06
_2

.0
0
2
7
  

32
1

60
6_

2.
00

2
7
  

13
21

6
0
6
_

2.
00

2
7
  

32
16

06
_ 2

.0
02

7  
 

32
1

6
0
6
_

2.
00

2
7
  

13
2

1
6

0
6

_ 2
.0

0
2
7
  

32
1

6
0

6
_

2.
00

27
-1  

32
16

06
_

2.
00

2
7
  

3
2
1
6
0
6
2
. 0

02
7 

1  
32

16
06

_ 2
.0

02
7
  

32
16

06
_2

.0
02

7
-1  

3 2
1

6
0

6
_ 2

.0
0

2
7

  
32

16
06

_
2.

00
27

 1
  

32
16

06
_

2.
0
0
2
7
 I 

32
16

06
_

2.
00

2
7
]  

32
16

06
_

2.
00

27
1  

32
16

06
_

2.
00

27
-1  

32
16

0
6
_2

.0
02

71
  

N
r  

d
zi

ał
k

i 
38

4
/
4
 
 

5
4
8

/
9

 
 

54
7
/
4
 
 

54
7

/4
  
 

54
6
/
2
 
 

54
5/

3  
 

2
4
6
/
2
 
 

24
6

/
2

 
 

24
7
/
2
 
 

53
5

/9
  
 

25
7/

1  
 

25
7/

1  
 

1.9Z
 

1.9Z
  3_

5
1

/
4
 
 

179Z 
179Z  
179Z 

T- 	
4/99£ 

179£ 
L

9£  
L9£  
L9£ 
L9£ 
L9£'  
L

9£ 33
2
/
4
 
 

9/66
Z  

9/66
Z  

LO
£ 

LO
£ 38

4
/
4
 
 

1 	
90£  

N
r  

d
om

u
  

r-- 

L£ 
8£  
9£  
6£  
0'17  
817 
817 
917 
6171  
09  
09  
£9  
£9  
L

9  

99 
99  
1.9  
£9  
Z9 
Z

9  
Z9

1 
Z9 
Z

9
,  

Z9I  
99  
69I  
69  
OL 
OL co 

M
ie

js
co

w
o
ść

  
i  

1R
us

in
ow

o  
 

om
o

uisn
d
 R

us
in

ow
o  
 

om
o

uisn
d
 

om
o

ulsnd
.  

om
ou

isnd
 

om
o

uisnd
 R

u
si

no
w

o  
 

om
ouisnd

 R
u

si
no

w
o  
 

om
ou

isnd
 R

u
si

no
w

o  
 

om
o

uisn
d
 

om
o

uisnd
 

om
ou

isn
d
 R

us
in

o w
o  
 

om
o

uisn
d
 

om
o

uisn
d
 

om
o

uisnd
 

om
o

uisnd
 

om
o

uisn
d
 R

us
in

ow
o  
 

m
o

uisnd
 

om
o

uisnd
 

om
ou

isn
d
 

om
o

uisn
d
 

om
o

uisnd
 R

us
in

ow
o  
 

om
ou

isn
d
 'R

us
in

o w
o  
 

om
o

uisn
d
 R

u
m

o
w

o
  
 

om
o

uisnd
 

'6Z
9  

'0E
9  

-4£9
, 

'Z
£9 

"££
9

, 
17£9 

LO 
r) LO 

.9£91  
'2.£9  
'8£9  
.6E

9  
.0179  

•

4179  

•

Z179 
c

i79 
'17179 

(d 
'd' 
LO 

,:t• 
LO 

.91791  
'6179 
.099  
'499  

r-.:  
LO 
LO 

'£99  
'1799  
.999 I  
'999  

LO LO 

 

'9991  
'699  
'099  



In
w

en
ta

ry
za

c j
a  

w
yr

ob
ów

  z
aw

ie
ra

ją
cy

ch
 a

zb
es

t  n
a  

te
re

ni
e  

G
m

in
y  
Św

id
w

in
  

"u
lld 

Co) N N CV Cr) N C■1 s— N e— N Cą) •r- n c..) Ner)NN CNI N N k.,) c \J cY) () r) r) ce) cv) cr) cf) 1— 

6)1 
00

0e
 
 

1009
 
 

109L
 
 

l0
0
0
c
  

1009
 
 

109 £1.
 
 

10
9

 
 

109t,
  

109  
 

1
0

0
9

 
 

10991.
 
 

100
9
 
 

10091.
 
 

109L
 
 

109L
 
 

!
m

c
  

oo
e
  

I  oo
£
  

looe
  

o
m

  
1009

 
 

lo
o
c
  

100L 	
i 

°O
LZ 

096
t,  

OOZE
I. 

'  
OO

ZE
I. 

.00zC
l.

, 

1099Z  
 

00
£
 
 

Ilo
ść

  m
2 

00
Z

 
 

0£
 
 

017
 
 

09  
 

00Z
 
 

.017
 
 

0
6

 
 

0
£

 
 

017
 
 

0
1.
4

 
 

O
t,  

 
001.
 
 

09  
 

09  
 

O
Z

 
 

OZ
 
 

OZ
 
 

O
Z

 
 

O
Z

 
 

017
 
 

O
Z

 
 

OZ  
 

08 I- 

0££  
089  
088 
089 
099  

061.
  

O
Z 

[g
o

d
z.

  W
yr

.  
fa

lis
ty

  

fa
lis

ty
  Als!teł!  fa

lis
ty

  
	

4
sH

eJ  fa
lis

ty
  AssueJ  

irqs!ie
  fa

lis
ty

  Ałs!reJ,  fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  4

sm
i  fa

lis
ty

  
 

Alsm
i fa

lis
ty

  Alshel  
A4s!leJ  
AłsNeJ  fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  A;su

el  
A4sueJ 

R
od

z.
  Z

ab
.  

go
sp

od
ar

cz
y  
 

go
sp

od
ar

cz
y  
 

go
sp

od
a

rc
zy

  
go

sp
od

a
rc

zy
  
 

go
sp

od
ar

cz
y  
 

go
sp

od
ar

cz
y  
 

g o
sp

od
ar

cz
y  
 

!g
os

po
da

rc
zy

  
 

go
sp

o d
a

rc
zy

  
 

zni go
sp

od
a

rc
zy

   
go

sp
od

ar
cz

y  

zn
ij go

sp
o d

ar
cz

y 
	

go
sp

od
a

rc
zy

   Azoie
podso

ffj go
sp

od
ar

cz
y  

 I 
go

sp
od

ar
cz

y  
 j
  

go
sp

od
ar

cz
y  

j  
go

sp
od

ar
cz

y  
 

go
sp

od
a

rc
zy

  
 

[g
os

p
od

ar
cz

y  
 

go
sp

od
ar

cz
y  

go
sp

od
ar

cz
y  

go
sp

od
a

rc
zy

  
go

sp
od

a
rc

zy
  

go
sp

od
ar

cz
y  

go
sp

od
ar

cz
y  

go
sp

od
ar

cz
y  

 
go

sp
od

ar
cz

y  
go

sp
od

a
rc

zy
   

go
sp

od
ar

cz
y  

go
sp

od
ar

cz
y  

! 

W
ła

s
n

oś
ć  

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
z n

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
,o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

  ,  
jo

s.
  fi

zy
c z

na
   

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  p

ra
w

na
   

!o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
z n

a  
 

!o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

jo
s.

  fi
zy

cz
na

   
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  p
ra

w
na

  
o s

.  p
ra

w
na

  
os

.  p
ra

w
na

  
os

.  p
ra

w
na

  
os

.  p
ra

w
na

  
os

.  p
ra

w
na

  
os

.  p
ra

w
na

   
os

.  p
ra

w
na

  
os

.  f
iz

y c
zn

a  

,N
r  

o
br
ęb

u  
13

21
60

6_
2.

00
27

1  
32

16
06

 2
.0

02
7  

 
32

16
06

_2
.0

0
2

7
  

32
16

06
_2

.0
02

7
  

32
1

60
6_

2.
00

2
71

  
13

21
60

6_
2.

00
2

7
 I  

32
16

06
_2

. 0
02

7
  

32
16

06
_2

.0
0 2

7
 I  

32
16

06
_2

.0
02

7  
 I  

32
16

06
 2

.0
0

2
7

  
13

21
60

6_
2.

00
27

   
J3

21
60

6_
2.

00
27

1  
32

16
06

_2
.0

08
3 

 
32

16
06

_2
. 0

0
8
3
  

32
16

06
_2

.0
08

3  
 

32
16

06
_2

. 0
08

3
  

32
16

06
_2

.0
08

3
  

3 2
16

06
_2

.0
08

3  
  j  

32
16

06
_ 2

.0
0
8
3
  

32
1

60
6_

2.
0
0
8
3
  

32
16

06
_ 2

.0
08

3H
 

32
16

0 6
2

.0
08

3
  

32
16

0 6
_2

.0
0
8
3
  

32
1
6

0
6

2
. 0

08
3
  

32
16

06
_2

.0
0
8
3
  

32
16

06
_2

.0
08

3  
 

j3
21

60
6_

2.
0
0
8
3
  

3 2
16

06
_2

.0
0
8

3
  

j3
21

60
6_

2.
0
0
8
3
  

32
1

60
6_

2.
00

8
3
  

!3
21

60
6_

2.
0
0
8
3
  

32
16

06
_ 2

.0
0
8
3
  

32
1

60
6_

2.
00

5
9
  

N
r  

d
zi

ał
ki

  

90£ 
L

 	
90£   
80£  
90£  

17/ZL 
1./901. 

99 
Z/1.9 
L/09 
1101. 

9L 37
6/

4  
 L 	

1-1./£  

1.1./£ 
01./£  
0

1.1£  
O

W
C  

01./£  
01./E 

171£ 
1./£  

L  

LI6
9
  

N
r  

d
om

u
  

9L 
9L 
9L 
9L  
LL 
08 
178 
£6  
96 
Z8 
9L 
ZZ CO CD CO O ii) LO LO LO LO Cą) e— s— NNNNNNN csj 

M
ie

js
co

w
o
ść

  
R

us
in

o w
o  

 

om
ouisn

d
 

oAnou
isn

d
 

oN
■ouisnd

 R
us

in
ow

o  
 

om
ou

isn
d
 IR

us
in

o w
o  
 

R
us

in
ow

o  
 

om
ouisnd

 R
us

in
ow

o  
 

om
ouisn

d
 

om
ouisn

d
 R

yc
er

ze
w

ko
  
 

R
yc

er
ze

w
ko

  
 

R
yc

er
ze

w
ko

  
 

R
yc

er
ze

w
ko

  
 

R
yc

er
ze

w
ko

  
 

jR
yc

er
ze

w
ko

  
 

R
yc

er
ze

w
ko

  
 

R
yc

e
rz

ew
ko

  
 

R
yc

e
rz

ew
ko

  
 

,R
yc

er
ze

w
ko

  
 

R
yc

er
z e

w
ko

  
 

IR
yc

er
ze

w
ko

  
 

'R
yc

e
rz

ew
ko

  
R

yc
e

rz
ew

ko
  

R
yc

er
ze

w
ko

  
R

yc
e

rz
ew

ko
  

R
yc

er
ze

w
ko

  
R

yc
e

rz
ew

ko
  

R
yc

e
rz

ew
ko

  
R

yc
er

ze
w

ko
  

 

~
B

is
 

-d
l 

"Z99  

•

£99'  
't•99 
'999 
"999 
*L99 
"899'  
6991  

"01.9  

•

ZL9 
'E

L9 
'17L9 
'9L

9 
'9L9 

•

LL9 

•

91.9 
'6L9 
'089 

•

1.99 
"Z89 
'E

89 

•

t789 
1

 '999 

.Z69 
1.6

9 
069 
689 

'989  

•

L99 
99

9  

'£69 
'1769 



1:3 

■ Cor) 

C 

C.D 

a) 

421 

- 

co 
N 

N 

ot3 

(1..) 

Ulid
iS
I
 

NNNNN M N H— N N NNC?)+— MNN .-- n— NNNNNNNNN-- N 

'Il
o
ść

  k
a  

1  006
 
 

09/.
 
 

0
09

 
 

1006  
 

100
£
 
 

1091.
 
 

10091.
 
 

009
1
7
  

1 
 

00Z
1.
 
 

1009
1.
 
 

100
£

 
 

009
1.
 
 

1009
 
 

1009  
 

00Z1.
 
 

109917
 
 

009
l
  

100
L

Z
 
 

1009  
 

100E
 
 

109Z
Z

 
 

0
9
L

 
 

0
00

E  
 

1  09
L

  
1  00

9
  
 

1
0

0
9

 
 

1009
 
 

1009
 
 

1
0

0
9

 
 

1009
 
 

100
9

 
 

100
9

 
 

lou
 
 

1
1
1
~

  m
2 

09  
 

09
 
 

'  01
7
 
 

0
9  
 

10Z
 
 

1 01.
 
 

001.
 
 

00£
 
 

09  
 

001.
 
 

O
Z

 
 

001.
 
 

OV  
 

09
 
 

Z
 1.
£
 
 

001- 
081.
 
 

OV
 
 

OZ
 
 

09
1.
 
 

09  
 

00
Z

 
 

0
9

 
 

O
V

 
 

017  
 

017
 
 

OV  
	 

O
V

 
 

01"  
 

Ol,  
 

0
17

 
 

OZ
 
 -JAM

 .zp
o

d
 

k
silej  

Als!leł   

M
sw

'  
M

s!leł   
Als!leł   fa

lis
ty

  A4s!leł   
4

€11eJ   
M

s!ieł   
Aisuel  
Als!leł   
AisHel 

 

Als
uel  

	
 

/gsm
  

A4s!IEJ   

A4
!"
 

4
sHelI  

4
suel  

4
s!iel 

Aisuel  
A;sHeII  
A4sHel  
4

sHel  
AisneJI 
kls

!leJ  

Am
ieł   

[gsm
'  'fa

lis
ty

  
Ifa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  
1
 

[R
o

d
z.

  Z
a

b.
  

Azoie
pod

so6   g
os

p
od

ar
cz

y  
[- g

os
p

od
ar

cz
y  

go
sp

o d
ar

cz
y  

go
sp

od
ar

cz
y  Auielz

sa
m

 g
os

p
o d

ar
cz

y  

zn
iI 

Azoie
podso8i g

os
p

o d
ar

cz
y  

go
sp

o d
ar

cz
y  

g
os

p
o d

ar
cz

y  AZ
3Jep

od
so6

1  go
sp

o d
ar

cz
y  

g o
sp

o d
ar

cz
y  

go
sp

o d
ar

cz
y  

zni  go
sp

o d
ar

cz
y  

go
sp

od
ar

cz
y  

g
os

p
od

ar
cz

y  

zn l!  
zni  
zn

i go
sp

o d
a

rc
zy

  
1 

g o
sp

o d
ar

c z
y  

go
sp

od
a r

cz
y  

go
sp

od
ar

cz
y  

go
sp

od
a r

cz
y  

 
ig

os
p

od
a
rc

zy
  

1
 ,tzw

epodso&
 go

sp
o d

ar
cz

y  
I 

zni  g
os

p
od

ar
cz

y  
 

W
ła

sn
o
ść
  

os
.  

fiz
yc

zn
a  

os
.  f

iz
y

c z
na

   
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.   
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  f
iz

y
cz

na
   

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 1

  
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 I 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

z n
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

-
 

 
os.

  f
iz

yc
zn

a  
 eu

zortzy. "so os
.  f

iz
y c

zn
a  

 euz3Azii "so Io
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
z n

a  
 

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
z n

a  
 

'o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

z n
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
,o

s.
  fi

zy
cz

na
   

'o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

,o
s.

  fi
zy

cz
na

   
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

N
r  

o
br
ęb

u  
32

16
06

_ 2
.0

05
9  

 
32

1
60

6  
2

.0
0

5
9

  
32

16
06

_2
.0

05
91

  
3 2

16
06

_ 2
. 0

0
5

9
  

32
16

06
_ 2

.0
0
5
9
  

3 2
16

06
_ 2

.0
0

5
9

  
32

16
06

_ 2
.0

05
9H

 
3 2

16
06

_ 2
. 0

0
5

9
  

32
16

06
_ 2

.0
05

9
  

32
16

06
_ 2

.0
05

9  
 

32
16

0
6_

2.
00

59
1 

3
2
1
6
0
6

2.
00

5
9
  

32
16

06
_ 2

.0
05

9
  

32
16

06
_ 2

.0
05

9
  

32
16

06
_ 2

.0
05

9
  

32
16

06
_2

.0
0

5
9

  
32

16
06

_ 2
.0

05
91

  
13

21
6

06
_ 2

.0
05

   
32

16
06

_ 2
.0

05
9

  
32

16
06

_ 2
.0

0
5

9
  

32
16

06
_ 2

.0
0
5
9
  

'3
2
1

6
0

6
2.

00
42

 1
  

32
16

06
_ 2

.0
04

2  
1  

32
16

06
_ 2

.0
04

21
  

,3
21

60
6_

2.
00

4
2

  
32

16
06

_2
. 0

0
4
  

32
16

06
_2

. 0
04

2
 1  

13
21

60
6_

2.
00

42
 1

  
32

16
06

_2
0
0
4
2

 I  
32

16
0

6_
2.

00
42

1  
13

2 1
60

6_
2.

0
0

4
2

 I  
13

21
60

6_
2.

0
0

4
2

 1  
3 2

16
06

_ 2
.0

0 4
2

  

N
r  

d
z i

ał
ki

 
1

5
0

/2
6

  

L
6 

Z
/Z

6 
Z/99 
Z

/99 
Z

/99I  
L

IZ
 1. 

£/69 
C

/69 15
0/

25
  

 

I. 
17Z

 L 
L9'  
L9 

L/99
, 

99 13
2/

2  
1 

ZIO
V

I  
Z1017 
Z1017 2

8
/1

1
1
  

,2
8/

11
1  
 

28
/1

11
  
 

28
/1

06
  
 

28
/ 1

0
3
 
 

28
/
1

0
8

 
 

28
/1

0
7
 
 

M
S

Z  28
/4

3  
 

2
8

/
4

2
 
 

2
8

/
4

8
 
 

28
/ 9

0
 
 

N
r  

d
om

u
  

9£ 
1717 
£

17 

LV 
LV

 co 

9£ 
9£  
9£  
Z£'  
Ze 
0£  
0£  
0£'  
9Z 
ZZ 0) M M M 

M
ie

js
co

w
o
ść

  
I  S

ła
w

a  
 

S
ła

w
a  
 

I S
ta

w
a  
 

S
ła

w
a  
 

S
ła

w
a  
 

I S
ł a

w
a  
 

S
ła

w
a  
 

eM
e}S

 

em
eis S

ła
w

a  
 

IS
ła

w
a  
 

eM
efS IS

ła
w

a  
 

S
ła

w
a  
 

IS
ła

w
a  
 

'S
ła

w
a  
 

IS
ła

w
a  
 

S
ła

w
a  
 

em
ełS  S

ła
w

a  
 

em
e4S

  S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  

1 

'969  
'969  
*L69 
969 

'66
9 

'009 
LO

9 
7
0

9
. (0 

V091  
'  9091  
^90

91  

'9091  
'60-91  

M
 

'0
1.91  

„1.1.9 

O
 

171.9 
"9

1.9 
"91.9 

9
1. 91  CD 

 

'0Z
9 

^1.Z
9 

'Z
Z

9
1 1  

TZ91  
^t7Z9 
'9Z

9  
'9Z

91  



C 

C 
N 

Co 
N 

I 	
.uud 

CVNINC\INC\l'e—NI—C\INNIC■INNININNININNINC\INC`JC\INCNNINC\INNI 

6
31  ?

"0
11  

100
9
 
 

100
9
 
 

100
9

 
 

100
9

 
 

1009
 
 

10
0
9
  
 

oo
c
  

10
0

9
 
 

10917
 
 

10
0
9

 
 

1009
 
 

1
0
0
9
 
 

1009
 
 

1
0
0
9
 
 

10
0

9
 
 

o
o
s
  

1009
 
 

1009
 
 

10
0
9

 
 

100
9

 
 

1009
 
 

00
9

 
 

1009  
 

1
0
0
9
 
 

1009
 
 

1009
 
 

0
0
9
 
 

0
0
9

 
 

0
0

9
 
 

100
9

 
 

1
0
0
9
 
 

0
0

9
 
 

,0
0
9
  

Ilo
ść
  m

2 

0
1
7
 
 

017
 
 

0
1
7
 
 

017
 
 

O
Z

 
 

0
17

 
 

0
£
 
 

017
 
 

01"  
 

0
17  
 

017
 
 

0
1
7
 
 

0
17

 
 

017  
 

0
1
7
  

0
17

 
 

0
17

 
 

0
17

 
 

017
 
 

0
17  
 

0
17

 
 

017
 
 

017
 
 

017
 
 

017  
 

017
 
 

017
 
 

017
  

017 

R
o

d
z.

  W
y

r.  
fa

lis
ty

  
1fa

lis
ty

  
 

fa
lis

ty
  
 

‚fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  AisH

el  fa
lis

ty
  
 

Alsueł   

AlsHeJ  
	

 4
s!lei  

4
s ! jej 

A4su
e
  fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  
,fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  
	

 
fa

lis
ty

  
	

 

Alsuel  
f■Isileł   
Aism

  fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  M

sneł   
Alsu4

  fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  M

s!iej  
AlsileJ   fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  
 

R
o

dz
.  

Z
a

b.
  

g
o

sp
o
d
a

rc
zy

  
 

g
o

sp
o

d
ar

cz
y
  
 

g
o

sp
o

d
ar

cz
y
  
 

g
o

sp
o
d

ar
cz

y  
 

g
os

p
od

a
rc

zy
  

g
o
sp

o
d
ar

cz
y
  
 

zn
i1 g

o
sp

o
d

ar
cz

y
  
 

zn
i  g

o
sp

o
d
a

rc
zy

 	
 

A-zo.le
pod

s 

g
o

sp
o
d
ar

cz
y 
 

 
g

os
p

od
a

rc
zy

  
g

o
sp

o
d
ar

cz
y
  
 

g
o

sp
o

d
ar

cz
y
  
 

g
o
sp

o
d
ar

cz
y

   
g

o
sp

od
a

rc
zy

  
 

AZW
epod

so&
  g

o
sp

o
d
ar

cz
y
  
 

 I  
g

o
sp

o
d
ar

cz
y

  
 

g
o

sp
o

d
a

rc
zy

  
g

o
sp

o
d
a

rc
zy

  
 

Azo
ie

pod
so

6
1 g

os
p

o
da

rc
zy

 	
 I
  

Aź
D

iep
o

d
so

6
  g

os
p

o
d

a
rc

zy
 	

 1  

A
Z

D
J  ep

o
d
so

6
  g

o
sp

o
d
a

rc
zy

  
g

os
p

od
a

rc
zy

  
g

os
p

o
d

a
rc

zy
  

g
os

p
o

d
a

rc
zy

  
g

os
p

o
d

a
rc

zy
  

ig
o

sp
o

d
ar

cz
y
  

 

W
ła

sn
o
ść
  

o
s.

  f
iz

y
cz

n
a  

 
os

.  
fiz

y
cz

na
  

o
s.

  f
iz

y
cz

n
a  

 
o

s.
  f

iz
y
cz

n
a  

 
o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
o

s.
  f

iz
y

cz
n
a  

 
o

s.
  f

iz
y

cz
n
a  

 
o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
o

s.
  f

iz
y c

zn
a  

 
o

s.
  f

iz
y

cz
n
a  

 
o

s.
  f

iz
y

cz
n

a  
 

o
s.

  f
iz

y
cz

n
a  

 
os

.  f
iz

y
cz

n
a  

 
os

.  f
iz

y
cz

n
a  

 
o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
Po

s.
  f

iz
y

cz
n
a  

 
o

s.
  f

iz
y

cz
n
a  

 
o

s.
  f

iz
y

cz
n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
o

s.
  f

iz
y

cz
n
a  

 
o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

o
s.

  f
iz

y
cz

n
a  

 
o

s.
  f

iz
y

cz
n
a  

 
o

s.
  f

iz
y

cz
n
a  

 
o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fi
zy

cz
n
a  

 
o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  
fiz

y
cz

na
  

N
r  

o
br
ęb

u  
3
2
1
6
0
6
_

2.
0
0

4
2

   
3

2
1

6
0

6  
2
.0

0
4
2
  

3 2
1

6
0

6
2

.0
0

4
2

  
32

16
0
6
_

2.
0
0
4
2
  

13
2

16
0
6
_

2.
00

4
2
  

32
16

0
6
_

2.
00

4
2

  
3

2
1

6
0

6
_

2.
0
0
4
2
  

3
2
1
6
0
6
 2

.0
0
4
2
  

32
1
6
0
6
 2

.0
0

4
2

 
_
  
,
  

3
2
1
6
0
6
_

2.
0

04
2

  
32

1
6
0
6
_

2.
0
0
4
2
  

32
1

6
0
6
_

2.
0
0
4
2
  

32
1
6
0
6
_

2.
0
0
4
2
  

13
21

60
6_

2.
0
0
4
2
  

32
1
6
0
6
_

2.
0
0
4
2
  

32
1

6
0

6
_2

.0
0
4
2
  

3
2

1
6

0
6

  2
.0

04
2

  
3

2
1

6
0

6
_

2.
00

4
21

 
13

2
1
6
0

6
_

2.
0
0
4
2
  

13
2

1
6

0
6
_

2.
00

4
2
  

3
2
1
6
0
6
_

2.
0

0
4

2
  

3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0
4
2
  

3
2
1
6
0
6
_

2.
0
0
4
2
  

3
2

1
6

0
6  

2
. 0

0
4

2
  

3
2
1
6
0
6
_

2.
0

04
2

 ,  
3
2
1
6
0
6
_

2.
00

4
2
  

32
16

0
6
_

2.
00

4
2 

32
16

0
6
_

2.
00

4
2 

3
2

1
6

0
6

_
2.

0
0
4
2
  

3
2
1
6
0
6
_2

.0
0
4
2
  

32
1

6
0
6
_

2.
00

42
 

32
1

6
0

6
_

2.
00

42
 

3
2
1
6
0
6
_

2.
00

4
2
  

N
r  

dz
ia

łk
i 

9L/9Z
 

C
LI8Z  28

/7
1 
 
 

28
/
7
0
 
 

2
8
/
6
8
 
 

2
8
/6

7
  
	 

,2
8/

67
   

2
8

/6
6
 	

2
8
/
6

6
 	

2
8
/
6
5
 
 

2
8
/6

4
  
 

, 2
8

/
6

3
 
 

2
8

/6
2

 
 

2
8

/6
1  
 

2
8
/5

2
  
 

2
8

/5
1  
 

2
8
/
5
0
 
 

,2
8

/5
7  
 

2
8

/4
7  
 

2
8
/
4
6
 
 

28
/
4

1
 
 

2
8

/4
0
 
 

2
8

/3
8 
 
	

 
2

8
/3

7 
 
 

2
8
/3

6
  
 

2
8

/3
4 
 
 

2
8

/
3

3
 
 

2
8

/3
2

  
	

 
2

8
/
3

1
 	

2
8

/3
0  
	

2
8

/2
9 
 
 

28
/
2
8
 
 

2
8

/2
7  
 

N
r  

d
o

m
u

  
[M

ie
js

co
w

o
ść
  

S
m

a
rd

z
ko

  
 

S
m

ar
d

z
ko

  
 

IS
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

'S
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

ar
d

z
ko

  
 

S
m

ar
d

z
ko

  
 

S
m

ar
d

zk
o  
 

S
m

ar
d

z
ko

  
 

S
m

a
rd

z
ko

  
 

S
m

ar
d

z
ko

  
 

S
m

ar
d

z
ko

  
 

S
m

ar
d

z
ko

  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

a
rd

z
ko

  
 

S
m

a
rd

z
ko

  
 

S
m

ar
d

z
ko

  
 

S
m

ar
d

z
ko

  
 

S
m

a
rd

z
ko

  
 

S
m

ar
d

z
ko

  
 

1S
m

ar
d

z
ko

  
 

S
m

ar
d
z

ko
  
 

S
m

ar
d

z
ko

  
 

S
m

ar
d
zk

o  
 

S
m

ar
d

zk
o  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

1S
m

a
rd

z
ko

  
 

S
m

a
rd

z
ko

  
 

S
m

a
rd

z
ko

  
 

1S
m

ar
d

z
ko

  
 

1S
m

ar
d

z
ko

  
 

S
m

a
rd

z
ko

  
 

1S
m

ar
d

z
ko

  
 

.d
7
 

"9
Z9

i 
"6

9'  
'0£9 
'1-£9 
-z€

9
 

'££
9  

'tr£9  
'9E

9  
'9E

9  
'L

E
9  

'

9E
9  

'6E
9  

'O
t79 

'  tt79 
'Z179 
'£179 
'179 

9179 
"9179 
2.179 

'

9179 
6

179 
"09

9  
t9

9 
.Z

99 
'£99 

1
 '1799 

'99
9 

▪

999 
"L99 
99

9 
69

9 
'0

9
9 

O 



"un
d

 S
j 

T- NNNNINNNy- NN- NNCNINNINC\INNNNINI NO.INN .NMN 

b
)1 	

4:3111 
0901,
 
 

017
'  
 

006  
 

00£  
 

0£
6  
 

00Z
 I- 

00
£  
 

109£1.
 
 

LOZ17
 
 

100 Z1.
 
 

000£
 
 

100
£
 
 

1009  
 

1006  
 

1006  
 

1,0
9

L
 
 

10Z
L

 
 

1099  
 

1900
1-
 
 

199171-
 
 

1099  
 

109Z
1  
 

106
£
 
 

LOZ
L
 
 

1096  
 

1009
1.
 
 

10
0
9
 
 

[00
9  
 

1009  
 

100£
£  
 

100t7Z
 
 

0
0

6
 
 

Z
w

  ? 
10L  
 

017  
 

09  
 

OZ
 
 

Z
9
 
 

09  
 

O
Z

 
 

06  
 

9Z  
	 

09  
 

00Z  
 

OZ  
 

O
j,  

 
0

9
 
 

09  
 

0
9

 
 

9tz  
 

tzt
z
 
 

L
9

 
 

L6  
 

4 
9Z  
 

917  
 

tz9
 
 

00
1.
 
 

017
 
 

017  
 

017  
OZZ

 
 

09
1
 
 

09  
 

06  
 

R
o

dz
.  W

y r
.  

4
s!"

 
psseld

  

fqs!ieJ  
Ał€11e   

4
s

ueJ  
Als

ne}. 
A4

11eł   
A4

!ie;  
Azs! la

l  
A4siiej'  
Am

ie
  

is
!te4  

A4siiej  
4

siiej  

A1s!le   
Ałs!lel  
4

s
neJ  

s
iiej   

4
sneJ  

A
si jej 

Aism
  

Als
!leł   fa

lis
ty

  

fa
lis

ty
  4

s!leJ  

[R
o d

z.
  Z

a
b.

  
1 

zn
il  go

sp
od

ar
cz

y  
ł  

Azw
epo

d
so6

I  1m
ie

sz
ka

ln
y  

go
sp

od
ar

cz
y  

go
sp

od
ar

cz
y  

zni  Lg
o s

po
da

rc
zy

  
'g

os
p

od
a

rc
zy

  

zn
i, m

ie
sz

ka
ln

y  
1 

zni'  go
sp

od
ar

cz
y  
1
  

'g
o s

p
o d

ar
c z

y  
1g

os
po

da
rc

zy
  

go
sp

o d
ar

cz
y  

m
ie

sz
ka

ln
y  

m
ie

sz
ka

ln
y  

m
ie

sz
ka

ln
y  Auielzs

aiw
 m

ie
sz

ka
ln

y  Autelzsa
lw

 
AuieN

zsa!w
  m

ie
sz

ka
ln

y  
1 

m
ie

sz
ka

ln
y  

m
ie

sz
ka

ln
y  

go
sp

od
ar

cz
y  

go
sp

od
a

rc
zy

  

1
 Azoiepodso6  m

ie
sz

ka
ln

y  
1 1

 Azoie
pod

so6   
Azw

epod
so6  g

os
po

da
rc

zy
  1

  

W
ła

s
no

ść
  

lo
s.

  f
iz

y c
zn

a  
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 euzpA

z4  "so - os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

.o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

lo
s.

  f
iz

yc
zn

a  
1  

os
.  

fiz
yc

zn
a  

1
  

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
1o

s.
  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

l os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
lo

s.
  f

iz
y c

zn
a  

 
‚o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
o s

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  
f i

zy
cz

na
   

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
z n

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

- os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 

,N
r  

o
br
ęb

u  
3 2

16
06

_ 2
.0

0
4

2
  

32
16

06
_ 2

.0
04

2  
 

32
16

06
_2

. 0
0

4
2

  
32

16
06

_ 2
.0

0 4
21

  
32

16
06

_ 2
. 0

04
2

  
32

16
06

_ 2
. 0

0
4

2
  

32
16

0
6_

2.
0

0
4

2
  

32
16

06
_2

.0
0
4
2
  

3 2
16

06
_ 2

.0
04

2 
1 

32
16

06
_ 2

.0
04

2 
1  

32
16

06
_2

. 0
04

2 
1  

i
32

16
06

_ 2
.0

04
2  

 
32

16
0
6
 2.

0
0

4
2

  
3 2

16
06

_2
.0

04
21

  
32

16
06

_2
.0

04
21

  
32

16
06

_2
. 0

04
21

  
32

16
06

_2
. 0

04
2

 1  
3 2

1
60

6_
2.

0
0
4
2
  

1 3
21

60
6_

2.
00

42
 1

 
13

2
16

06
_ 2

. 0
0

4
2

 1  
13

21
60

6_
2.

00
4
2

 1  
13

21
60

6_
2.

00
4 2

1  
32

16
06

_2
.0

0
4

2
  1  

32
16

06
_2

. 0
04

21
  

1 3
21

60
6_

2.
00

42
  

32
1

60
6_

2.
00

4
2

 -1  
i
3 2

16
0

6_
2.

00
42

 1
  

32
1

60
6_

2.
00

4
2
 1  

32
16

06
_ 2

.0
04

21
  

1 3
2
1
6
0
6
2
. 0

0
4

2
 1  

13
21

60
6_

2.
00

4
2
 1  

32
16

06
_ 2

.0
0

4
2

 1  
13

21
60

6_
2.

00
4

21
  

N
r  

dz
ia

ł k
i 
1
  

28
/1

0
1
 
 

28
/9
1

 
 

30
/
1
2
 
 

3
0

/
1

2
 
 

L
I17£  

9/17£  
9/17£  
ZE/9  
ZI-/9  
LZ/9 
LZ/9 
ZZ/9 
£I£Z 
EIEZ 

1/9  
1/9

1  
14/9

1 
I-1/9 
11/9 
11/9 
11/9  
14/9  
11./9  
11/9  
11/9 
14/9  28

/
7
2
 
 

28
/
3
5
 
 

017 

14917  
1/9 17 

L
17 

N
r  

do
m

u  

Z/L  

917 
917 
911 
9£  
9£  
££ 
££ 

LZ  
LZ 

171. 
171 
171 
tzt- 

17. 
171. 

171- NC.1 

M
ie

js
co

w
o
ść
  

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

a
rd

z k
o  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

a
r d

zk
o  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

a
rd

z k
o  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

w
izpiew

s
 S

m
ar

dz
ko

  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

1 S
m

ar
dz

ko
  
 

1 S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

oAzpJew
s
  

o5lzp.iew
s S

m
ar

dz
ko

  
 

" co 
CD 

-Z991  
'£99  
'1799 
-999  
"999 
•L99 
'999  

cri 
co 
CD 

c:i 
1--- 
CD 

,--: 
t-- 
CO 

cNi 
t-- 
CD 

cł5 
h-- 
CO 

't7L9  
'9L9 

có r-- 
CD 

L
L

9I  

"8L
9  

csi r- 
CO 

ci co 
CC) 

-,--: co 
CO 

c..i co 
O 

cvi co 
C.C> 

1799 
'999  

cri co 
CO 

r--: co 
CD 

ai co 
CD 

ai co 
<D 

ci _,-:: cn a> 
(O CO 

a> 
CO 



In
w

e
n
ta

ry
za

c j
a
  w

y
ro

b
ó
w

  z
aw

ie
ra

ją
cy

ch
 a

zb
es

t 
n

a  
te

re
n

ie
  G

m
in

y  
Św

id
w

in
  

1 	
u  I Id

 "IS
 

NNNNNNNNNNN %-- •c-- N NNNI—MMMOr)NNNCONN 

13)1 9
0

11  
[
o
o
e
  

lo
o
e
  

100
6

 
 

28
35

0 
28

35
0 

28
35

0 
28

35
0 

37
80

0 
37

80
0 

37
80

0 ooz2.
  

loo
c
e

  
looLz

  
1096

1.
 
 

10
917

 
 

9
L
e
 
 

0
0

6
 
 

oo
e

  
I  09L

 
 

100
9
 
 

109L
 
 

0
0

£
 
 

09
1-
 
 

1O9Z
9
 
 

100 Z
L
 
 

1
0

9
8

9
  

1
0

0
0

6
  

ooe
  

ocie
e
  

9
Z

9
 
 

09
 L

E
 
 

09L  
 

0
0
9
 
 

"Il
o
ść

  m
2  
I
 OZ

 
 

OZ
 
 

0
9

 
 

068 I.
 
 

069
1.
 
 

0691-
 
 

0691.
 
 

O
Z9

Z
 
 

OZ9
Z

 
 

O
Z

9
Z

 
 

091
7
  

O
Z

 
Z

 
 

0
1 1" 

0£1.
 
 

0£  
 

9Z
 
 

09  
 

O
Z

 
 

0
9

 
 

017
 
 

09  
 

OZ
 
 

0
9

£
 
 

0
9

1
7

 
 

06
£

 
 

0
0

9
 
 

O
Z

 
 

O  
Z

 
Z

 
 

99  
 

0
9
Z

 
 

09  
 

01"  

R
o

dz
.  W

y
r.  

A4sHeJ  
4

silej  
4

siiej  
A4s!iej 

 
4

snej  

fa
lis

ty
  Aisneł   

irqsneł   
Als

!jej  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  Am

ej  ! fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  4

s!m
  fa

lis
ty

  A4sileJ  
Alsm

  
A.Is!ie4  fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  

R
o

d
z.

  Z
a

b.
  

go
sp

od
a

rc
zy

  
go

sp
od

a
rc

zy
  

g
os

p
od

a
rc

zy
  
 

go
sp

od
a

rc
zy

  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

go
sp

od
ar

cz
y  
 

Azoie
pod

so6  g
os

p
od

ar
cz

y  
 

go
sp

o d
ar

cz
y  
 

g
os

po
da

rc
zy

  
 

Azw
e

pod
so6I  g

os
po

da
rc

zy
  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

Azoie
pod

so6  g
os

p
od

ar
cz

y  
 

g
os

p
od

ar
cz

y  
 I

 
go

sp
od

ar
cz

y  
m

ie
sz

ka
ln

y  
go

sp
od

a
rc

zy
  

gc
_m

po
da

rc
zy

   
[g

os
p

od
ar

cz
y  

g
os

p
od

ar
cz

y  
 

zm
! !g

os
po

da
rc

zy
  

g
os

po
da

rc
zy

  1
 

lg
os

po
da

rc
zy

  
!g

os
p

od
a

rc
zy

  
go

sp
od

ar
cz

y  
m

ie
sz

ka
ln

y  
 

[g
os

p
od

a
rc

zy
  

g
os

p
od

a
rc

zy
  

g
os

p
od

ar
cz

y  
go

sp
od

ar
cz

y  
 

W
ła

sn
o
ść
  I

  
,o

s.
  p

ra
w

na
  
 

os
.  p

ra
w

na
  
 

os
.  p

ra
w

na
  
 

os
.  p

ra
w

na
  
 

os
.  p

ra
w

n
a  
 

os
.  p

ra
w

na
   

os
.  p

ra
w

na
   

 j
  

os
.  p

ra
w

na
  
 

os
.  p

ra
w

na
  
-1

  
os

.  p
ra

w
na

  
 

os
.  p

ra
w

na
  
 

eum
eid

 .so 

pr
aw

na
  
 

eum
eid

  .so os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  
fi

zy
cz

na
   

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
!o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 H

  
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

!o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

z n
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
os

.  
fiz

yc
z n

a  
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
!o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
1o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 

N
r  

o
br
ęb

u
  

32
16

06
_2

.0
04

2
  

3
2

1
6

0
6

 2.
00

42
  

32
16

06
_2

.0
0

4
2

  
32

16
0
6
 2

. 0
04

2
  

32
16

06
_2

.0
0

4
2

  
32

16
0

6_
2.

00
42

   
32

16
06

_2
.0

04
2

  
32

1
6
0
6
2
. 0

04
2 

1  
32

16
06

_2
.0

04
2 

 1
  

32
16

06
_2

.0
04

2  
 

3
2

1
6

0
6

 2.
0
0
4
2
  

3 2
16

06
_2

.0
04

2  
,  

32
1

60
6_

2.
00

4
2  

1  
32

16
06

_2
.0

04
2  

1  
32

1
60

6
 2

.0
0
3
3
  

32
16

06
_2

.0
03

3  
 

32
16

06
_2

.0
0
3
3
  

32
1

60
6_

2.
00

3
3

  
32

16
06

_ 2
.0

0
3

3
  

32
16

0
6
 2.

00
3
3

  
32

16
0

6_
2.

00
33

   
32

16
06

 2
.0

0
3

3
  

32
16

06
_2

.0
0

3
3

  
32

16
06

_ 2
.0

0
3
3
  

32
16

06
_2

.0
0
3
3
  

32
16

06
_2

.0
0

3
3

  
32

16
06

_2
.0

03
3  

 
32

16
06

_ 2
.0

0
3

3
  

32
16

06
_2

.0
0

3
3

  
3 2

16
06

_2
.0

03
3

  
3
2
1
6
0
6
 2

.0
03

3  
 

32
16

06
_2

. 0
0
3
3
  

32
16

06
_2

.0
0

3
3

  

N
r  

d
zi

a ł
ki

 

9/£Z   
9/C

Z
  

9/E
Z

  
Z

/9»
  14

4
6

/
2

 
 

44
6
/
2
 
 

44
6/
2
 
 

'4
46
/
2

 
 

44
6/

2  
 

, 4
46
/
2
 
 

44
6

/2
  
 

44
6/
2

 
 

,4
46

/
2

 
 

£/£9  12
3

8
/
2

 
 

	
 

9EZ'  
9E

Z
  2

3
5
/1

7
  

2
3
5
/1

7
  

12
4 /
3
 
 

12
4/
3
 
1
 

12
4

/
2

 
 

ZO
I. 22

4/
2
 
 

22
4/

2  
 

22
4/
2
 
 

C
OL 20

8/
2
 
 

20
8/
2
 1 

onJ  
O

Z  I. 22
9/

1  
 

M
ie

js
co

w
o
ść

  
N

r
  d

om
u

  

4 17 

1.17 
1.1"  
417  
4 17 

1.1"  
4 17 
1.17 

1.17 Cą) N N 'r— 1—  ii" •ct 

V
9 

9£  

1.1. 
1.1. 

t7£ 
V

9Z 
V

9Z  
£  17 
et71  
17 t? 

S
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

a
rd

zk
o  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
m

ar
dz

ko
  
 

S
ta

ry
  P

rz
yb

ys
ła

w
  1

  
S

ta
ry

  P
rz

yb
ys

ła
w

  1
  

S
ta

ry
  P

rz
yb

ys
ła

w
  1

  
S

ta
ry

  P
rz

yb
ys

ła
w

   
S

ta
ry

  P
rz

yb
ys

ła
w

   
S

ta
ry

  P
rz

y b
ys

ła
w

  1
  

S
ta

ry
  P

rz
y b

ys
ła

w
  1

  
S

ta
ry

  P
rz

yb
ys

ła
w

  1
  

S
ta

ry
  P

rz
yb

ys
ła

w
  1

  
S

ta
ry

  P
rz

yb
y s

la
w

  1
  

S
ta

ry
  P

rz
yb

y s
ła

w
  1

  
S

ta
ry

  P
rz

yb
ys

ła
w

  1
  

S
ta

ry
  P

rz
yb

ys
ła

w
  1

  
S

ta
ry

  P
rz

yb
ys

ła
w

   
S

ta
ry

  P
rz

yb
ys

ła
w

   
S

ta
ry

  P
rz

yb
ys

ła
w

   
S

ta
ry

  P
rz

yb
ys

ła
w

   
S

ta
ry

  P
rz

yb
ys

ła
w

   
S

ta
ry

  P
rz

yb
ys

ła
w

   

.d 
i"6

9
  1 

969 
969 

j  
'

L6
9 

'869 
-669

1 
'00L 

'ZO
L 

*E
O

L  
'i7O

L  
-9

0
L
  

-9
0
L
 

"2
0

L 

•

60
L 

'O
 1.L 

71.L 
'C

1-L 
'tri- 

•

9
1.L 

91.2. 
-L

I.L 
81.L 

1 	
'6

1•L 
.ozz 

•

1.ZL 
'ZZL 
*£Z

L 

•

t7
  Z L 

'9Z
/. 

•

9Z
L  



'u
lk

i '4S
 

M N CNI C') CN N CNI CNINMCNJMN I— M N CNI 1—  N N N N-  C%1 v""' M N C'") 0) N M J N CJCV 

I 	
bm

 95
0

11 l 
0

009 	
1 

19Z9 	
1  

19/£
 
 

100
Z

b
 
 

100
9
 
 

[009
 
 

1090
1.
 
 

1
0

0
£

  
1091

7
 
 

1009t,
  

109/.
 
 

1
0
0
/
Z

 
 

[00
6
 
 

1091- 
0009  

 
108

1.
 
 

10917
 
 

1081.
 
 

109
1

7
 
 

109
1.E

 
 

109
/
 
 

106  
 

10
917

 
 

191-
 
 

1009
£
 
 

]0
0

/Z
 
 

1006
£  
 

lO
O

L
Z

  
100

9
 
 

]009
L

  
109L

 
 

199
1.1.
 
 

1009
 
 zw

  9w
3111 

0
0
?
 
 

9£
 
 

I9Z  
 

109Z  
 

0
1
7
 
 

017
 
 

OL
 
 

O
Z  
 

0
£
 
 

00
£
 
 

0
9

 
 

0
81.
 
 

0
9
 
 

01.
 
 

00
b

 
 

Z
l.
 
 

0£
 
 

Z
1
 
 

0£
 
 

0
1.
Z

 
 

09
 
 

0
£
 
 

v- 

017
Z

 
 

081.
 
 

09
Z

 
 

0
91.
 
 

0
9
 
 

LL  
 

O
b  
 

i R
o

d
z.

  W
y

r.
  

/4silej.1 
4

suell 
Ałsiiej 
Alsueł1 
4

s!leJ1 

AM
M

   

M
s!1EJ   fa

lis
ty

  Ais11€41 
Als

HEJI  

A
s! jE

J  
A4s11€1  
Als!leł, 
4

suel  
M

s!le   j fa
lis

ty
  

1 

Ais114  ,rf
l
it

y
  

ifa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  Ałsiiej  

Ałsłiel  
Alsln

 
Ałsni4

'  fa
lis

ty
  Alsm

  
M

s!leł- 
4

siiej  
A
s
 le ifa

lis
ty

  
 

Z
ab

.  
[g

o
sp

od
a

rc
zy

  
g

o
sp

od
a

rc
zy

  
i
  

g
os

p
od

ar
cz

y 
 
 

o
sp

o d
ar

cz
y 

 
g

o
sp

od
ar

cz
y 

 
!g

o
sp

o
da

rc
zy

  
!g

o
sp

o
da

rc
zy

  
j
  

g
o
sp

od
a

rc
zy

  
 

go
sp

od
ar

cz
y 
 
 

!g
o
sp

od
ar

cz
y 
 1

  
1g

o
sp

od
ar

cz
y  

g
o
sp

o d
ar

cz
y 

 
g

o
sp

od
ar

cz
y 

 

zni  g
o
sp

o
da

rc
zy

  
Atile)Izsa

itm
l  ;g

os
p

od
a

rc
zy

  
g

o
sp

o
da

rc
zy

  
'g

o
sp

od
ar

cz
y 

 

1 	
Auielz

sa
iw

  g
o
sp

od
ar

cz
y  

I  
-
 

m
ie

sz
ka

ln
y  

Azom
pod

so6i  g
o
sp

od
ar

cz
y 
 

1 
go

sp
od

a
rc

zy
  

m
ie

sz
ka

ln
y  

g
o
sp

o
da

rc
zy

  
go

sp
o d

ar
cz

y 
 

m
ie

sz
ka

ln
y  

Azw
e

pod
so

a
l [g

o
sp

o d
a

rc
zy

  
g

os
p

o d
ar

cz
y 

 
g

o
sp

od
a

rc
zy

  
 

W
ł a

sn
o
ść
  

os
.  

fi
zy

cz
na

   
os

.  
fi

zy
cz

na
-1

  
os

.  
fi

zy
cz

na
   

i  
-
 

 o
s.

 
 f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

lo
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 eu

zbA
zil

 -so
1 os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

ło
ś.

  f
iz

yc
zn

a  
 

!o
s.

  f
iz

y
cz

na
   

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
jo

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y
cz

na
   

lo
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

jo
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

jo
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

,  o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

lo
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

jo
s.

  f
iz

y c
zn

a  
H

  
os

.  f
iz

y
cz

na
   

lo
s.

  f
iz

yc
z n

a  
 

lo
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

,o
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

o
s.

  f
iz

yc
z n

a  
 euzbA

zij
 -so os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
   

o
s.

  f
iz

y c
zn

a  
 

lo
s.

  f
iz

yc
zn

a  
os

.  
fi

zy
cz

n
a  

 
os

.  
fi

zy
cz

na
  H

 
!o

s.
  f

iz
y c

zn
a  

 

N
r  

o
br
ęb

u
  

32
16

0
6
_ 2

.0
0
3
3
  

3 2
16

06
_ 2

. 0
03

3 
j  

32
16

06
_2

.0
0
3
3
  

32
16

06
_ 2

.0
03

3 
1  

32
16

0
6
_ 2

.0
0

3
3

  
32

1
6
0
6
 2.

00
33

 1
  

j3
21

60
6_

2.
00

33
   

j 3
21

60
6_

2.
0

03
3  

 
3 2

1
6

0
6

_ 2
.0

03
3
  

32
1

6
0

6
_ 2

.0
0
3

3
  

13
21

60
6_

2.
00

33
   

32
16

0
6

_ 2
.0

03
3  

 
32

16
06

_2
.0

03
3  

 
13

21
60

6_
2.

0
03

3  
 

j3
21

6
0
6
_ 2

.0
0

3
3

  
,3

2
16

06
_ 2

.0
0
2
7
  

32
16

06
_ 2

.0
0

27
   

32
16

06
_

2.
00

27
   LZOO•Z-

90
9

1-Z
£ 32

16
0

6
_2

. 0
1

1
8
 I  

32
16

06
_ 2

. 0
1
1
8
 I  

32
16

06
_ 2

. 0
11

8 
i  

32
16

06
_

2.
0
1
1
8
 1  

32
1

60
6_

2.
01

1
8
  

3 2
1

6
0

6
_

2.
0

11
8  

1 
32

16
06

_ 2
.0

11
8 

1  
32

1
6
0
6
_2

.0
11

8 
1  

32
16

06
_

2.
0

1
1

8
 I  

32
16

06
_2

.0
1
1
8
 1  

32
16

0
6

_2
. 0

11
8  

1  
32

16
0

6_
2.

0
1
1

8
  

32
16

06
_

2.
01

1
8
  

32
16

06
_

2.
0
1
1
8
  

N
r  

d
z

ia
ł k

i 

8Z
Z

 22
7/

1  
 

1 -ILZZ  
9

ZZ 1
0

5
/
4

 
 

g
t, 

9
17 

9£1. 
9£1. 
9

1.Z 
9

1.Z 
9

1-Z 
91.Z 
91

Z 
9

1.Z 
->E

t7ł  
17£b  
££

17j 15
04
/
2
 
 

12
79

/ 4
  
 

2
8
0

/
1

 
 

,3
13

/1
  
 

3
1
3
/
1
 
 

3
13

/1
  
 

F-- 	
9E

£ 
9E

£ 
9

££ 
EO

L ,3
8
3
/
2
 
 

38
5

/1
  
 

3
8
5

/
1

 
 

17917  
N

r  
d

o
m

u
  

• 

CO r".- 1,- 

V
6

Z 
6£

1 
6£ 
91. 
9

1. 
1.Z  
£Z 
EZ 
czi 
£Z,  
cz LO LO •zt CO LO LO 

91. 

91. 
ZZ 
ZZ 
ZZ  

017  
9£ 
9

£  
££ 

1 M
ie

js
co

w
o
ść

  
S

ta
ry

  P
rz

y
by

sł
aw

   
S

ta
ry

  P
rz

y
by

sł
aw

   
S

ta
ry

  P
rz

y
by

sł
aw

_
1  

1S
ta

ry
  P

rz
y

by
sł

aw
   

S
ta

ry
  P

rz
y

by
sł

aw
   

S
ta

ry
  P

rz
y

by
sł

aw
   

S
ta

ry
  P

rz
y

by
sł

aw
   

S
ta

ry
  P

rz
y

by
sł

aw
   

S
ta

ry
  P

rz
y

by
sł

aw
   

jS
ta

ry
  P

rz
y

by
s ł

aw
   

S
ta

ry
  P

rz
y

by
sł

aw
   

S
ta

ry
  P

rz
y

by
s ł

aw
   

S
ta

ry
  P

rz
y

by
sł

aw
   

S
ta

ry
  P

rz
y

by
st

aw
   

S
ta

ry
  P

rz
y

by
sł

aw
   

O
U

N
O1 

	
 

oum
lIS

iI 
O

U
M

IIS
 1S

w
id

w
in

ek
 
 

1 	
)1au

im
pim

9"  IS
w

id
w

in
ek

 
 

)1au!PAP!PAS̀  Sw
id

w
in

e k
 
 

S
w

id
w

in
e
k
 
 

N
au

im
pim

s
 

la
ulm

l)!ANS
  

>sa
w

AĄP
IANS

  S
w

id
w

in
e
k
 
 

)18U IIPAplAą  

.12
L1  

.9Z
L 

'6
Z/1  

'O
EL 

.1.£
/ 

•

Z
EL 

*£E
L 

'17EL 
'9E

L 
.9

E
L 

"LE
L 

"9C
/I  

'6£
L 

'O
b/ 

.1.171.1  

(Ni 
.4' 

"C
l7L  I 

•;/: 
'cl' 

r-
917L

I  

^L
b

L 
r

-Tł.1T2-.1  
-617Li  
'09

/ 

•

I.9
/ 

•

Z
9L

 
-£9

/ 
1791. 
.99/ 
'9

9
/ 

r....: 
LO 

I  
. 99

/ 



•zt 

I 	
-ulw

 -4S 

NNMNIC'70DNINNNMMNNNODer)Cf)C1)(v)ODNNINN Cr)N MN N NN- 

6)1 ?
o

ll 
109L

 
 

109L
  

I  og
 L.e
 
 

19L£  
 

100
6

£
 
 

00 I. z
 
 

1091.
 
 

109L
 
 

1
0

0
6

 
 

100
6
 
 

10 9£1.
 
 

1
0

0
6

 
 

1
0

9
L

 
 

1009  
 

1
0

0
£

  
1

0
0

/9
  

109 £
 1.
 
 

1096
1.
 
 

100179 	
[  

I oget?
 
 

1
0
0
9
6
  

10
9
L
 
 

1
0

9
L

 
 

looe
 
 

10917
 
 

1009
1.
 
 

ooL
z
 
 

191.
6
 
 

109c
l.
 
 

lo
o
e
 
 

lo
o

e
  

09
1.
 
 

Z w
  P

P3111 
lo

g
  

09  
	

 

9Z
 
 

09Z
 
 

0171.
 
 

0
I.
 
 

09
 
 

09  
 

0
9

 
 

0
6

 
 

0
9

 
 

0
9

 
 

017  
 

O
Z

 
 

09£  
 

06  
 

0£ 1.
 
 

0
9
£
 
 

0
6

Z
 
 

0179  
 

0
9

 
 

0
9

 
 

O
Z

 
 

O
C

 
 

001. 
	

o
z 1.
 
 

1.9  
 

091.
 
 

O
Z  
 

OZ
 
 

O
l. 

R
o

dz
.  W

yr
.  
I
  

fa
lis

ty
  
 
_
  

fa
lis

ty
  

 J
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  Als

!le;  fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  AisuBJ  

Am
ie   fa

lis
ty

  
 

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
   

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

'fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  
 

fa
lis

ty
  

[fa
lis

ty
 	

 
fa

lis
ty

  
[fa

lis
ty

  
fa

lis
ty

  
'fa

lis
ty

  

R
o

dz
.  Z

ab
.  
j
  

go
sp

od
ar

cz
y  

‚g
os

po
da

rc
zy

  
 

,g
os

po
da

rc
zy

  
 

go
sp

od
ar

cz
y  
 

go
sp

od
a

rc
zy

 	
go

sp
od

ar
cz

y  
 

go
sp

o d
ar

cz
y  

1 
go

sp
od

ar
cz

y  
 

,g
os

po
da

rc
zy

 	
[g

os
po

da
rc

zy
  
 

[g
os

p
od

ar
cz

y  
 

[g
os

po
da

rc
zy

  
 

,  g
os

po
da

rc
zy

  
 

go
sp

od
ar

cz
y  

'g
os

po
da

rc
zy

  
[g

os
po

da
rc

zy
  

go
sp

od
a

rc
zy

  
 

1
 Azom

pod
so6

1  
Azw

e
podso6

1 [g
os

p
od

ar
cz

y  
 

1
 A

zw
epodsoB

1 [m
ie

sz
ka

ln
y  

 I 
[g

os
p

od
a

rc
zy

  
[g

os
po

da
rc

zy
   

go
sp

od
ar

cz
y 	

zn
i go

sp
od

ar
cz

y 
	

go
sp

o d
a

rc
zy

  
go

sp
od

ar
cz

y  
 

m
ie

sz
ka

ln
y  

 Azore
pod

s681 
AZOie

podso6   jg
os

po
da

rc
zy

  
 

W
ła

sn
o
ść

  
os

.  f
iz

yc
zn

a  
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

z n
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

lo
s.

  f
iz

yc
zn

a  
 

o s
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

os
.  
fiz

y c
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

y c
zn

a  
 euzpA

zil
 .so os

.  f
iz

y c
zn

a  
 

lo
s.

  fi
zy

cz
na

   
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

i  o
s.

  fi
zy

cz
na

   
,o

s.
  fi

zy
cz

na
   

[o
s.

  fi
zy

cz
na

   
i  o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
[o

s.
  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  

fiz
yc

zn
a  

[  

N
r  

o
br
ęb

u  
,3

21
60

6_
2.

01
18

 
32

16
06

_2
.0

1
1
8
  

32
16

06
_2

.0
1

1
8
  

32
1

60
6_

2.
0

11
8  

 
32

16
06

_2
.0

1
1
8
  

32
16

06
_2

.0
1

1
8

  
32

16
06

_2
.0

11
8

  
32

16
0

6_
2,

0
1
1
8
  

,3
21

60
6_

2.
0

11
8
  

32
16

06
_2

.0
11

8  
 

32
1

60
6_

2.
0

11
8  

 
,3

21
6

06
_2

.0
1

1
8

  
[3

21
60

6_
2.

0
1
1
8
  

32
16

06
_2

.0
1
1
8
  

32
1

60
6_

2.
0

11
8  

 
[3

2
16

0 6
_2

.0
1
1
8
  

32
1

60
6_

2.
0

11
8H

  
[3

21
60

6_
2.

0
1

1
8

  
32

16
06

_2
.0

1
1
8
  

32
16

06
_2

.0
1
1
8
  

32
16

06
_2

.0
1
1
8
  

32
16

06
_2

.0
1

1
8

  
32

16
06

_2
.0

1
1

8
  

32
16

06
  2

.0
0

1
7

  
32

16
06

_2
.0

01
7
  

32
1

60
6_

2.
00

17
   

32
16

06
 2.

0
0

1
7

  
[ 3

21
60

6_
2.

0
0
1
7
  

32
16

06
_2

.0
0

1
7

  
32

16
06

_ 2
.0

01
7
  

32
16

06
_2

.0
01

71
  

3
2
1
6
0
6
 2.

0
0

1
7

  
32

16
06

_ 2
.0

0
1
7
  

N
r  

dz
ia

łk
i  

L917 
L91,  3

2
2

/
1

 
 

32
2/

1  
 

32
2
/
1
 
 

32
5/
2

 
 

33
1
/
1
 
 

33
1
/
1
 
 

£
£

£
  

L/6££  
90£ 2

9
2
/
4
 
 

29
2/

4 
	 

2
9
2
/
4
 
 

26
5/

3
  

29
0/
2
 
 

28
3/

3 
	

 
2

1
9

/
1

 
 

21
9/

1  
	 

22
0/
1

 
 

38
7/
1
 
 

3
8

2
/
6

 
 

L/9
1.£ 

Z
/L 1.1  

9
1./L 

91./L 
149  J. 28

5/
7

 
 

2
8
5
/
9
 
 

28
5 /
9
 
 

28
/1

3 
	

 
28

/
1
3
 
 

28
/
1
3
 
 

N
r  

do
m

u  

1.£
1  

1.£   
LZ  
L

Z 
	

 L
. Z 

9Z 
9Z 
9Z 
CZ 
I.Z 
6

1. 
171. 
171. 

w
 L. 

1.1. CO O) OD 

9£  

9Z 

1.1. 
Z

 I. 
Z I. 

M
ie

js
co

w
o
ść
  

[Ś
w

id
w

in
ek

  1 	
la

u
m

pim
s
  Św

id
w

in
ek

 
 

[ś
w

id
w

in
ek

  
 

Św
id

w
in

ek
 
 

Ś w
id

w
in

ek
 
 

>IB
U

IN1p1M
S

 Św
id

w
in

ek
  

le
U

ltA
IDIPA

S
 

A
B

U
IM

p
lANS

 św
id

w
in

ek
  

)101.11/sAIDIANS
 św

id
w

in
ek

 
 

Św
id

w
in

ek
 
 

)jB
LIIM

p
lM

$
 św

id
w

in
ek

  

181.1IM
plAA$

 

)1au!ANPIPAS 
)ieu

im
pu

■As 
)1auim

plAn? Z
ą b

ro
w

o  
 

Z
ą b

ro
w

o  
 

Z
ą b

ro
w

o  
 

Z
ąb

ro
w

o  
 

Z
ąb

ro
w

o  
 

Z
ąb

ro
w

o  
 

Z
ą b

ro
w

o  
 

Z
ąb

ro
w

o  
 

Z
ąb

ro
w

o  
 

Z
ąb

ro
w

o  
 

*d
l 

•

09Ę
  

'  L9L 
'Z9L 
'C

9L 
"tP9

L 
'99L 
'99L 
'  L9L 
'99L  
6

9
/. 

'O
LL  

'  I.LL 
'ZLL 
'E

LL 
'17LL 
'9LL  
.9L

L  
«  LLL  
'9LL  
'6LL 
'09

L 
'  I.9L 
'Z9L 
'C

91  
179L 

-99Z 
'99L  
L9L  

'99L 
691. 

•

06L  

•

I.61  
«Z6L  



LO 
N 

N 
U 

N 

'u
lk
i
 1

S
 

N = •r— M .T.- NIM NN 

thi  
~

Id  
100

£
 
 

loo£
  

1009
1.
 
 

109Z
Z

 
 

1009
1
 
 

[099
1.
 
 

V)9
Z

Z
 
 

l0
0

£
£

 
 

22
57

5
-1 

9g
)II 

10Z
 
 

O
z
 
 

00
1.
 
 

09
1

 
 

00
1.
 
 

014
 
 

09
1.
 
 

O
Z
Z

 
 

909
1.
 
 

V
y r

.  

, 

I 
i 

I 

R
o

d
z.

  Z
a

b.
  

g
os

p
o d

a
rc

2  M
Jep

od
s

off  
zni  go

sp
od

ar
c2

  

zni 
Auie

lz
s

am
  go

sp
od

ar
c2

  Aup
izsaiw

, ,  p
rz

e
m

ys
to

v  

W
ła

sn
o
ść
  

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  f
iz

y
c z

na
   

os
.  f

iz
y c

zn
a  

 
os

.  f
iz

y
cz

na
   

os
.  

fiz
y c

zn
a  

 
-
 

 o
s
.  f
iz

yc
zn

a  
 

os
.  f

iz
yc

zn
a  

 
os

.  
fiz

yc
zn

a  
 

eum
eid

  
so 

N
r  

o
br
ęb

u
  

I3
21

6
06

_ 2
.0

0
1
7
  

32
16

06
_2

.0
01

7
  

32
16

0
6_

2.
00

1
7
  

32
16

06
_

2.
0

0
1

7
  

32
16

06
_2

.0
0

17
   

13
21

60
6_

2.
00

17
   

3 2
16

06
_2

. 0
0
1
7
  

32
16

06
_

2.
00

17
   

32
16

0 6
_

2.
00

1
7  

 

N
r  

d
z

ia
łk

i 
2
8
/
1
3
 
 

28
/
1
3
 
 

28
/1

6
 
 

6
1. 

W
69  

ty/6
9 23

0/
13

  
 

N
r  

d
om

u
  

M
ie

j s
co

w
o
ść
  

[
Z
ą b

ro
w

o  
 

Z
ąb

ro
w

o  
 

om
oigh

z Z
ąb

ro
w

o  
 

om
oiq

z
 Z

ą b
ro

w
o  
 

Z
ą b

ro
w

o  
 

Z
ą b

ro
w

o  
 

Z
ąb

ro
w

o  
 _J

 

'4 
'£

1 

'91 

'L
l 

'81 
61 

-oosł  



Załącznik nr 2 

Dziennik Ustaw Nr 162 
	 — 12293 — 	 Poz. 1089 

Zal ącznik do rozporz ądzenia Ministra Gospodarki 
z dnia 5 sierpnia 2010 r. (poz. 1089) 

WZÓR 

OCENA 
stanu i moż liwości bezpiecznego u żytkowania wyrobów zawieraj ących azbest 

Nazwa miejsca/obiektu/urz ądzenia budowlanego/instalacji przemys ł owej: 

Adres miejsca/obiektu/urz ądzenia budowlanego/instalacji przemys ł owej: 

Rodzaj zabuclowy 1) • 	  

Numer dzia ł ki ewidencyjnej 21. 	 

Numer obrębu ewidencyjnego 2). 	  

Nazwa, rodzaj wyrobu 31. 	  

Ilość  wyrobów4) : 	  

Data sporządzenia poprzedniej oceny61. 	  

Grupa/ 
nr 

Rodzaj i stan wyrobu Punkty Ocena 

1 2 3 4 

I Sposób zastosowania azbestu 

1 Powierzchnia pokryta mas ą  natryskową  z azbestem (torkret) 30 

2 Tynk zawieraj ący azbest 30 

3 Lekkie p łyty izolacyjne z azbestem (ci ężar obj. < 1 000 kg/m 3 ) 25 

4 Pozosta ł e wyroby z azbestem (np. pokrycia dachowe, elewacyjne) 10 

II Struktura powierzchni wyrobu z azbestem 

5 Du że uszkodzenia powierzchni, naruszona struktura w ł ókien 60 

6 Niewielkie uszkodzenia powierzchni 	(rysy, odpryski, za łamania), 	naruszona 
struktura w ł ókien 

30 

7 Ścis ła struktura w łókien przy braku warstwy zabezpieczaj ącej lub jej du żych 
ubytkach 

15 

8 Warstwa zabezpieczaj ąca bez uszkodze ń  O 

III Możliwość  uszkodzenia powierzchni wyrobu z azbestem 

9 Wyrób jest przedmiotem jakich ś  prac 30 

10 Wyrób bezpoś rednio dost ę pny (do wysokości 2 m) 15 

11 Wyrób nara żony na uszkodzenia mechaniczne 10 

12 Wyrób nara żony na wstrząsy i drgania lub czynniki atmosferyczne 10 

13 Wyrób nie jest nara żony na wp ływy zewn ętrzne O 

IV Miejsce usytuowania wyrobu w stosunku do pomieszcze ń  u żytkowych 

14 Bezpoś rednio w pomieszczeniu 30 

' 	15 Za zawieszonym, nieszczelnym sufitem lub innym pokryciem 25 

16 W systemie wywietrzania pomieszczenia (kana ły wentylacyjne) 25 

17 Na zewn ą trz obiektu (np. tynk) 20 , 
18 Elementy obiektu (np. os ł ony balkonowe, filarki mi ędzyokienne) 10 

19 Za zawieszonym szczelnym sufitem lub innym pokryciem, ponad py łoszczeln ą  
powierzchni ą  lub poza szczelnym kana łem wentylacyjnym 

5 



Załą cznik nr 3 

Wzór oznakowania dla miejsc zawieraj ących azbest lub wyroby zawieraj ące azbest. 

1 - 40% H 

I l 

h 2= 60% H 

UWAGA! 
ZAWIERA AZBEST! 
Wdychanie py łu azbestu 

stanowi 
niebezpiecze ń stwo 

dla zdrowia ! 

Postępuj zgodnie z przepisami 
i zasadami bezpiecze ń stwa 

i higieny pracy 

Oznakowanie wzorowane jest na postanowieniu Unii Europejskiej (za łącznik Ii do 
Dyrektywy 83/478/EWG). 
Wszystkie wyroby zawieraj ące azbest oraz odpady lub miejsca ich wyst ępowania powinny 
być  oznakowane w nast ępujący sposób: 
a) oznakowanie zgodne z podanym wzorem, powinno posiada ć  wymiary co najmniej 5 cm 

wysokość  (H) i 2,5 cm szerokość , 
b) oznakowanie powinno si ę  składać  z dwóch części: 
części górnej (b l = 40% H) zawieraj ącej literę  „a" w białym kolorze na 	czarnym tle, 
części dolnej (h2 =60% H), zawierającej standardowy napis w bia łym i/lub czarnym kolorze 
na czerwonym tle i powinien być  wyraźnie czytelny, 
c) jeżeli wyrób zawiera lcrokidolit, standardowo stosowany zwrot „zawiera azbest" powinien 
być  zastąpiony zwrotem „zawiera krokidolit-azbest niebieski". 




